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Боротьба з системою:  
підприємець через суд довів факт 
чиновницького свавілля

Гра в імітацію: чому атестація 
з міліції в поліцію зазнала 
провалу?
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Житомирський суд зупинив незаконний 
вилов риби фірмою «Пріор Груп»

Житомирський ок-
ружний адміністра-
тивний суд 16 верес-
ня своїм рішенням 
припинив діяльність 
товариства «Пріор 
Груп» на водосховищі 
«Житомирське».

Марина Михальчук На судове засідання при-
йшли понад 100 рибалок, ко-
трі вимагали справедливого 
рішення.

Раніше було встановлено, 
що посадові особи управлін-
ня охорони, використання і 
відтворення водних біоресур-
сів та регулювання рибаль-
ства в Житомирській області 
протиправно виготовило під-
приємству необхідні дозво-
ли для промислового вилову 
риби у водосховищі «Жито-
мирське», цільове призначен-
ня якого – технічне та питне 

водопостачання житомирян і 
підприємств.

Зокрема, документи видані 
всупереч чинному законодав-
ству, за відсутності відповідного 
погодження Житомирської місь-
кради на проведення промисло-
вого вилову риби.

Як повідомлялося раніше, 
за фактом зловживання служ-
бовим становищем посадови-
ми особами державного кон-
тролюючого органу розпочато 
кримінальне провадження за 
ч. 1 ст. 364 Кримінального ко-
дексу України.

«Мистецьку алею»  
з Михайлівської перенесли
«Алею спілкування» з 
Михайлівської пере-
несли, ймовірно, через 
реконструкцію. Відте-
пер її можна знайти 
за адресою Польський 
бульвар, 15.

Марина Михальчук

Такий подарунок жителі 
мікрорайону «Малікова» отри-
мали на свій день народження 
від місцевої влади. Конструк-
ція заважала будівельникам, 

які ремонтують Михайлівську, 
тому її демонтували та пере-
несли в інше місце.

«Мистецьку алею ми вирі-
шили подарувати мікрорайо-
ну до дня його заснування», – 
пояснила головний архітектор 
міста Євгенія Черкасова.

Крім того, жителі разом 
з місцем для відпочинку от-
римали ще й вільний Wi-Fi, 
адже разом з ним у комплек-
ті йшов безкоштовний Інтер-
нет від одного з мобільних 
операторів. Мешканці дуже 
раді такому дарунку, адже 
раніше вони жалілися, що з 
лавочками тут – надзвичайна 
проблема.

«У нас лавочок вистачає 
лише на місяць. Чомусь їх по-
стійно ламають, а з дитиною і 
посидіти ніде. Проте тепер у нас 
багато місця для посиденьок», – 
розповіла молода мама Олена.

Алея складається з 5 кон-
струкцій аркової форми: Мис-
тецькі ворота, Водонапірна 
Вежа, Монумент Слави, Будів-
ля Міської Ради та Композиція 
на космічну тематику. Знахо-
дячись на Михайлівській, цей 
витвір став не тільки екскур-
сійною перлиною міста, але й 
унікальною аркадою, аналогів 
якій немає в Україні. Конструк-
ція навіть увійшла до Книги 
рекордів України.

Пильні житомиря-
ни виявили дефекти 
на свіжовикладеній 
плитці на вулиці Теа-
тральній. Уже наступ-
ного дня, 16 вересня, 
проблема була усуне-
на, а перший заступ-
ник міського голови 
разом із підрядником 
перевірили якість ви-
конання робіт.

На вулицях 
Житомира кладуть 
«ексклюзивну» 
плитку

Анастасія Кузьмич

На перехресті вулиць Теа-
тральної та Київської 16 верес-
ня перший заступник міського 
голови Олексій Ясюнецький 
та представник генпідрядника 
Володимир Заборський про-
інспектували «скандальну» ді-
лянку, пояснили, як бракована 
плитка опинилася на тротуарі 
та розповіли журналістам, чим 
це покриття є унікальне.

«Це нормальний виробничий 
процес. Орієнтовно на 30 ква-
дратних метрів може бути одна 
бракована плитка, яка негайно 
замінюється. Гарантія виробни-
ка – 15 років. Зміст гарантії по-
лягає в заміні плитки. Поки що 
в Україні ця плита є унікальною, 
оскільки була замовлена спеці-
ально для Житомира», – пояснив 
Олексій Ясюнецький.

«Форма для цієї плитки виго-
товлялася в Європі й погоджува-
лася із замовником, насамперед, з 
міським головою, – додає Володи-
мир Заборський. – Було вирішено 
зробити в такій кольоровій гамі всі 
тротуари міста. Це початок роботи. 
Плитку вивчають, усі технологічні 
навантаження перевіряються».

Крім того, представник пі-
дрядника запевнив, що нова 
плитка з часом не просяде.

«Під час демонтажу ас-
фальту на Київській виявили, 
що він лежав просто на піску і 
шар асфальту був приблизно 
30 сантиметрів, тому він увесь 
час потребував ремонту, – на-
водить приклад Володимир За-
борський. – На сьогодні тут (на 
Театральній – прим.ред.) основа 
зроблена з різного виду щебеню. 
У процесі здавання об’єкту ми 
можемо дати гарантію, що про-
їде вантажівка по цій плитці й 
покриття ніде не просяде».

Під час спілкування з пре-
сою житомирянка, котра про-
ходила повз, висловила своє 
обурення щодо прибраних 
квіткових насаджень, у відпо-
відь на що заступник міського 
голови пообіцяв, що і квітни-
ки, і газони передбачені про-
ектом і будуть відновлені.

Також на нових тротуа-
рах будуть водовідведення, що 
дасть можливість комфортно 
пересуватися навіть у зливу і 
запобіжить утворенню калюж, 
продумані усі пониження для 
забезпечення доступності.

Та хоча плитка і європейсько-
го зразка, все ж підігріватися вона 
не буде. Як запевнили і заступник 
мера, і представник генпідрядної 
організації, ламати на ній ноги 
в ожеледицю житомирянам не 
доведеться, оскільки тротуар 
обслуговуватиметься комуналь-
ними службами й без проблем 
витримає обробку спеціальними 
сумішами.

Щодо термінів завершен-
ня робіт, то конкретною датою 
вони не окреслені. Попри те що 
в умовах тендеру й велася умо-
ва про 1 грудня, підрядникам 
все ж доводиться виконувати 
безліч додаткових робіт, котрі 
із самого початку не передбача-
лися проектом.

Підрядники обіцяють, що завдяки спеціальній суміші, на яку укладають 
плитку, вона не просяде і витримає навіть вагу вантажівки
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Маєте питання 
Задавайте!
Адреса редакції: вул. Рильського, 9, 
каб. № 408; тел.: (0412) 418189

А ми у свою чергу допоможемо вам знайти на нього відповідь.  
Редакція газети «20 хвилин» розпочинає діалог із місцевою владою від вашого імені.
Згідно Закону ви можете звернутися до чиновника і в електронні формі. Якщо ви 

не маєте змоги звернутися особисто чи електронною поштою, ми пропонуємо вам 
допомогу. Пишіть на адресу редакції, телефонуйте. Ваші запитання, пропозиції чи 

скарги будуть адресовані до міської влади. При цьому обов’язково вказуйте ім’я,призвіще 
та контактний номер. Із кожним вашим питанням ми звернемось до адресата, а відповіді 

опублікуємо на сторінках нашого видання.

?

Готуємось
     до весілля

Свадебное агентство
Gloria Event —

Наше креативное агентство занимается организа-
цией :

- тематических вечеринок;
- детских стилизованных праздников;
- ваших идеальных свадеб! 

Подарим радость в хорошие руки!

Тел: (067) 410-8-998
E-mail: gloriaevent@ukr.net

Ощадбанк  
запустив оновлений 
«Ощад 24/7».

«Понад мільйон клієнтів Ощадбанку скористаються його 
онлайн-сервісами вже до кінця року», - Андрій Пишний 

Запуск нової платформи 
веб та мобайл-банкінгу надав 
Ощадбанку можливість запро-
понувати клієнтам розширений 
перелік онлайн-сервісів «Ощад 
24/7» та вийти на рівень лідерів 
банківського ринку. За кількістю 
доступних в «Ощад 24/7» функ-
цій Ощадбанк одразу увійшов 
до ТОП-3 банків України.

Відтепер переважна біль-
шість послуг доступна клієн-
там Ощадбанку в дистанцій-
них каналах 7 днів на тиждень, 
24 години на добу, без жодних 
черг! Це дає впевненість у тому, 
що вже до кінця року кожен 
четвертий клієнт Ощаду скори-

стається наданими сервісами та 
їх перевагами.

Оновлення функціоналу дис-
танційних каналів – важливий 
крок до вирішення проблеми 
завантаження відділень та під-
вищення якості обслуговування.

«Ощад 24/7» – це:
· Сайт. Багатофункціональ-

ний, зручний, адаптований під 
мобільні платформи. На сай-
ті Ощаду можна переказувати  
кошти, оплачувати рахунки, за-
мовляти  квитки. За результата-
ми незалежної експертної оцінки 
сайт Ощадбанку визнано кра-
щим серед оновлених сайтів най-
більших банків за функціоналом, 
дизайном та технологічністю.

· Веб та мобайл-банкінг. 
Клієнти банку отримали ще 
більше можливостей управлін-
ня коштами. За діючим функціо-
налом дистанційних каналів об-

слуговування Ощадбанк – серед 
ТОП-3 банків України. Але ми не 
зупиняємось на цьому. До кінця 
року планується впровадження 
низки нових зручних сервісів.

· Зони самообслуговуван-
ня. Друга позиція на ринку за їх 
кількістю – 200 зон. Зони самооб-
слуговування є частиною відді-
лень нового типу, яких відкрито 
вже 355. До кінця 2017 року пла-
нується збільшення кількісті зон 
самообслуговування у 2,5 разу.

· Термінали самообслуго-
вування – 1590 одиниць. Запла-
новано збільшити кількість тер-
міналів вдвічі до кінця 2017 року.  

· Банкомати – 2205 оди-
ниць. Разом із банкоматами бан-
ків-партнерів – 3405 од. За три 
роки банкоматна мережа Ощад-
банку збільшилась в 1,5 разу.

· Контакт-центр – 3 млн. 
контактів щомісяця. Створено 

окрему лінію підтримки клієн-
тів мікро-, малого та середнього 
бізнесу.

Точкою миттєвого входу до 
онлайн-сервісів є безкоштовна і 
миттєва «Моя картка» або будь-
яка інша картка Ощадбанку. 
Активний розвиток електронної 
комерції надав банку можли-
вість стати лідером за приро-
стом активних платіжних кар-
ток. Тепер кожна така картка є 
ключем клієнта до оновленого 
«Ощад 24/7». На думку голови 
правління Ощадбанку Андрія 
Пишного, понад мільйон клієн-
тів Ощадбанку скористаються 
онлайн-сервісами вже до кінця 
року.

«Ощад 24/7» – наш крок назу-
стріч клієнтам. Так ми спільни-
ми зусиллями зможемо виріши-
ти проблему черг у відділеннях. 
Тепер просто не потрібно стояти 

в них! Маєте картку Ощаду – 
переходьте в онлайн. Не маєте 
картки – отримуйте її та пере-
ходьте в онлайн. У нас велика 
продуктова лінійка різнома-
нітних карток – від безкоштов-
ної «Моєї картки», соціальних 
і пенсійних карток до карток 
преміум-класу для VIP-клієнтів. 
В онлайн  рухається світ, Украї-
на, туди йде й Ощадбанк, який 
відтепер може бути у вашому 
комп’ютері, планшеті чи теле-
фоні. Ми переконані у функціо-
нальності наших дистанційних 
сервісів та очікуємо, що до кінця 
року ними скористаються понад 
мільйон клієнтів. Не стійте в чер-
зі, залишайтесь із найбільшим 
державним банком онлайн. Без 
жодних черг, 24 години 7 днів на 
тиждень ми працюємо для вас», 
– наголосив Андрій Пишний.

Прес-служба Ощадбанку
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Микола  
Череднік, 
депутат 
Богунської ра-
йонної ради 
м. Житомир, 
засновник 
«Інституту 
Розвитку  
Міста»

Мільйони на макулатуру
З міського бюджету у 2016 році 

було виділено 1 млн грн на комуналь-
ну газету «Місто». Невже у Житомирі 
немає інших, більш важливих питань, 
які потребують фінансування? Мож-
ливо, варто припинити продукування 
макулатури за кошти житомирян?!

Коли Україна тільки-тільки стала 
Незалежною, коли самоврядування 
лише з’являлося, місцевим органам 
влади був необхідний механізм для 
комунікації з жителями. Так газети 
стали одним із найголовніших засобів 
інформування населення про рішення 
місцевої влади та про інші події у місті.

Сьогодні, коли ми усі живемо 
в час цифрових технологій, газети 
стали не таким ефективним засобом 
комунікації. Попри це, Житомирська 
міська рада з року в рік продовжує ви-
діляти кошти на муніципальну газету.

Постає слушне питання: чи є до-
цільним та раціональним, з точки зору 
витрачання коштів платників податків, 
випускати газету, користі від якої нема 
ніякої? Можливо, варто припинити 
виділяти на це бюджетні кошти?

Альтернатива є!
На сайті міської ради розміщено в 

десятки разів більше інформації, ніж у 
всіх випусках комунальної газети. Там 
публікується вся важлива інформація 
про проекти, рішення, розпорядження 
міської влади, відомості про департа-
менти, управління та комунальні під-
приємства з адресами та контактами, 
години приймання громадян посадов-
цями тощо. Також на ресурсі постійно 
висвітлюється діяльність та результати 
роботи міської влади, важливі події та 
анонси. Тут можна розміщувати прак-
тично необмежені обсяги інформації, 
до того ж, робити це оперативно, на 
відміну від газети, яка обмежена кіль-
кістю сторінок і днем випуску.

Скільки ж коштує безкоштовна 
муніципальна газета?

У 2016 році на газету з міського 
бюджету було виділено 1 000 000 грн. 
За період з 2010 року, з урахуванням ін-
фляції, було витрачено понад 5 млн грн. 
У 2017 році на газету з міського бюджету 
планують знову виділити півмільйона 
гривень. Таким чином, за попередні 
шість років, з урахуванням запланованих 
коштів у 2017 році та інфляції, загальна 
сума становить 5,5 млн грн.

Те, що виділяється на макулатуру, 
можна було б витратити на корисні для 
міста речі. Можливо, хтось вважає, що 
місту потрібна така газета і воно може 
дозволити собі такі витрати. Але я вва-
жаю, що кошти на її фінансування до-
цільніше спрямувати на розвиток міста.

Якщо ви згодні з тим, що потрібно 
припинити фінансування комуналь-
ної газети й спрямовувати кошти на 
розвиток міста, підтримайте петицію 
№2016-295 на сайті міської ради!

Колонка Боротьба з системою: 
підприємець через суд довів 
факт чиновницького свавілля

Анастасія Кузьмич

Фрази «чиновницьке 
свавілля» і «службо-
ва недбалість» уже 
давно не викликають 
подиву ані в житоми-
рян, ані в українців 
загалом. Цього разу 
ми знову зіткнулися з 
прикладом відвертого 
зловживання владою 
у керівних кріслах 
області.

До редакції газети «20 
хвилин» звернувся приват-
ний підприємець Ярослав 
Ковальчук, котрий став жер-
твою чиновницького свавілля 
в особі начальника управління 
державної архітектурно-буді-
вельної інспекції у Житомир-
ській області Олега Кирилюка.

Як розповів пан Ярослав, 
уперше він зіткнувся з проти-
правними діями управління в 
березні цього року.

«Зібравши кошти на про-
ведення реконструкції свого 
підприємства, ми розробили 
проект та склали план прове-
дення будівельних робіт, укла-
ли договори на щодо цього та 
на супровід будівництва. Після 
цього подали до управління 
державної архітектурно-буді-
вельної інспекції у Житомир-
ській області декларацію про 
початок виконання будівництва 
і мали намір приступити після 
її реєстрації, – ділиться Ярос-
лав Ковальчук.  – Але на шля-
ху моїх планів та намірів став 
начальник Управління ДАБІ 
в Житомирській області Олег 
Кирилюк».

Першу декларацію про по-
чаток виконання будівельних 
робіт  підприємець подав 29 бе-
резня 2016 року, а вже 4 квітня 
отримав відповідь управління з 
відмовою з посиланням на не-
повноту даних, вказаних у де-
кларації. Проте конкретизацією 
причини відмови в управлінні 
себе утруднювати ніхто не став.

Наступного дня, 5 квітня 
Ярослав Ковальчук знову по-
дав декларацію.  11 квітня на-
дійшла відповідь з відмовою. 
Як і минулого разу, управління 
послалося на неповноту даних 
без будь-якого уточнення, якої 
саме інформації не вистачає.

Третю декларацію наполег-
ливий підприємець подав 13 
квітня, а вже 20-го надійшла від-
повідь з «класичною» відмовою. 
Однак варто відзначити, що цьо-
го разу управління ДАБІ в Жито-
мирській області таки зазначи-
ло, яких саме даних не вистачає 
в декларації, як от: в основних 
показниках об’єкта будівництва 
вказана кількість машино-місць 
паркування, але відсутній показ-
ник її загальної площі.

«Перші дві відмови взагалі 
не витримують жодної крити-
ки, – нарікає підприємець Ярос-
лав Ковальчук, – а щодо третьої, 
то слід зазначити, що існує ви-
черпний перелік підстав для по-
вернення декларацій на доопра-
цювання, який управлінням 
ДАБІ в Житомирській області 
ігнорується».

Так, згідно з чинним законо-
давством, декларація про поча-
ток виконання будівельних ро-
біт повертається, якщо у ній не 
зазначена інформація щодо за-
мовника, назви чи адреси об’єк-
та, документа, що підтверджує 
право власності чи користу-
вання земельною ділянкою, мі-
стобудівних умов та обмежень, 
немає інформації про проек-
тувальника, головного архітек-
тора та/або головного інженера 
об’єкту та осіб, відповідальних 
за проведення авторського і тех-
нічного нагляду.

З огляду на вищезазначене 
можна зробити висновок, що всі 
відмови управління в наданні 
дозволу на початок будівельних 
робіт не лише безпідставні, а й 
абсурдні.

У пошуках правди й важелів 
впливу на чиновника, котрий 
відверто блокує підприємниць-
ку діяльність, Ярослав Ковальчук 
звернувся до заступника голови 
Державної архітектурно-буді-
вельної інспекції України Вале-
рія Філончука. Проте той у листі 
повідомив, що не вбачає жодних 
порушень у діях посадових осіб 
управління.

«Таким чином, Валерій Філо-
нчук буквально спонукає Кири-
люка до подальшого порушення 
законодавства та створює спри-
ятливий клімат для протиправ-
них дій у цілому регіоні держа-
ви. Складається враження, що 
Перший заступник голови ДАБІ 
України є безпосереднім кура-
тором протиправних дій Олега 
Кирилюка», – ділиться припу-
щеннями Ярослав Ковальчук.

Врешті-решт, утомившись 
від чиновницького свавілля і 
безладу в управлінні ДАБІ в Жи-
томирській області, приватний 
підприємець вирішив у судово-
му порядку довести свою право-
ту й оскаржити дії чиновників.

Під час першого ж засідання 
суддя Житомирського окруж-
ного адміністративного суду, 
вивчивши матеріали справи, по-
становив визнати дії управління 
Державної архітектурно-буді-
вельної інспекції у Житомир-
ській області, що стосуються 
відмов у реєстрації усіх трьох де-
кларацій, протиправними.

Здавалося б, такі дії з боку ке-
рівництва управління відносно 
підприємця Ковальчука могли 
бути зведенням якихось особи-
стих рахунків або службовим 

недбальством, якби не листи від 
виконавчого комітету Житомир-
ської міської ради, що надав ре-
дакції «20 хвилин» Ярослав Ко-
вальчук.

У листах члени виконкому 
вказували на систематичне по-
рушення термінів реєстрації 
декларацій та направлення їх 
на доопрацювання без зазначен-
ня конкретних підстав. Подібні 
звернення надсилалися не лише 
Сергію Машковському, котрий 
на той час займав посаду голови 
Житомирської ОДА, а й самому 
Олегу Кирилюку та голові ДАБІ 
України Олексію Кудрявцеву, що 
свідчить про систематичність 
та непоодинокість випадків чи-
новницького свавілля.

Попри рішення суду, управ-
ління не здається, і нині дер-
жавний орган подав апеляційну 
скаргу, щоб виправдати свої про-
типравні дії. Що з цього вийде і чи 
дійсно Феміда «сліпа» – побачимо.

Протягом усіх 24-х років Не-
залежності України між чино-
вниками та народом відбуваєть-
ся гра у «кішки-мишки»: перші 
вдають, що чесні, а другі нама-
гаються оскаржити це, адже ні 
для кого не секрет, що нині сло-
ва «чиновник» і «чесність» стали 
антонімами в свідомості україн-
ців. Звісно, ми не рівняємо всіх 
«під одну лінійку», проте сти-
каючись з подібним відвертим 
недбальством, виникає питання: 
а чи зможе наша держава вийти 
на новий рівень і прогресивно 
рухатися вперед, маючи «біля 
керма» таких засліплених вла-
дою та незрозумілими амбіція-
ми «рульових»?
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За звання найкращих зма-
галися понад 50 професійних 
кухарів, офіціантів, а також 
учні та випускники спеціалі-
зованих навчальних закладів.

Майданчик чемпіонату 
кулінарів був поділений на 
кілька зон. Свої роботи учас-
ники виставили на окремих 
столах за напрямком арт-
клас (карвінг, торти, коро-
ваї, вироби з шоколаду, різні 
види хліба). З іншого боку 
сервіс-клас – це офіціанти, 
котрі демонстрували нави-
чки обслуговування, а також 
сервірування столу. Також на 
заході всі присутні мали змо-
гу побачити дивовижне кріо-
шоу з використанням рідкого 
азоту та сухого льоду.

Під час кулінарного чем-
піонату було багато різно-
манітних майстер-класів від 
провідних шеф-кухарів Укра-
їни та президента Асоціації 
підприємців Південної Італії 
Паоло Брешіа. Не забули на 
конкурсі й про дітей учасни-
ків АТО: їх навчали готувати 
італійські брускети.

Друга частина чемпі-
онату «Battle Chefs 1.0» і 
нагородження перемож-
ців відбулися 17 вересня у 

розважальному комплексі 
«Каньон», де кухарі та офі-
ціанти Житомирщини вибо-
роли 49 медалей і три кубки 
мера та губернатора.

«Кожен з учасників мав 
унікальну можливість проде-
монструвати високий рівень 
кулінарної майстерності, 
збагатити свій професійний 
досвід, дізнатися про ноу-хау 
кулінарного мистецтва в Жи-
томирі. У свою чергу, присут-
ні побачили шедеври високої 
кухні, кращі роботи учасни-
ків та відчули, яка атмосфера 
панує на професійній кух-
ні», – наголосив президент 
Асоціації кулінарів України 
Михайло Пересічний.

На церемонії нагороджен-
ня були вручені кубки голови 
Житомирської міської ради 
та голови Житомирської об-
лдержадміністрації. Від на-
вчальних закладів виступив 
41 учасник, 31 з яких отримав 
медаль (8 золотих, 11 срібних 

і 12 бронзових). Професіо-
нали здобули 18 нагород, з 
них – 10 золотих і по чотири 
срібних і бронзових медалей. 
Кубок міського голови у но-
мінації «Кращий шеф-кухар 
юніор» отримав Геннадій 
Сілко. Кращим суші-май-
стром став Степан Романчук. 
А кубок голови Житомир-
ської ОДА та перемогу в но-
мінації «Кращий шеф-кухар 
профі» здобув Віктор Бєляк.

Учасники зазначили, що 
такі чемпіонати дають змогу 
розвивати талант.

«Я радий, що отримав го-
ловну нагороду, але не зби-
раюся зупинятись на досяг-
нутому і далі буду розвивати 
свою майстерність. Під час 
змагань ми познайомилися 
з суддями, які є професіона-
лами своєї справи. Обміню-
ємось досвідом з конкурен-
тами. Для нас це корисний 
досвід. Такі конкурси дають 
змогу початківцю розвива-

тись», – розповів переможець 
у номінації «Кращий шеф-ку-
хар профі» Віктор Бєляк.

На завершення заходу 
заступник голови житомир-
ського міського осередку 
Асоціації Кулінарів України 
Віктор Фіалковський подя-
кував усім за участь у цьому 
незвичайному конкурсі та за-
кликав усіх охочих приєдну-
ватися до подібних проектів.

«Перший обласний чемпі-
онат з кулінарного мистецтва 
і сервісу “BattleChefs 1.0” за-
вершився, – підкреслив Ві-
ктор Фіалковський. – Нам 
вдалося провести цей чемпіо-
нат так, як було заплановано, 
тому дякую всім, хто приєд-
нався до нас і зумів показати 
свою кулінарну майстерність. 
Я радий, що учасники пока-
зали себе на високому рівні. 
Ми вже отримали пропози-
ції щодо проведення нових 
батлів у інших містах», – ре-
зюмував він.

Актуально

Ваше окружение 
способно 
изменить  
Вашу жизнь

Влияние на нашу жизнь оказывают 
ближайшие 7 человек,  с  которыми 
мы общаемся! Закон 80 на 20:  80% 
информации Вы получаете от  20% 
людей! Правила работают!

Это влияет на Вашу жизнь, на Ваши 
мысли, на Ваши действия, на то, в каких 
местах Вы бываете, какие книги читаете, 
какую музыку слушаете... Но почему же мы 
так подвержены действию окружающих? 
Потому что давно доказано, что человек 
способен обучаться только с помощью 
подражания, поэтому если Вы окружили 
себя людьми, которые всегда жалуются, 
всегда недовольны, настроены негативно, 
то  буд ьте  у в е р е н ы :  с о в с е м  с ко р о  В ы 
станете такими же. Но если окружить себя 
духовно богатыми, успешными, позитивно 
настроенными людьми,  то,  поверьте, 
совсем скоро Вы станете соответствовать 
им. Как говорят психологи, жизнь любого 
человека обусловлена теми примерами, 
которые у них перед глазами каждый день.

Мой совет:  проанализируйте свое 
о к р у же н и е ,  с  ке м  В ы  б ол ь ш е  в с е го 
проводите своё время? Кто эти люди? Чего 
они достигли в жизни? Что они советуют 
Вам?

Таким образом, как можно чаще будьте 
в компании успешных людей, от которых 
вы можете набрать позитивный настрой, 
у  которых можете чему-то поучиться! 
Старайтесь общаться с лучшими, чем Вы, 
пусть они будут для Вас положительным 
примером! А самое главное – старайтесь 
жить так, чтобы люди стремились попасть 
в Ваше общество, чтобы они видели, что 
Вы – успешный и положительный человек!

Илона Колодий – истина в тебе!

КОЛОНКА

 

На Житомирщині Міністр освіти розповіла  
про ситуацію з підручниками для 4-7 класів

На Житомирщині 
учнів 4–7 класів не-
вчасно забезпечили 
підручниками. При 
цьому кошти на їх 
закупівлю та друк 
виділили ще на по-
чатку календарного 
року.

Світлана Скляр

Про це повідомила Мі-
ністр освіти і науки України 

Лілія Гриневич 20 вересня 
під час засідання колегії Жи-
томирської ОДА.

«По Житомирській об-
ласті на підручники 4-7-х 
класів, які мають докупити 
на місцях, пішло трохи біль-
ше, ніж 2,4 млн грн. Наш 
досвід показує, що на місцях 
їх закуповувати не можна. 
Це дуже багато угод з видав-
ництвами, і ця децентралі-
зація із закупівлями зіграла 
з нами поганий жарт. Тому 
ми централізуємо закупів-
лю підручників, при цьому 
знижуємо ціну на них. Цьо-
го року вже пройшла заку-
півля для 8 класів. Однак ми 
маємо з’ясувати, чому з 89% 

підручників, які вже є на 
базі Житомира, розвезено по 

школах тільки 52%», – зазна-
чила Лілія Гриневич.

Юлія Довбня

У п’ятницю 16 ве-
ресня у Житомирі 
в центрі оптової 
торгівлі «МЕТРО» 
відбувся перший 
обласний чемпіо-
нат з кулінарного 
мистецтва і сервісу 
«BattleChefs 1.0».

У Житомирі на «BattleChefs 1.0» 
визначили кращих кухарів та офіціантів
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Вже 29 серпня на 
Житомирщині завер-
шилася переатеста-
ція співробітників 
ліквідованої міліції, 
котрі вирішили про-
довжити службу в 
Національній поліції. 
Однак, як зазначають 
члени атестаційної 
комісії, цей процес 
може зазнати фіаско.

У Житомирі 20 верес-
ня відбулося урочи-
сте відкриття «Цен-
тру захисту тварин» 
та підписання дого-
вору про співпрацю з 
міжнародним благо-
дійним фондом «Чо-
тири лапи».

Гра в імітацію: чому атестація  
з міліції в поліцію зазнала провалу?

У Житомирі відкрився довгоочікуваний 
«Центр захисту тварин»

Леонід 
Громік, 
з а в і д у в а ч 
другого від-
ділення Жи-
томирського 
професійного 
політехнічно-
го ліцею.

Система захисту 
імобілайзер

До написання цієї статті спонукала 
ситуація, що виникла на АЗС. Одного 
разу в момент закриття бензобаку в 
«Пежо» (його кришка замкова) роз-
ламався блок керування сигналізацією 
і ключ відокремився від нього. Водій 
вставив ключ в замок, звично крутонув, 
автомобіль не завівся. Повторні дії не 
допомогли – результат той самий. Зі-
бравши до купи елементи сигналізації 
та запуску, приклавши їх до ключа в 
замку, автовласник прокрутив стартер 
і втішний для душі звук запущеного 
мотора нарешті з’явився.

Проаналізую ситуацію. Імобілайзер 
– захисний антикрадіжний пристрій, що 
перешкоджає роботі основних вузлів 
автомобіля при спробі привести його 
в рух без відома власника. Він блокує 
запалювання, стартер, подачу палива. 
Машина «глохне» і не заводиться. Ви-
явити наявність пристрою візуально не 
можливо. Навіть якщо зловмисник по-
шкодить чи відімкне його, усі елементи 
залишаться заблокованими.

Імобілайзер складається із 3-х 
основних елементів:

1. Блок управління – «мозок», що 
подає сигнал про активізацію пристрою.

2. Електромагнітні реле – здійсню-
ють розрив електричних кіл і роблять 
автомобіль нерухомим.

3. Ключ – елемент управління, що 
знаходиться у власника та активізує 
систему.

Хотілось би, щоб автомобілісті зро-
зуміли: імобілайзер – це не сигналізація. 
Цей пристрій не може її замінити, а от 
чудово доповнити – так. Сигналізація 
сповістить, що автомобіль намагають-
ся викрасти, а імобілайзер захищає 
транспортний засіб від викрадення. 
Така система не заважає встановленню 
сигналізації. Щоб обійти її, використо-
вуються спеціальні модулі обходу. 
Система електронного пристрою розта-
шовується у невеликому корпусі, осна-
щеному приймально-передавальними 
антенами зовні і зсередини. Автомобіль 
заводиться, внутрішня антена зчитує 
кодовий сигнал, а зовнішня передає 
його на антену в замку запалювання.

Несправність імобілайзера, як пра-
вило, полягає у проблемах з ключем: 
його втрата, стирання коду, незбіг кодів 
при встановленні блоків управління.

Чіп вживлюється в ключ запалюван-
ня, а це означає, що навіть при виготов-
ленні аналога з простого металу, він не 
дозволить завести автомобіль, і тут свою 
роль зіграє імобілайзер.

куточок

ВОДІЯ

Міліціонерам, які мали на-
мір продовжити службу в На-
цполіції, довелося скласти тест 
на загальні здібності та знання, 
а також професійний тест на 
знання законодавства. Оператив-
ників та слідчих додатково тесту-
вали на знання Кримінального 
кодексу і Закону «Про оператив-
но-розшукову діяльність». Самі 
ж комісії формувалися на прин-
ципах відкритості, складалися із 
шістьох представників поліції та 
громадськості.

Після проходження тестів 
члени комісії вивчали  атестацій-
ний лист кандидата: інформацію 
про проходження служби з ха-
рактеристикою керівника, декла-
рацію про доходи, довідки про 
фізичну та вогневу підготовку, а 
також, за наявності, матеріали 
про нього з відкритих джерел.

Після цього комісія викли-
кала претендентів на співбесіду, 
під час якої уточнювала отри-
ману інформацію і намагалася 
з’ясувати бачення кандидатом 
реформи Нацполіції та свого 
місця в ній. Часто саме нефор-
мальне спілкування розкривало 
невідповідність між домагання-
ми кандидата на посаду в На-
цполіції та його здібностями.

Як розповіли члени атеста-
ційної комісії, щоб якісно прове-
сти атестацію, вони збирали на 
працівників міліції різну інфор-
мацію, від позитивної до нега-
тивної. І нерідко, виходячи з неї, 
мали нагоду поставити не дуже 
зручні для недобросовісних 
правоохоронців питання. Якщо 
опитуваний явно не дотягував до 
зразковості, його відправляли на 
перевірку поліграфом. 

Однак були випадки, коли 
працівників переводили і на 
вищі посади. Цьому сприяли, 
по-перше, висока  кількість ба-
лів, яку вони набрали на тестах; 

по-друге, чіткі та ясні відповіді 
на поставлені запитання, по-тре-
тє, відсутність негативної інфор-
мації про діяльність на посаді.

Один з членів атестаційної 
комісії Наталія Циганчук зазна-
чила, що навіть були випадки, 
коли правоохоронці відмовля-
лися від переведення на вищу 
посаду.

«У нас був на переатестації 
один дільничний, якого ми хоті-
ли підвищити. Однак він відмо-
вився, оскільки вже звик до своєї 
роботи й відчував обов’язок пе-
ред жителями чотирьох сіл, за 
які відповідальний», – розповіла 
Наталія Циганчук.

Недобросовісні екс-
міліціонери зможуть 
поновитися на посаді?

Відповідно до закону «Про 
Національну поліцію», до онов-
леної структури мали приймати 
амбітних працівників, які хочуть 
змін. Однак зараз по Україні вже 
є багато рішень адміністратив-
них судів, у яких результати атес-
таційних комісій визнаються не-
законними.

«Атестація проводиться, щоб 
вивчити рівень професійних 
навичок для виконання певно-
го виду роботу та відповідності 
особи займаній посаді. І зараз 

тих, кого ми звільнили, суд без 
проблеми може поновити на по-
садах. Адже проблема в тому, що 
колишніх міліціонерів масово 
перевели до складу Національ-
ної поліції, а атестація для спів-
робітників Нацполіції Законом 
не передбачена. Тому я вважаю, 
що процес атестації був не про-
думаний і через “дірку в законо-
давстві” звільнені екс-міліціоне-
ри без проблем поновляться на 
роботі», – підкреслила Наталія 
Циганчук.

Підсумки переатестації
З 28 липня до 29 серпня три-

вав процес переатестації. За цей 
час було переатестовано 1836 
працівників поліції Житоми-
рщини. Попередні результати: 
1538 з них відповідають займа-
ним посадам, 62  мають бути по-
нижені, а 39 взагалі підлягають 
звільненню. 170 осіб рекомендо-
вано до підвищення.

Начальник ГУНП В’ячеслав 
Печененко зазначив, що вже є 
приклади поновлення в поліції 
за рішенням суду працівників, 
звільнених атестаційними ко-
місіями. Однак таких осіб при-
значено на нижчі посади в інші 
райони, де вони повинні будуть 
позитивно себе зарекомендувати 
й виправдати свій, можливо, на-
явний професіоналізм.

Починаючи з 2012 року в мі-
сті тягнулася епопея створення 
притулку для тварин. Усе по-
чалося з придбання міською 
радою приміщення за 1,2 млн 
грн. Однак після цього розви-
ток проекту в будь-якому на-
прямку зупинився.

«Другий шанс» притулку 
дали у 2015 році, коли жито-
мирська міська рада виділила 
ще 1,2 млн грн. на проведен-
ня ремонтних робіт. Проте до 
того часу у засновників про-
екту змінилося бачення щодо 

функціонального призначення 
приміщення.

Як поділився куратор проек-
ту «Центр захисту тварин» Олег 
Корх, відкриття притулку – його 
давня мрія, проте, попрацював-
ши з фондом «Чотири лапи», 
дійшов висновку, що актуаль-
нішим буде створення Центру 
саме такого формату.

«Ми плануємо створити тут 
додатково центр каністерапії 
для роботи з дітьми, котрі по-
требують додаткового догляду, 
і у нас є мрія створити центр 
підготовки собак для воїнів 
АТО, які стали інвалідами», – 
розповідає Олег Корх.

На думку партнерів про-
екту – представників міжна-
родного благодійного фонду 
«Чотири лапи», новостворений 
притулок – приклад не лише 
для України, а й для Європи.

Під час відкриття міський го-
лова Сергій Сухомлин зазначив:

«Відкриття центру є дуже 
важливим для наших дітей, 
для виховання їх гуманного від-
ношення до тварин. Наша го-
ловна мета – зробити так, щоб 
якомога більше безпритульних 
тварин знайшли собі дім».

Саме для цього фасад Цен-
тру розмальований у яскра-
ві кольори, а на його подвір’ї 
планується облаштування ди-
тячого майданчика.

Відтепер задля дієвої ро-
боти Центру кожен житоми-
рянин може зробити заявку за 
телефоном «15-80» або на сайті, 
після чого директор Центру 
визначає по районам, куди над-
силати машину. Після відлову 
собак стерилізують і відпуска-

ють назад, в середовище про-
живання. Утримуватися в цен-
трі будуть лише ті тварини, які 
за станом здоров’я не можуть 
жити на вулиці самостійно.

Більше того – вже є домов-
леності з мерією Коростеня, де 
на наступний рік закладено в 
бюджет гроші на стерилізацію 
тварин у Житомирському цен-
трі захисту тварин. У планах 
влади зробити з міського цен-
тру обласний.

Анна Сергієнко

Анастасія Кузьмич

У нововідкритому «Центрі захисту тварин» кожен  
бажаючий може обрати для себе чотирилапого друга
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На вопросы коррес-
пондента отвечает 
представитель комис-
сии Общественного 
Совета по вопросам 
противодействия кор-
рупции, люстрации, 
правовой политики, 
борьбы с преступно-
стью Александр Пе-
трович Коцюбко.

Інспектор RIA пе-
ревірив 95 квартир і 
будинків в Житоми-
рі. Це значить, що на 
DOM.RIA ви бачите 
реальні фото, акту-
альну ціну і справж-
ню адресу кожної з 
них. А також впев-
нюєтеся в справж-
ності продавців та 
орендодавців.

Как депутаты Житомирского облсовета 
заработали миллионы на янтаре

Корреспондент: Говорят, 
что после установки магнит-
но-резонансного томографа в 
областной больнице у Вас ос-
тались натянутые отношения 
с председателем областного 
совета Анжеликой Лабунской?

Александр Коцюбко: У 
меня нет никаких претензий 
к Анжелике Викторовне. Об-
ластной совет МРТ закупил, 
установил и расплатился с гол-
ландской фирмой-поставщи-
ком. Так что все довольны.

Напомню читателям, что 
общественность города Жи-
томира, Айдаровцы, Унсовцы, 
представители других добро-
вольческих батальонов и я лич-
но требовали от властей немед-
ленно запустить в облбольнице 

МРТ для бесплатного обследо-
вания жителей Житомирской 
области.

Корреспондент: С МРТ уже 
всё понятно. Но нас интересует 
проект Анжелики Лабунской 
по созданию Коммунального 
предприятия облсовета для 
покупки янтаря.

Александр Коцюбко: Нет, 
я хочу вернуться к вопросу об 
МРТ. Там не всё так просто и 
людям нужно разъяснить.

Прежде всего, надо отметить, 
что врачи, которые выписыва-
ют людям направления на об-
следования на МРТ в частных 
компаниях, на бланках этих 
компаний, являются корруп-
ционерами. Поэтому наша ко-
миссия выявляет такие случаи, 
принимает жалобы от людей. 
Думаю, что врачи, виновные в 
отказе направить пациента 
на бесплатное обследование, 
уже скоро работать врачами не 
будут. Врач обязан выдать на-
правление на бесплатное обс-
ледование на МРТ пациенту, и 
только по желанию самого па-
циента (если пациент не хочет 
долго ждать своей очереди) мо-
жет выписать ему направление 
на платное обследование в част-
ной компании. Ведь ни для кого 
не секрет, что на бесплатный 
МРТ уже есть большая очередь. 
Наш магнитно-резонансный то-
мограф фирмы «Филипс» – вы-

сокоточный прибор последней 
модели, способный находить 
раковые клетки в микронах. 
Рак – это злокачественное пере-
рождение клеток. И с помощью 
МРТ его можно обнаружить, а 
в дальнейшем уничтожить без 
хирургического вмешательства. 
И для этого люди должны об-
следоваться, как это делают в 
Европе, хотя бы раз в полгода. 
Для жителей нашей области 
это очень важно – мы живём в 
нехорошей зоне Чернобыля, у 
нас засилье продуктов с ГМО, 
животных кормят химикатами, 
чтобы они быстрее вырастали. 
В области огромное количество 
онкобольных. Бюджетный МРТ 
куплен на деньги жителей Жи-
томирской области. Это мы, на-
род, платили налоги, а депута-
ты направили эти средства на 
покупку. Поэтому всем нам, 
и больным и здоровым, ник-
то не имеет права отказать в 
направлении на бесплатное 
обследование. Если врач от-
казывается выписать направ-
ление, обращайтесь в комис-
сию Общественного Совета по 
адресу улица Малая Берди-
чевская, 25 комната 115. Заяв-
ление можете написать на имя 
председателя комиссии Обще-
ственного Совета по вопросам 
противодействия коррупции, 
люстрации, правовой полити-
ки, борьбы с преступностью 

Цыганчук Наталии Антонов-
ны или на мое имя – пред-
ставителя комиссии Коцюбко 
Александра Петровича.

Корреспондент: Но всё-та-
ки, вернёмся к янтарю. Ведь 
сегодня интересен не только 
МРТ, а ещё и ситуация с ян-
тарём в Житомирской облас-
ти, потому, что никто не рас-
сказывает, что происходит за 
кулисами.

Александр Коцюбко: Ян-
тарь по-прежнему добывают и 
везут в Киев «чернокопатели». 
В Олевском районе оборот в 
день составляет два миллио-
на долларов. Председатель 
Житомирского облсовета Ан-
желика Лабунская хотела ле-
гализировать это всё. Каким обра- 
зом – создать коммунальное 
предприятие облсовета и по-
купать у «чёрнокопателей» ян-
тарь. То, что, в принципе, дела-
ют сейчас перекупщики, но все 
мимо бюджета. Далее Анжели-
ка Викторовна предлагала соз-
дать биржу по продаже янтаря 
по аналогу Литовской, через 
которую янтарь продают в 200 
стран. Что это дало бы Жито-
мирской области? Во-первых, 
дополнительное и причём 
огромное поступление средств 
в бюджет области. Во-вторых, 
что не менее важно, люди, не-
посредственно добывающие 
янтарь, были бы официально 

трудоустроены и социально за-
щищены. Через биржу янтарь 
продавался бы по мировым це-
нам. Это колоссальные деньги. 
Недаром Анжелика Лабунская 
сказала: «Я тут создам Сау-
довскую Аравию». Киев «обру-
бил» эту идею через депутатов 
Житомирского облсовета. На 
президиуме, куда входят все 
главы фракций и главы комис-
сий, заблокировали рассмот-
рение этого вопроса, поэтому 
его не вынесли на голосование 
в сессионный зал. На заседа-
нии президиума Лабунская 
голосовала «за» создание ком-
мунального предприятия и 
легализацию оборота янтаря 
в нашей области. Те депутаты, 
которые голосовали «против», 
получили огромные деньги. 
А те, кто им приказывал из 
Киева, еще больше. А рабо-
чие, которые непосредственно 
занимаются добычей янтаря, 
только выиграли бы от легали-
зации их работы, у них была 
бы социальная защита. И они 
сдавали бы янтарь государству, 
и государство через биржу 
продавало бы его. Конечно же, 
доходная часть бюджета облас-
ти существенно увеличилась 
бы, и от этого выиграли бы 
все. Но, к сожалению, сейчас 
янтарь продает не государство 
и никаких налогов его оборот 
не дает.

Сьогодні в інтернеті про-
дається все. А там де є багато 
покупців, завжди буде і багато 
недобросовісних продавців, 
які бажають отримати якомо-
га більше вигоди для себе. Не 
оминуло це і ринок нерухомо-
сті Україні. А враховуючи те, 
що 96,25 % людей шукають 
житло саме в інтернеті, 81 % з 
них за даними Аналітичного 
центру DOM.RIA, зіштовху-
вались з неправдивою інфор-
мацією в оголошеннях при 
виборі житла. Найчастіше в 
оголошення додають неправ-
диві фото (47%), вказують не-
вірну ціну (43%) і наявність 
саме цієї квартири, натомість 

пропонують просто схожі ва-
ріанти (39%).

Щоб уникнути таких си-
туацій, кожне оголошення 
на замовлення того, хто його 
розмістив, ретельно перевіряє 
Інспектор RIA. Для цього він 
виїжджає на об’єкт і власно-
руч вивчає всі його характе-
ристики, а потім додає інфор-
мацію, яка не була зазначена. 
При ньому завжди фотоапа-
рат, анкета, ручка та гаджет. 
Отримавши всю необхідну 

інформацію Інспектор RIA 
відправляє її менеджеру із 
вказаною датою та часом про-
ведення перевірки. Менеджер 
в свою чергу одразу звіряє від-
повідність отриманих даних із 
оголошенням. Під перевірку 
підпадають як квартири на 
продаж, так і ті, які здаються 
в оренду. А також будинки, зе-
мельні ділянки, офіси, гаражі.

Інспектор RIA перевіряє 
квартири з 24 квітня. За цей 
час завдяки процес купівлі 
та здачі в оренду нерухомості 
пришвидшився, процедура 
стала надійнішою та безпеч-

нішою. Усього на DOM.RIA на 
сьогодні по Україні було пере-
вірено 4000+ квартир і будин-
ків. З них в Житомирі — 95 
квартир і будинків. 

Опитування, проведене 
Аналітичним центром DOM.
RIA по ринку нерухомості 
України показали, що 81,26% 
людей стикалися з тим, що при 
пошуку нерухомості інформа-
ція в оголошенні не відповіда-
ла дійсності. Майже 50 % вка-
зали, що несправжніми були 
фото. На другому місці – ціна 
(42,5%), а на третьому – метраж  
(18, 64%).

Квартири на DOM.RIA особисто перевіряє Інспектор

В iнтернетi продається все. Саме тому 
DOM.RIA ретельно перевipяє квартири, 
які продаються. Інспектор RIA особисто 
фотографує кожну кімнату в 3D та пере-
віряє ціну, місцезнаходження, поверх та 
стан ремонту. Перевірені квартири Ін-
спектор викладає на DOM.RIA.

На сьогодні се-
редня ціна на 
квартири в Жи-
томирі за метр 
квадратний - 14 
740 грн (566 $). 
Перевірених 
квартир і будин-
ків в Житомирі 
на DOM.RIA — 95.
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МФК «Житомир» вдома 
мінімально поступається 
харківському «Соллі Плюс»

Гості приїхали до Житоми-
ра у якості фаворитів – поки що 
команда, в складі якої є гравці з 
досвідом не лише у Прем’єр-лі-
зі, а й за Збірну України, не за-
знавала жодної поразки. Але 
вже з перших хвилин жито-
миряни зуміли нав’язати бо-
ротьбу супернику. Втім різни-
ця в досвіді далася взнаки на 
17-й хвилині, коли харків’янин 
Данило Соломаха увірвався в 
нашу штрафну, відпасував у 
другу лінію атаки, де Єгор Ко-
валенко чітким ударом відпра-
вив м’яч у «дев’ятку».

Житомиряни мали можли-
вість відігратися ще до кінця 
першого тайму, але не змогли 
її використати. У другому таймі 
наша команда взагалі затисла 

гостей на їх половині поля. Та 
все ж надійна гра голкіпера «Со-
ллі Плюс» і традиційні пробле-
ми із завершенням атак у наших 
футболістів залишили рахунок 
незмінним – 0:1 і мінімальна пе-
ремога ФК «Соллі Плюс».

Після шести зіграних матчів 
МФК «Житомир» набрав 4 очки 
та посідає 8 місце у турнірній 
таблиці Групи 2.

Наступні дві гри МФК «Жи-
томир» зіграє на виїзді. 1 жовт-
ня в рамках сьомого туру амато-
рів наша команда зустрінеться 
в Петрово із ФК «Інгулець-3», а 
4 жовтня – в аматорському куб-

ку відправиться на Львівщину 
та зіграє із СКК «Демня».

У Житомирі наша команда 
гратиме вже 9 жовтня матч-від-
повідь попереднього етапу ама-
торського кубку України з СКК 
«Демня».

Також в середу 21 жовтня 
молодіжна команда МФК «Жи-
томир» дебютує на Всеукра-
їнських змаганнях з футболу 
серед команд юніорів (U-19, 
Перша ліга). На житомирському 
стадіоні «Колос» наша коман-
да прийматиме ФК «Діназ» із 
Вишгорода (Київська область). 
Початок матчу – о 16.00.

У матчі шостого туру 
Чемпіонату України 
з футболу серед ама-
торів, який відбувся 
у суботу 17 вересня, 
МФК «Житомир» на 
домашньому полі ста-
діону Агротехнічного 
коледжу приймав ФК 
«Соллі Плюс» (Харків).

Звягельчанин 
Дмитро Чаплінський 
став чемпіоном 
України із вуличного 
воркауту
Звягельчанин Дми-
тро Чаплінський став 
чемпіоном України 
із вуличного воркау-
ту. Звягельчанину не 
було рівних у вико-
нанні силового еле-
менту «Прапорець». 

При цьому він протримався 
42 секунди, в той час як рекорд 
України становить 44 секунди.

«Отримав дуже багато при-
ємних емоцій та нової мотива-
ції, – поділився Дмитро. – Рі- 
вень Чемпіонату був надзвичай-

но високим. Мені пощастило 
познайомитися з олімпійським 
чемпіоном, гімнастом Олегом 
Вєрняєвим. Своєю промовою 
Олег надихнув учасників, а 
мені ще й дав слушні поради 
щодо того, як розвиватися далі. 
Також був присутній мер Киє-
ва Віталій Кличко. Виступав я 
першим. Це було дуже відпо-
відально, адже від цього багато 
залежить. Своїм виступом я за-
доволений!»

Наступного року воркаутер 
налаштований подолати світо-
вий рекорд (65 секунд). Також 
у номінації «Фрістайл», у якій 
взяли участь 20 найсильніших 
учасників України, наш земляк 
посів почесне шосте місце.

Бердичівлянин  
Олег Чулячеєв 
виграв Міжнародний 
турнір з боксу  
на призи  
братів Кличко
Бердичівлянин Олег 
Чулячеєв виграв XVIII 
Міжнародний турнір 
з боксу на призи бра-
тів Кличко, який з 13 
до 17 вересня прохо-
див у місті Бердичеві. 
Нашому спортсмену 
не було рівних у ваго-
вій категорії 46-49 кг.

У стартовому поєдинку 
Олег здолав іншого українця – 
Владислава Сидоренка, потім 
переміг алжирця Валіда Тар-
зота, а у фіналі – білоруса Єв-
гена Кармільчика.

Ще один бердичівський 
боксер Денис Вітомський у 
першому поєдинку посту-
пився представникові Казах-

стану – Самателі Тальпаєву.
Обидва наші спортсмени – 

вихованці ДЮСШ імені Віта-
лія Лонського та Спортивного 
клубу «Крос». До речі, вже у 
жовтні Олег Чулячеєв брати-
ме участь у чемпіонаті світу з 
боксу.

Загалом участь у змаганнях 
у Бердичеві взяли 127 боксе-
рів з Азербайджану, Білору-
сі, Вірменії, Алжиру, Ізраїлю, 
Румунії, Киргизстану, Грузії, 
Казахстану, Литви, Молдови, 
Фінляндії, Дагестану і, звісно, 
України. До фінальних поє-
динків вдалось дійти одинад-
цятьом українцям. Крім Олега, 
золото здобули також Зоравор 
Петросян, Дмитро Рибалко, 
Роман Савицький та Аркадій 
Карцан.

У загальнокомандному рей-
тингу українці стали першими 
та другими. Третє місце – у Ка-
захстану.

У суботу 17 вересня відбу-
лися матчі 12 туру чем-
піонату Житомирської 

області з футболу серед команд 
Вищої ліги.

У Новоград-Волинському 
«Звягель» приймав сусіда по 
турнірній таблиці – житомир-
ське «Полісся». Гра в господарів 
не пішла з перших хвилин, а в 
середині першого тайму гості 
відкривають рахунок. Гол забив 
Ярослав Воронецький, який у 
першому колі захищав кольо-
ри «Звягеля». У другому таймі 
«Звягель» додав темпу в грі, але 
«Полісся» вибрало тактику утри-
мування рахунку і грі на контра-
таках. В обох команд були шанси 
забивати, але голів глядачі так і 
не побачили – 1:0 і мінімальна 
перемога житомирян.

Інший новоград-волинський 
клуб ФК «Авангард» на виїзді 
сенсаційно відбирає очки у ліде-
ра турнірної таблиці – СК «Коро-
стень». Матч завершився з рахун-
ком 2:2. Скористатися осічкою 
коростенців міг ФК «Бердичів», 
але поступився у Городниці міс-
цевому «Поліссю» з рахунком 0:2.

Андрушівська «Фортуна» 
впевнено переграла аутсайдера 
– олевське «Полісся» з результа-
том 3:1, повернувши собі другу 
сходинку в турнірці.



9 Середа, 21 вересня 2016www.20minut.ua

На сьогодні редакція газети 
«20 хвилин» показала житоми-
рянам десятки кафе, де обважу-
ють, а також немало закладів, де 
можна гарненько попоїсти й піти 
додому ситим, при всьому ще й 
не обдуреним. А цього тижня ми 
мандруємо далі. І далі у нас ще 
цікавіше...

Готель-ресторан «Шале»
Наш редакційний клієнт за-

кладів громадського харчування 
розпочав тиждень з усім відомо-
го «Шале». Насамперед, здалася 
привітною адміністрація закла-
ду, бо на інтернет-ресурсах вона 
обіцяє дуже якісний та приєм-
ний відпочинок.

Готель-ресторан «Шале» – за-
клад у характерному швейцар-
ському стилі, нагадує затишний 
і теплий будинок в Альпах. Ка-
жуть, що досвідчені кухарі гаран-
тують якість і прекрасну подачу 
страв української, європейської 
та домашньої кухні. Побувавши 
в готелі-ресторані «Шале», ви 
обов’язково залишитеся задово-
лені й захочеться повернутися 
сюди ще.

Ревізора провели до столи-
ка, але приймати замовлення не 
поспішали. Врешті-решт, наш 
непідкупний клієнт замовив те-
плий салат з курячою печінкою, 
вага якого мала бути 200 г. Дов-
го чекати не довелося – страву 
подали. Як би не хотілося спро-
бувати, а ревізор свою роботу 
знає: спочатку поганяти страву 
по залу (зазвичай і до кухні дохо-
дить). На прохання переважити 
офіціант відреагувала спокійно 
і, порадившись з адміністраці-
єю, покликала нашого ревізора 
до бару. Тут його зустрів усміхне-
ний кухар, а після переважуван-
ня – і задоволений, бо на вагах 

було 206 г. Що ж... Красиво, смач-
но, затишно, а головне – чесно!

«New York Street Pizza»
«Якщо хочете смачно пообі-

дати, насолодитися смачними 
стравами, то вам сюди», – так 
прочитали ми на сайтах і вирі-
шили відправити нашого ревізо-
ра до цього закладу.

Ресторан обіцяв поєднання 
затишного інтер’єру, якісного 
сервісу та надзвичайно смачної 
їжі, а ще мало бути недорого. 
Вийшло майже так. Наш таєм-
ний ревізор завітав до ресторану і 
замовив пиріг зі шпинатом (м’яс-
ний), вага якого мала бути 210 г. 
Чекали не довго, не мало, але до-
чекалися. На вигляд – апетитно, 
проте спочатку пиріг відправив-
ся на ваги.

Варто зазначити, що до тако-
го смаколика додали соус, але, на 
жаль, його не включили в меню. 
Після переважування виявилось, 
що вага пирога 187 г, а все інше, 
як нас запевнили, – соус.

У ресторані пригостили, пе-
реважили, навіть довго виправ-
довувалися, що вага така, як по-
трібно. 

«Бістро» на Хлібній
Наш редакційний ревізор 

знає, де можна економити час та 
кошти на обідній перерві, тому 
завітав у «Бістро». Клієнтам ще 
більше поталанило, бо там про-
понують найшвидший сервіс, 
щоб зберегти власний час та ску-
штувати домашні страви.

Вибагливий ревізор у 
будь-якому закладі показує 
свої примхи, тому довго виби-
рав страву, яка б була йому до 
смаку. Як виявилося, він на ді-
єті, тому замовив салат «Мор-
ський» вагою 200 г.

Домашня атмосфера сподо-
балась клієнту, але голод не вовк 
– в ліс не втече, тому, дочекавшись 
салат, відразу відправили його на 
контрольне переважування. Як 
виявилось, перевірку пройдено, 
бо на вагах 199 г, а таке відхилен-
ня допускається.

Закусочна «Сухий закон»
Наш ревізор дуже поспішав, 

тому завітав у закусочну. Замов-
лення прийняли швидко, це 
були пельмені (230\20 г) та борщ 
(300\50 г).

Час ішов швидко, а готували 
довго… Нашому бідолашному 
ревізору довелося перерахувати 
столики в залі, дивитися на го-
динник, сумувати. Врешті-решт, 
замовлення принесли. Та як би не 
хотілося поїсти, а роботу треба 
зробити. Після переважування 
виявилось, що вага борщу 298 г, а 
пельменів – 235 г.

У нашого ревізора, мабуть, 
не було настрою, бо навіть поспі-
шаючи, він зазначив, що сервіс у 
закладі далеко не найкращий, як 
і смак страв. Одна перевірка про-
йшла успішно, а це означає, що 
в «Сухому законі» не обважують.

Кафе-бар «Явір»
Наприкінці ревізійного тиж-

ня вибагливий інспектор завітав у 
«Явір», що на вулиці М. Грушев-
ського (раніше – Котовського). Як 
зазначалося вище, наш клієнт на 
дієті, тому цього разу замовив са-
лат з капусти вагою 200\10 г.

На прохання переважити 
офіціант відреагував з острахом. 
Відповів, що переносних ваг у них 
немає, тому запросив перекона-
тися у чесності до дверей кухні. 
Вага салату виявилася 230 г, це на-
віть більше, ніж заявлено ресто-
раном (цікаво, чи не нашкодить 

це дієті ревізора?). Та головне, що 
тут своїх гостей не обманюють.

Шашлична на Покровській 
(раніше – Щорса)

Завітавши до Шашличної, 
наш ревізор разом з друзями за-
мовив пельмені (вирішив покін-
чити з дієтою) вагою 200\10 г.

У залі грала приємна музи-
ка, тому чекати на страву було не 
так нудно. За хорошою розмовою 
друзі й не помітили, як до залу 
принесли гарячу страву, проте 
лише один ревізор їсти не поспі-
шав, і, як завжди, відправив стра-
ву на зважування.

На щастя, в цьому закладі 
знайшлися переносні ваги, тому 
пельмені важили на залі. Після 
перевірки виявилось, що їх нава-
рили на 190 г, а це на 20 г менше, 
ніж потрібно було подати.

Ревізор пішов з закладу за-
смучений, бо тут навіть не ви-
бачилися за недостачу. Що вже 
можна говорити… Адміністра-
ція навіть ніяк не виправила свою 
невдачу. Залишається вірити, що 
тут повернуть собі гарне обличчя 
не словом, а ділом.

Меню – атрибут закладу, 
призначений інформувати від-
відувачів про продукцію, що 
забезпечує можливість її сві-
домого та компетентного ви-
бору. У меню ресторанів, кафе 
повинен бути вказаний перелік 
страв, кулінарних, борошняних, 
кондитерських виробів і напоїв 
власного виробництва, вихід і 
ціна однієї порції. Адміністра-
ція закладу не має права вста-
новлювати мінімум вартості 
замовлення і пропонувати спо-
живачеві обов’язковий асорти-
мент продукції, тому кожен із 
нас може вибрати страву собі до 
смаку і ціни, щоб усе було чесно.

Перевірено на собі
Народний ревізор  
знайшов нечесні кафе

Як встановити 
батьківство? Роз`яснює 
Бердичівський 
місцевий центр  
з надання безоплатної 
вторинної правової 
допомоги

Д е к і л ь к а  р о к і в  т о м у 
бердичівлянин Анатолій мав 
стосунки з жінкою, яка згодом 
н а р о д и л а  й о м у  д і в ч и н к у. 
Ус в і д о м и в ш и  з  ч а с о м ,  щ о 
в і н  є  б і о л о г і ч н и м  бат ь ко м 
неповнолітньої дитини, Анатолій 
виявив бажання встановити 
своє батьківство офіційно. Як 
це зробити йому пояснили у 
Бердичівському місцевому центрі 
з надання безоплатної вторинної 
правової допомоги.

У разі добровільного рішення 
батька визнати факт батьківства, 
згідно зі ст. 134 Сімейного кодексу 
України, необхідно підготувати заяву 
та надати її до органів реєстрації 
актів цивільного стану за місцем 
проживання батька чи матері дитини 
або за місцем державної реєстрації 
народження дитини. Разом із цим 
потрібно представити перераховані 
нижче документи:

1. Спільну заяву батьків дитини 
про встановлення батьківства в 
письмовій формі. Бланк заяви про 
встановлення батьківства можна 
отримати в органах РАЦС. Заява 
має бути подана особисто батьками 
дитини. У випадку, коли заяву 
написано не від руки, а складено 
за допомогою друкувального 
пристрою, вона має бути підписана 
в присутності спеціаліста, який 
здійснює прийом даної заяви. У разі 
неможливості подати спільну заяву 
волевиявлення батьків може бути 
оформлено окремими заявами про 
встановлення батьківства.

2. Документи, що засвідчують 
особу батьків дитини.

3. Свідоцтво про народження 
дитини.

4. Документ, що підтверджує 
сплату державного мита.

Оформлення всіх необхідних 
д о к у м е н т і в  п р о в о д и т ь с я  в 
день звернення,  за винятком 
двох випадків: коли заява про 
встановлення батьківства подається 
до народження дитини (під час 
вагітності  матері);  коли місце 
державної реєстрації народження 
та встановлення батьківства не 
збігаються,  а  в свідоцтві  про 
народження зазначено відомості 
про батька.

У Житомирській області працює 
чотири центри з надання безоплатної 
правової допомоги: у Бердичеві, 
Житомирі, Коростені та Новоград-
Волинському.

Якщо вам потрібна юридична 
консультація, але ви не можете 
с а м о ст і й н о го  д і стат и ся  д о 
Житомирського місцевого центру 
з надання БВПД за адресою вул. 
Гагаріна, 47, телефонуйте (0412) 
43-01-76 і працівники місцевого 
ц е н т р у  н а д а д у т ь  п р а в о в у 
допомогу прямо у вас вдома.

КОЛОНКА

Марина Михальчук

Наш рідний Жито-
мир насичений різно-
манітними закладами 
на будь-які тематику 
й смак. Більшість з 
них вирізняються 
серед інших цікавими 
ідеями або смачними 
чи незвичними стра-
вами. Однак далеко не 
всі прагнуть до того, 
щоб відрізнятися 
бездоганним сервісом, 
тому часто культура 
обслуговування у Жи-
томирі залишає бажа-
ти кращого.

Перевірка 
на чесність
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3-кімнатна, Корбутівка
40 000 у.о.

dom.ria.com/id/11519729
Ігор

площа: 67 м²/39 м²/9 м²
поверх: 9/9, ц
Євроремонт, зовнішнє утеплення,
кондиціонер, гараж біля будинку,
можливий продаж з меблями.

(067) 281-66-31

перевірена квартира

7 фото

3-кімнатна, вул. Щорса
39 950 у.о.

dom.ria.com/id/11924243
Юрій

площа: 68 м²/35 м²/8 м²
поверх: 3/5, ц
У відмінному стані. Був зроблений
ремонт. Столярка — дерево під
лаком. Підлога — дерево під лак.

(067) 947-64-07

перевірена квартира

11 фото

1-кімнатна, Польова
18 500 у.о.

dom.ria.com/id/11294585
Валентина

площа: 45 м²/17 м²/10 м²
поверх: 2/2, ц
Авт. опалення, МП вікна,
гардеробна, ламінат, лінолеум,
нова проводка і сантехніка.

(096) 700-90-30

перевірена квартира

8 фото

4-кімнатна, Вокзал
40 000 у.о.

dom.ria.com/id/7138812
Алла

площа: 90 м²/53 м²/10 м²
поверх: 8/9, ц
Роздільні кімнати, с/в
роздільний, 2 лоджії засклені,
комора. Стан хороший, є телефон.

(097) 245-19-43

перевірена квартира

10 фото

3-кімнатна, Центр
43 000 у.о.

dom.ria.com/id/12008772
Олексій

площа: 69 м²/37 м²/10 м²
поверх: 3/9, ц
Зручна інфраструктура. Квартира з
власним автономним опаленням,
всі дозволи і документи в наявності.

(066) 662-43-88

перевірена квартира

22 фото

3-кімнатна, Польова
35 500 у.о.

dom.ria.com/id/12055208
Анна

площа: 72 м²/47 м²/15 м²
поверх: 1/5, п
Хороший ремонт, добудована
велика узаконена лоджія, МПВ,
не кутова, кімнати роздільні.

(068) 536-64-61

перевірена квартира

16 фото

3-кімнатна, Сінний ринок
35 000 у.о.

dom.ria.com/id/11779170
Олег

площа: 62 м²/47 м²/6 м²
поверх: 2/5, ц
Кімнати суміжно-роздільні,
санвузол роздільний. Паркет,
МПВ, балкон, меблі.

(067) 468-87-77

перевірена квартира

14 фото

1-кімнатна, Малікова
21 500 у.о.

dom.ria.com/id/8649763
Марина

площа: 38 м²/17 м²/8.9 м²
поверх: 2/9, п
Не кутова, санвузол роздільний,
лоджія з кухні засклена,
косметичний ремонт, бойлер.

(097) 590-00-38

перевірена квартира

6 фото

3-кімнатна, Центр
68 200 у.о.

dom.ria.com/id/7125620
Анатолій

площа: 76.4 м²/57.2 м²/10 м²
поверх: 2/3, ц
Сталінка, дуже затишна,
комфортна і тепла, тиха квартира.
2 вікна виходят на двір.

(066) 839-48-05

перевірена квартира

7 фото

2-кімнатна, Панчішна фабрика
35 000 у.о.

dom.ria.com/id/10487803
Юрій

площа: 73 м²/31 м²/13 м²
поверх: 15/15, ц
Техповерх, дуже тепла,
теплолічильник, хороший ремонт,
додатково комора, 2 лоджії.

(067) 743-50-67

перевірена квартира

7 фото

1-кімнатна, Вокзал
18 900 у.о.

dom.ria.com/id/11484434
Тетяна

площа: 30 м²/15.2 м²/6.9 м²
поверх: 7/9, ц
Висота стелі 2.4 м. Стан
задовільний. Немає телефону.
Санвузол сумісний.

(096) 982-74-95

перевірена квартира

8 фото
перевірених
квартир Житомира
на DOM.RIA.com

28

Споживачу



11 Середа, 21 вересня 2016www.20minut.ua Здоров’я

•	 Мій лікар порадив 
спочатку схуднути. 
Потім я зможу завагіт-
ніти і виносити дити-
ну.

•	 Я все життя намагаю-
ся схуднути та не до-
сягаю стабільного ре-
зультату.

•	 Я покинув спорт та 
одразу погладшав.

•	 У мене проблеми з щи-
товидною залозою. Я 
вже давно приймаю 
гормони, тому маю 
надлишкову вагу.

•	 Я народила і після 
того набрала зайві кі-
лограми.

•	 У мене цукровий діа-
бет. Зайва вага сильно 
погіршує моє самопо-
чуття.

•	 Я комплексую: мені 
тяжко знайти гарний 
одяг свого розміру.

•	 Нещодавно я пережи-
ла сильний стрес і досі 
моє життя нестабіль-
не. Через це я не можу 
контролювати свій 
апетит.

Із цими та багатьма інши-
ми проблемами ми стикаємо-
ся понад 15 років та успішно їх 
розв’язуємо. 

Метод «Слов’янська кліні-
ка» – це комплексна програма 
оздоровчої корекції ваги. У нас 
тисячі документально зафік-
сованих результатів. Ми пра-
цюємо по всій Україні, маємо 
понад 30 центрів із висококва-
ліфікованим персоналом. 

Метод «Слов’янська кліні-
ка» ґрунтується на наукових 
розробках. Він був створений 
з допомогою психотерапевтів, 
психологів, психіатрів, ендо-
кринологів, гомеопатів,  діє-

тологів,  фармакологів і про-
візорів. У його основі понад 
50 патентів та авторських сві-
доцтв. Ми нагороджені між-
народною премією «Бізнес-О-
лімп», званням «Золота торгова 
марка».  Ми лауреати нагороди 
«Вища проба» за впроваджен-
ня нових медичних технологій 
та методик.  

Не раз метод «Слов’янська 
клініка» ставав переможцем 
загальноукраїнського конкур-
су «Виробник кращих вітчиз-
няних товарів». Ці та інші наші 
визнані досягнення засвідчу-
ють високу якість та серйозний 
підхід до методики оздоровчо-

го схуднення.  
Хочеться звернути осо-

бливу увагу на те, що ми за 
розумне схуднення. Тобто те, 
яке нормалізує всі фізіологічні 
причини збільшення ваги, до-
сягаючи балансу, за якого ба-
жаний результат зберігається; 
те, яке усуває психологічну за-
лежність від їжі; те, яке зважає 
на стан шкіри та її зовнішній 
вигляд після схуднення; те, яке 
формує абсолютно правильне, 
раціональне харчування без 
обмежень і суворих дієт.

Контактна інформація:
slavclinic.com, 

тел.: (0412) 46-63-64.

Метод «Слов’янська клініка» – оздоровче схуднення

Ми доволі часто по-
любляємо поїсти 
ввечері, не гребуємо 
фастфудом і об’їда-
ємося солодощами. 
Як перевиховати свій 
апетит? Є одинадцять 
пунктів, які пропо-
нують змінити свою 
харчову поведінку.

У нашій країні 
увійшло в звичку 
переїдати на свята, 
причому так, що 
потім доводиться 
звертатися за до-
помогою до лікаря. 
Переїдання, як відо-
мо, призводить до 
ожиріння, хоча це 
не єдина проблема, 
що виникає після 
неконтрольованого 
вживання їжі.

Як утихомирити апетит

До чого призводить переїдання?

1 Ніколи не утримуйся від 
їжі при сильному відчутті 
голоду. Краще з’їсти овоче-

вий салат, ніж відчувати голод. У 
результаті ти все одно не стрима-

єшся і з’їси щось жирне та шкід-
ливе.

2Твоя їжа обов’язково повин-
на бути смачною, щоб пі-
зніше тебе не «тягнуло» на 

щось ще.

3Щоб увечері перед сном 
тобі не захотілося перекуси-
ти чогось, постарайся, щоб 

остання трапеза була макси-
мально насиченою. Краще, якщо 
вона припаде на проміжок дня 
між 15 та 18 годинами.

4Роби невеликі перекуси 
протягом дня. Приймай їжу 
5-6 разів на день. Це вбере-

же тебе від переїдання і знизить 
апетит.

5Не спокушай себе шкідли-
вими продуктами, не клади 
їх у себе вдома. Колись ти 

можеш не стриматися і з’їсти їх.
6Якщо між встановленими 

трапезами у тебе розігрався 
апетит, випий води або зе-

лений чай з медом.
7Постарайся прибрати 

зі свого раціону міцні 
спиртні напої. Алкоголь 

провокує апетит. Рекоменду-

ється тільки сухе вино, до 200-
250 мл на день. До того ж, воно 
дуже корисне для поліпшення 
травлення.

8Зведи до мінімуму вжи-
вання спецій та солі. Вони 
стимулюють апетит.

9Намагайся не переїдати, 
адже чим більше розтяг-
нутий шлунок, тим біль-

ше тобі потрібно їжі для його 
наповнення.

10Назавжди відмовся від 
строгих дієт, після них 
ти вживаєш набагато 

більше їжі, в результаті чого 
зайві кілограми повертаються 
назад.

11Щоб не їсти на ніч, 
почисти зуби, їх не за-
хочеться знову бруд-

нити – це вагомий аргумент

У вік глобалізації ходи-
ти пішки люди практично 
розучилися, особливо у ве-
ликих містах. Це неминуче 
призводить до накопичення 
калорій в організмі, які пере-
творюються на жировий шар, 

як у ведмедів. Але на відміну 
від них, людині цей жировий 
шар не допомагає пережи-
ти зиму, а навпаки, губить ї ї 
здоров’я. Але чому ж у бага-
тьох людей виникає апетит, 
який неможливо приборкати 
й доводиться через це постій-
но переїдати?

За відчуття голоду і  си-
тості відповідає нервова 
система, а точніше г іпота-
ламус, який дає сигнали ор -
ганізму, коли потрібно під-
кріпитися і  коли вже досить 
їсти. Але дуже часто цей ор -
ган може давати помилкові 
сигнали: наприклад, якщо 
маленьку дитину насильно 
змушують їсти, щоб вона 
«виросла великою». Малюк 
у результаті набуває почут-
тя постійного голоду, через 
що змушений постійно їсти, 
причому все підряд. Коли 
ця дитина стає дорослою, ї ї 
апетит тільки збільшується 
через зростання маси тіла 
та енерговитрати.

Але чи завжди переїдан-
ня призводить до ожиріння? 
Ні, не завжди, але проблем зі 
здоров’ям у людини, яка зовні 
виглядає стрункою, не менші. 
Постійні навантаження  на пе-
чінку та шлунок призводять до 
порушення їх роботи, що про-
вокує виразку шлунка, нако-
пичення каменів або гастриту. 
Серцево-судинна система теж 
отримує сильний удар, адже 
кровоносні судини забивають-
ся бляшками холестеринів, 
внаслідок чого порушується 
нормальний кровообіг. Люди, 
які постійно передають, завж-
ди страждають підвищеним 
артеріальним тиском, «заро-
бляють» гіпертонічний криз. 
Надлишок вуглеводів у орга-
нізмі нерідко призводить до 
цукрового діабету.

Багато людей помилково 
думають, що нечасті пере-
їдання, як правило, у свята, 
не впливають на організм. Під 
час застілля, коли ще й алко-
голь присутній, людський ор-

ганізм ще більше піддається 
навантаженням, ніж під час 
регулярного переїдання.

Для того щоб не мати про-
блем зі здоров’ям і зайвою 

вагою, намагайтеся побільше 
рухатися. Після ситного обіду 
не потрібно відразу ж лягати 
спати, краще посидіти або 
піти на прогулянку з собакою.
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Якісна каналізація на дачі своїми 
руками заощадить господарям чимало 
коштів, хоча і зажадає істотних трудо-
витрат і часу. Професіонал упорається 
з цим завданням набагато швидше, але 
його послуги «влетять у копієчку». А між 
іншим, пристрій каналізації не така вже 
й непосильна справа, вона не вимагає 
особливої інженерної підготовки, тим 
більше що книг на цю тему і відеоматері-
алів на інтернет-ресурсах є чимало.

Створення схеми каналізації 
будинку

Без плану в цій справі не обійтися. Він 
повинен включати такі елементи, як дже-
рела стоків у будинку (мийки, раковини, 
ванни, лазні); спосіб підключення і про-
кладання труб внутрішньої каналізації 
(у стінах, зовні, під обшивкою); місце ви-
ведення каналізації з будинку на вулицю; 
шлях прокладання виводу магістралі; тип 
і місце розташування каналізаційного ко-
лектора (септик, зливна яма, станція біо-
очищення).

Коли схема буде складена, одразу ж 
отримаєте відповіді на найважливіші пи-
тання: який обсяг робіт потрібно викона-
ти, якого типу і в якій кількості необхідно 
придбати витратні матеріали, чи вдасться 
впоратися з роботами самому чи дове-
деться кликати когось на допомогу. І як 
тільки доопрацюєте план, можна почи-
нати роботи!

Технологія монтажу внутрішньої  
та зовнішньої каналізації

Внутрішні роботи

Перший етап створення каналізації в 
будинку – прокладання внутрішньої мере-
жі. В ідеалі її планують ще на етапі проекту 
забудови, а трубопровід укладається при 
будівництві помешкання. Але що робити, 
якщо реальність далека від ідеалу і будинок 
будувався без каналізації? І в цьому випадку 
зневірятися не варто. Природно, створити 
щось занадто складне навряд чи вдасться, а 
от відвести воду від мийки, раковини та ду- 
шу – цілком можливо.

Порада від професіонала

Внутрішню каналізаційну мережу бу-
динку прокладати без гідрозатворів не 
можна. Для цього використовуйте спеці-
альні сифони або коліна. Вони запобігати-
муть поширенню неприємного запаху з 
каналізаційної мережі у внутрішніх примі-
щеннях будинку. Щоб вивести каналізацію, 
використовують вивідну трубу, для якої 
необхідно проробити отвір у фундаменті 
такого ж діаметру. Завдяки цьому уникнете 
деформації при переміщеннях конструкції.

реклама

реклама

Марина Михальчук

Ця стаття допоможе вам зро-
бити каналізацію в будин-
ку, якщо немає можливості 
приєднатися до загального 
каналізаційного колектора, 
а систему необхідно проек-
тувати й створювати само-
стійно буквально з нуля.

Нова каналізаційна система – 
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реклама

реклама

реклама

мінімум затрат для великої справи
Прокладання каналізаційної 
магістралі на ділянці (зовнішня 
каналізація)

Вирішуючи, як провести каналіза-
цію, важливо визначитися з методом 
прокладання магістралі. Встановлюю-
чи каналізаційний колектор далеко від 
будинку, доведеться облаштувати вивід-
ний трубопровід таким чином, щоб він 
виводив каналізаційні стоки з будівлі 
самопливом аж до місця розташування 

колектора. Для цього можна скористати-
ся трубами діаметром 100 мм і більше. 
Які вибрати – чавунні, пластикові або 
азбестоцементні – справа господарів.

Порада від професіонала
Якщо трубопровід проходитиме під 

доріжками, що піддаються інтенсивно-
му транспортному навантаженню, ро-
зумніше буде віддати перевагу чавун-
ним трубам. Укладають їх у спеціально 
виритих траншеях, проведених по ді-
лянці з ухилом 25 мм на погонний метр. 

Це сприятиме безперешкодному зливу 
стоків і запобіганню засмічень. Локаль-
на каналізація для будинку при цьому 
вийде максимально якісною і буде від-
повідати ДСТУ. 

Каналізаційний колектор
Станції біологічного очищення для 

дачі – найскладніша частина каналізаці-
йної системи. Доведеться точно визначи-
тися з типом колектора. Найбільш сучас-
ною з технологічної точки зору сьогодні 
визнана станція біологічного очищення 
стоків. У неї безліч плюсів у порівнянні з 
альтернативними варіантами. Такі стан-
ції компактні, екологічні, добре очища-
ють стоки (ефективність сягає 98%). 

Септик або вигрібна яма 
звичайного типу з природним 
очищенням стоків

Септик – недорогий, ефективний 
і досить простий варіант каналізації. 
Зробити його можна власними рука-
ми, що є безсумнівним плюсом. З мі-

нусів – необхідність періодичного від-
качування з відстійника мулу (залежно 
від обсягу септика – один раз на кілька 
місяців або років).

Каналізаційні стоки, потрапивши в 
септик, розкладаються у відстійнику, а 
потім надходять до фільтраційного ко-
лодязя у вигляді освітленої води з міні-
мальною кількістю токсичної органіки. 
Завдяки цьому ґрунт навколо каналіза-
ції залишається чистим.

Порада від професіонала
Коли все описане пророблено, мож-

на приступати до об’єднання всіх трьох 
частин в єдину каналізаційну систему. 
Зробити це не складно. Після цього 
можна під’єднати каналізацію та роби-
ти пробний запуск. От і все, установка 
каналізації в будинку завершена! Інші 
варіанти можуть призвести до додатко-
вих робіт і матеріальних витрат. Якщо 
сучасна каналізаційна система органі-
зована правильно, в будинку буде забез-
печений необхідний рівень комфорту і 
зручності.

ВІКНА металопластикові, двері
096-827-02-33    
БУДІВНИЦТВО, РЕМОНТ від А до Я
068-257-40-49
МЕБЛІ — доставка, установка
k-mebel.com.ua, 067-410-42-69
ПРАЦЮЄМО з 1992 року. Платник ПДВ +ФОП.

1992kremez@gmail.com
ДЗВОНІТЬ.   ПИШІТЬ.     ВІДПОВІМО.
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Житомирські війни з «охоронцями  
чистоти»: збережемо чисте повітря!

«Небезпечні ігри», або як світ сходить з розуму

Восени опале листя з 
дерев збирають і спа-
люють, як і раніше, 
забувши про те, що 
дим, який виділяєть-
ся, надзвичайно шкід-
ливий для здоров’я 
людей.

В Україні, зокрема в 
Житомирі набуває 
масштабних обер-
тів гра «Pokemon 
Go». Тому люди, які 
«ввійшли в смак» гри, 
все частіше забува-
ють про елементарні 
правила поведінки 
на дорогах та можуть 
стати жертвами ДТП.

Юлія Довбня

Юлія Довбня

І романтиків-оптимістів, і 
скептиків-песимістів у ці осін-
ні дні об’єднало одне: кожен з 
тих, хто має земельну ділянку 
чи прибудинкову територію, 
прагне зібрати там все опале ли-
стя і підпалити його, зробивши 
велике багаття. Зрозуміло, що 
якщо листя килимом засипає 
доріжки, їх необхідно розчища-
ти. Але навіщо розводити вогонь 
у містах, де з опалого листя без 
особливого клопоту можна зро-
бити хороше добриво у вигляді 
перегною?

Найчастіше можемо стати 
свідками того, що купи з листям 

двірники розташовують поблизу 
шкіл, дитячих садків та житло-
вих будинків.

«Діти люблять грати в цьому 
отруйному тумані в хованки. На-
певно, у дитинстві так всі грали, 
і виховательки лише милувались 
цими іграми, а не забороняли 
знаходитися поблизу джерела 
диму», – зауважила житомирян-
ка Людмила.

Багато хто вірить, що робить 
корисну справу, спалюючи сміт-
тя в багаттях, розведених прямо 
на газонах під вікнами будинків.

«У Житомирі зросла кількість 
випадків спалювання листя. 
Зазвичай більшість цих проти-
правних дій з боку житомирян 
спостерігається на присадибних 
ділянках у приватному  секторі», 
– розповів старший держінспек-
тор з охорони навколишнього 
природного середовища Держе-
коінспекції у Житомирській об-
ласті Сергій Дейсан.

Останнім часом мешканці 
Житомира скаржаться на жах-
ливий їдкий запах, що стоїть на 
вулиці через те, що житомиряни 
палять листя.

Про те, чим загрожує багаття 
з листя, розповів старший нау-

ковий співробітник Інституту 
сільського господарства «Поліс-
ся» Національної академії аграр-
них наук Микола Москальчук: 
«Мешканці приватного сектора, 
підприємств усіх форм власно-
сті на території Вільського та 
Старообрядницького кладови-
ща регулярно спалюють листя 
та побутові відходи. Сажа і дим 
містять надзвичайно токсичні та 
канцерогенні речовини. Я звер-
тався до різних органів влади 
Житомира з приводу антисані-
тарного стану району і шести 
джерел забруднення повітря. 
Цілодобово виділяється дим 
з цеху, розташованому в цен-
тральному приміщенні на тери-
торії автостоянки. А головне, що 
в нашому будинку проживають 
важко хворі люди, – наголосив  
Микола Іванович.

Чим це небезпечно?
Спалювання листя – це не 

вирішення проблеми. Екологи, 
представники санітарних служб 
та інспекцій з благоустрою по-
переджають людей про те, що 
смог від листя, що горить, зав-
дає величезної шкоди екології та 
здоров’ю людини.

За словами Миколи Мосій-
чука, листя не тільки виробляє 
кисень, а й вбирає в себе найріз-
номанітніші токсичні речовини, 
що містяться в повітрі: «Воно є 
своєрідним фільтром для очи-
щення атмосфери від пилу, вуг-
лекислого газу, свинцю, який на-
явний в автомобільних вихлопах. 
Саме тому, коли горить листя, 
у повітря виділяються різнома-
нітні отрути й хімічні домішки. 
Додаткова проблема полягає в 
тому, що з листям горить безліч 
усілякого сміття, а це суттєво по-
силює забруднення атмосфери ».

Як зберегти свіже повітря
У Житомирській державній 

екологічній інспекції зазначили, що 
житомирянам можна вийти з цієї 
ситуації, зберігаючи чистоту повітря 
та не ризикуючи власним здоров’ям:

«Якщо люди не можуть са-
мостійно вивезти листя, то вони 
мають звернутися до комуналь-
них підприємств, які цим займа-
ються. Звичайно, існує адміні-
стративне покарання у вигляді 
штрафу, але воно мало кого ля-
кає, адже реально його платять 
одиниці. Ми виїжджаємо на 
виклик, і якщо вогнище все ще 

горить, але вдається виклика-
ти його господаря, – складаємо 
протокол. У житловому фонді 
комунальної власності вивезення 
опалого листя, гілок здійснюєть-
ся виконавцем послуг з вивезення 
побутових відходів. Тим більше, 
що вартість вивезення листя, як і 
іншого сміття, закладена в тари-
фи на прибирання прибудинко-
вої території і оплачена мешкан-
цями. Міські комунальні служби 
повинні вивозити листя на звали-
ще», – пояснив Сергій Дейсан.

А ось мешканцям приватно-
го сектора рекомендують ство-
рювати компостні ями. З листя, 
що перегнило, виходить непо-
гане добриво, яке можна вико-
ристовувати для городу та саду. 
У цю яму ви можете «відправи-
ти» також невеликі сухі гілки, 
папір, харчові відходи (напри-
клад, яєчну шкаралупу). Крім 
того, в магазинах сьогодні про-
даються спеціальні порошки, 
що прискорюють процес гниття. 
Інша справа, якщо листя, гілки 
змішуються зі сміттям – пласти-
ковими пляшками, пакування-
ми від продуктів і т.д. У такому 
випадку потрібно проводити 
сортування.

З появою комп’ютерів майже 
одночасно з’явилися і комп’ютер-
ні ігри, які знайшли безліч шану-
вальників серед користувачів. Ігри 
розвивалися та поліпшувалися, 
залучаючи все більше людей. Су-
часні варіанти пропонують кра-
сиво намальований тривимірний 
світ, у якому, загравшись, можна 
прийняти все за справжнє через 
високу якість зображення та зву-
кові ефекти.

Комп’ютерні ігри не така вже 
й безпечна річ, адже багато людей 
сходять з розуму саме на цьому 
підґрунті. Люди не витримують 
навантаження, яке йде на них з 
цього світу, плюс вплив віртуаль-
ного всесвіту з усією жорстокістю, 

вбивствами та фальшивими емо-
ціями. Гравець може не помітити 
небезпеку, не чути, що відбуваєть-
ся навколо, він весь у грі. Навіть 
були випадки, коли люди гинули 
від того, що захопилися грою і не 
помічали, що в будинку почалася 
пожежа, тому потрібно все ж не за-
бувати про навколишню дійсність.

Про вплив віртуальних ігор на 
психіку людини розповіла редак-
ції газети «20 хвилин» Остапенко 
Світлана Маратівна – психотера-
певт-практик, член Української 
Спілки Психотерапевтів: «Дітям 
не радимо зловживати комп’ю-
терними іграми, адже це небез-
печно для психіки. Дитина може 
вирости нервовою і жорстокою. 
Якщо привчати її до того, що жор-
стокість – це добре, вона не зможе 
відчувати меж, не зможе дотриму-
ватися правил і законів».

Ігри, що загрожують 
небезпекою

Ось нещодавно вийшла гра 
«Pokemon Go», що «лихоманкою» 
пройшлася по всьому світі й тіль-
ки дійшла до нашого славного 
Житомира. Люди відриваються 
від реальності, аби тільки пійма-
ти чарівного покемона та стати 
найщасливішою людиною на  
світі. Але чомусь забувають про 
обережність на дорозі та інших, 
особливо небезпечних місцях. Ті, 
хто вже випробував гру в дії, за-
певняють: вона настільки затягує, 
що в якийсь момент той, хто грає, 

перестає відрізняти реальний 
світ від віртуального. «Pokemon 
Go» – це гра у так званій «до-
повненій реальності» для смарт-
фонів і планшетів, тобто в ній 
поєднуються реальний та вірту-
альний світи. Гравці шукають, де 
ховаються покемони в реальних 
місцях свого перебування, викли-
кають їх на поєдинки та ловлять 
у разі перемоги.

Чому небезпечно ловити по-
кемонів на вулиці – попереджає 
психолог Світлана Остапенко: 
«Не варто забувати про міську 
інфраструктуру – покемони мо-
жуть «жити» на проїжджій ча-
стині, в трамвайному депо або 
будь-якому іншому місці, яке 
несе приховану загрозу життю 
гравця. Беручи до уваги той факт, 
що кожен, хто встановив додаток, 
отримує одні й ті ж координа-
ти, шахраї можуть чекати своїх 
«жертв» саме у таких точках».

Але в новій грі таїться неймо-
вірна небезпека, причому куди 
більш реальна. У гравців можли-
ве зростання агресії: поки вони 
ходять по місту, виглядаючи на 
дисплеї смартфона нових вихован-
ців, ніхто не скасує того факту, що, 
крім них, в цьому світі «водяться» 
ще й авто. Ось чому ігровий дода-
ток може стати причиною дорож-
ньо-транспортних пригод. Гравці 
просто йдуть вулицею, ігноруючи 
знаки та сигнали світлофорів, адже 
вся їхня увага зосереджена на теле-
фоні, де ловляться покемони.

За словами Світлани Остапен-
ко, надмірна захопленість комп’ю-
терними іграми може бути озна-
кою негараздів у житті, але воно 
пов’язане не з агресивністю і на-
сильством, а з нездатністю гравця 
бути в контакті з реальністю. Така 
людина, наприклад, дійсно може 
часом здійснювати асоціальні 
вчинки – просто тому, що не знає, 
як нормально взаємодіяти з людь-
ми. Однак нав’язливе захоплення 
іграми – всього лише симптом 
дисгармонічного розвитку осо-
бистості, а ніяк не причина мож-
ливої агресії. На дорослих людей  
ігри мають вплив, як хороший, 
так і поганий. Кожна комп’ютер-
на гра може чомусь навчити: стра-
тегії, логіці, розмірковуванню і 
приходу до висновків, прагнення 
до чогось. Проте людина, яка злов-
живає віртуальними іграми, може 
забути про реальне життя. Це за-
лежність, така ж, як алкоголь, ку-
ріння, наркотики, азартні ігри.

Через це людині потім важ-
ко спілкуватися з іншими в ре-
альності. У грі можна бути ким 
завгодно: ельфом, лицарем або 
принцом. Коли людина виходить 
з віртуального світу в реальний, 
вона усвідомлює, ким є насправ-
ді. Немає нічого поганого в тому, 
щоб бути просто людиною. Однак 
це означає, що немає тих пригод і 
того героїзму, який був у грі. Люди 
просто розчаровуються у своєму 
житті, впадають у депресію, ста-
ють дратівливими й недружніми. 

Все наше життя – гра: 
чому люди грають?

Сучасні віртуальні ігри зама-
нюють багатьох любителів від зов-
сім малого до літнього віку через 
свою унікальність і можливості 
отримати нові відчуття. У наш час 
уже не дивно бачити, як 40-річ-
ний чоловік грає в одну зі «стріля-
лок», до того ж, випереджаючи в 
«успіхах» навіть свою дитину. Ці 
ігри буквально захопили розум 
людей, змушуючи їх з реального 
світу «переходити» у віртуальний, 
переживати незвичайні пригоди, 
спробувати себе на міцність, за-
стосовувати логіку й кмітливість.

Втеча у віртуальну реальність 
притаманна людям з тонкою пси-
хікою. Можливо, у них проблеми 
з друзями і т. д., а прийшовши до-
дому і увімкнувши улюблену гру, 
вони занурюються у віртуальний 
світ, де стають королями. Треба 
тільки вміло наводити курсор і 
вчасно натискати клавіші. Затяті 
гравці звикають до того, що є кілька 
життів, і все легко дається, а в реаль-
ності нічого схожого немає, і щоб 
досягти чогось, треба багато чого 
перебороти.

Усе залежить від нас: будь-яке 
захоплення, ігри в тому числі, 
можуть перерости в манію або 
навіть залежність. Треба просто 
розуміти, що ми живемо не ілю-
зіями, а справжнім життям, і не 
варто ховатися в грі, щоб стати 
щасливою людиною.
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1. Робота

1.1. Пропоную
•	«ВІОТЕХСОМ» клініка запрошує жінок в програ-
ми сурагатного материнства до 350 тис. грн+ 
6тис. грн на харчування, донорства яйцекліти-
ни до  18 т ис. грн. Лі ц. А В №554391 0671128702; 
0636898100
•	 Автоелектрик по грузовым автомобилям срочно 
требуются транспортно-логистическую компанию 
в г. Киев. З/п от 12000грн. Предоставляем жилье. 
067)2312956
•	 Автокрановщик срочно требуются для работы 
в г.Киев. Жильем обеспечиваем 067)4787040Пе-
трВладимирович
•	 Автомаляр срочно требуется на постоянную рабо-
ту. О/р желателен. Г/р с 9.00-18.00. З/п договорная 
097)9193604
•	 Автомеханік терміново потрібен на сто у м.Київ. 
Досвід роботи обов язковий. Робота з імпортними 
грузовими автомобілями. Вахтовий метод роботи. 
Надається житло. Заробітня плата від 10000грн. 
067)9425287Максим

•	 Автомойщики (-цы) срочно требуются на VMU 
servise. О/р необязателен. Г/р нормированный. Хоро-
шие условия работы. З/п достойная 067)9708633Ан-
дрейАнатольевич

•	 Автомойщики (-цы) срочно требуются на постоян-
ную работу. З/п ставка + % Жилье предоставляется 
(г.Вишневое) 050)6919595,(050)7349877

•	 Автомойщицы (-ки) в г. Киев. Можно без опыта 
работы. Полная или частичная занятость. Иного-
родним предоставляется жилье З/п: 4000-10000 грн 
(30%) 098)1080000

•	 Автосварщик срочно требуется на постоянную ра-
боту. О/р желателен. Г/р с 9.00-18.00. З/п договорная 
097)9193604

•	 Автослесари по грузовым автомобилям срочно 
требуются транспортно-логистическую компанию 
в г. Киев. З/п от 12000грн. Предоставляем жилье. 
067)2312956

•	 Автослесарь желательно с опытом работы. Г/р и 
З/п при собеседовании. Хорошие условия работы 
067)4126136

•	 Автослюсар терміново потрібен на сто у м.Київ. 
Досвід роботи обов язковий. Робота з імпортними 
грузовими автомобілями. Вахтовий метод робо-
ти. Надається житло. Заробітня плата від 10000грн 
067)9425287Максим

•	 Автоэлектрик срочно требуется на постоянную ра-
боту. О/р желателен. Г/р с 9.00-18.00. З/п договорная 
097)9193604

•	 Агенты по продаже недвижимости требуются в 
стабильную компанию в связи с расширением. Пре-
зентабельный внешний вид, ответственность, испо-
лнительность, навыки работы с людьми. Желание 
работать и зарабатывать. Возможность карьерного 
роста. 097)8926377

•	 Агенты по продаже срочно требуются в связи с 
расширением компании. Г/р нормированный, 5-ти 
дневка с 9.00-17.00. О/р от года. З/п от 2000-5000грн 
093)5431586

•	Агрофірма в Ке  гічівському р-ні  Харківської 
обл. запрошує робітників  на с бір ягід, ово чів 
фруктів. Їжа та житло. 0959172243,0664224026

•	 Администратор в гостиницу Ялынка. Срочно! 
096)3652062,551488
•	 Администратор в ресторан (сеть ресторанов Два 
Гуся) в г.Киев. Зароботная плата достойная. График 
работы договорной. Предоставляем безоплатное 
жилье и питание. 098)2776942Ольга
•	 Администратор в ресторан с о/р. Высокая, своев-
ременная оплата. Подвоз. 096)7967493
•	 Адміністратор в кафе потрібен на постійну роботу 
у зв язку з відкриттям нового закладу в м.Бердичів. 
Можливо без д/р. Офіційне працевлаштування. Всі 
деталі обговорюються. 098)0807373
•	 Адміністратор дитячої ігрової кімнати у розва-
жальний центр. Графік роботи 2/2. Заробітня плата 
договірна, при співбесіді. 096)9677875Світлана
•	 Арматурники запрошуються на роботу в будівель-
ну компанию,для доукомплектації монолітних бри-
гад.Хороші умови праці.Висока і своечасна заробітна 
плата.Детальна інформація за

•	 Арматурщик З/п сдельная (от 10000 грн). 
Работа в г. Киев. Предоставляем жилье. 
050)3823986,(096)1154932
•	 Бармен – офіціант запрошується в кав’ярню « 
Львівська майстерня шоколаду». Спілкування рід-
ною українською мовою, комунікабельність, приємна 
зовнішність, вміння та бажання працювати . майдан 
Перемоги, 7 480470,(099)2138182,(098)5965626
•	 Бармен в отельно-ресторанный комплекс на по-
стоянную работу. Срочно!Г/р посменный. З/п сво-
евременная. Возможен подвоз с города до работы. 
Клиентов много – работа есть всегда! Подробности 
оговариваются. 067)4101502
•	 Бармен-официант требуется в кафе. Работа в 
смт Гуйва. Своевременная оплата. Хорошие условия 
093)7070987
•	 Бармены срочно требуются в Жигуль паб. Г/р нед./
нед. Коммуникабельные. Работа не для скучных лю-
дей!) Официальное оформление. З/п 150грн/смена 
096)0554624

РОБОТА
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•	 Безкоштовне навчання, офіційне працевлашту-
вання, підготовка документів для відкриття віз. Ліц. 
АЕ №460938 видана ДЦЗ 17.12.2014р. Адреса: м.Жи-
томир, вул.Київська,27 067)5939131,(093)9529775

•	 Бензопильники, вальники, трактористи, пилорам-
ники, зварювальники, автослюсарі, водії, бригади на 
заготівлю та переробку лісу, висока з/п. Житомир-
ська обл. 0968919614

•	 Бетонщики З/п сдельная (от 10000 грн). 
Работа в г. Киев. Предоставляем жилье. 
096)1154932,(050)3823986

•	 Бетоняр запрошуються на роботу в будівель-
ну компанию,для доукомплектації монолітних 
бригад.Хороші умови праці.Висока і своечас-
на заробітна плата.Детальна інформація за тел 
067)1147060,(044)5993230

•	 Бригада каменщиков требуется в связи с возве-
дением высотного дома в г.Киеве. Общий объем 
кладки 5000м3. Расценки по кладке 1м3 с армиро-
ванием – 500грн . Жилье (общежитие) предостав-
ляется. Готовность работать в интенсивном режиме 
067)5929578ИринаИвановна

•	 Бригадир со своей бригадой на строительно-ре-
монтные работы. Инструменты, материалы и спец.
одежда предоставляется. Г/р договорной. З/п от 
20000грн КА Вакансия+ Адрес: ул. Небесной Сот-
ни, 42, 2-й этаж. Трудоустройство бесплатное. 
063)4459909,(067)4545292

Будівельники: муляри, штукатури, монолітни-
ки, різноробочі. Робота в м. Київ, житло нада-
ється. 0666413684,0671454799

•	 Бульдозерист приглашаются в ООО Ресурс Трей-
динг Украина. О/р обязателен. Г/р нормированный. 
З/п 5000грн 068)6254081,(050)5092909

•	 Бухгалтер в столову. Д/р в торгівлі. Терміново! Г/р 
нормований. З/п висока. Робота в центрі міста (м-н 
Корольва). Всі деталі обговорюються 067)4101502

•	 Бухгалтер по первичной документации на про-
изводство металлопластиковых окон Работа в офи-
се. Знание 1С 096)2597171

•	 Бухгалтер срочно требуется в сеть продуктовых 
магазинов. О/р желателен. Г/р договорной. Отлич-
ные условия работы. З/п от 2500грн 097)6224937

•	 Бухгалтер срочно требуются в с.Почуйки, По-
пильнянский р-н, Житомирская обл. Подготовка и 
ведение первичной документации, контроль доку-
ментооборота, проверка правильности оформления 
первичных документов 050)3693777Александр

•	 В г. Киев на линию производства пищ. полуфабри-
катов требуются работники, можно без О/Р. Вахта 
10/10 и 20/20. З/П 480 грн/смена ежедневно, жилье, 
спецодежда, соцпакет. 0680754939,0508419750

•	 Вантажники на постійну роботу. Заробітна плата 
від 5000 грн 067)4117632,(067)4117631,336954

•	 Вантажники на склад круп.Терміново на постійну 
роботу потрібні активні бажаючі працювати люди. 
Г/р: 5-денка, з 8.00 до 17.00 .З/п – договірна (висока). 
485905,(067)4124347

•	 Вантажники терміново потрібні на постійну роботу. 
Офіційне працевлаштування, соц.пакет, стабільна 
заробітна плата. 095)2742588,(095)2742557

•	 Вантажники-комплектувальники запрошуються 
на роботу у фірму ТОВ Водолії. Досвід роботи від 1 
року. З/п – від 3500 грн 067)4103946

Відкриття візи до США, Англії та Канади. До-
помога з працевлаштуванням, консультації. 
0997018815,0988411015

•	 Водители дальнобойщики в Литву для работы по 
Европе. Кат Е. О/р от 1г. по Европе. Соц.пакет, стра-
ховка, 95 код. Оформление документов бесплатно. 
З/п от 35000грн. Официальное трудоустройство. 
Помощь в получении тахографа. Лиц. серия АВ № 
585147 от 07.05.20 095)9441000,(097)0803322,(044)5
597088

•	 Водители кат Е в транспортную компанию. О/р от 
3 лет. З/п: 2,25грн/км, премии, командировочные. Ра-
бота по Украине и Европе. Вахта. Звонить в рабочие 
дни 095)7551411,(067)8851345

•	 Водители кат. «Е» .Дальние рейсы (командиров-
ки) по Украине ,Росии и Европе. З/п высокая и своев-
ременная 098)8331858,(096)7578191Юрий

•	 Водители кат.E требуются на международные пе-
ревозки (командировки). Без опыта работы. З/п от 
12000грн + командировочные. КА Вакансия+ Адрес: 
ул. Небесной Сотни, 42, 2-й этаж. Трудоустройство 
бесплатное.. 063)4459909,(067)4545292
•	 Водители кат.С, Е приглашаются в ООО Ресурс 
Трейдинг Украина. О/р обязателен. Г/р нормирован-
ный. З/п от 6000-7000грн 068)6254081,(050)5092909
•	 Водители маршрутного такси срочно требуются на 
постоянную работу. Права кат.D. О/р желателен. Г/р 
договорной. Полный соц. пакет. З/п при собеседова-
нии 096)5555858
•	 Водители с о/р на автобетоносмесителе КамАЗ 
(7-9 куб. м) требуются для работы в г.Киев. Вах-
товый метод. Жильём обеспечиваем. З/п договорная 
067)4097009
•	 Водитель автопогрузчика ( карщик) срочно требу-
ется на постоянную работу в дистрибюторную компа-
нию. наличие удостоверения. О/р от 1 года. Хорошие 
условия работы. 067)5382415
•	 Водитель автопогрузчика Жилье предоставляется 
З/п от 5000 грн (своевременная выплата) Киево-Свя-
тошинский р-н 050)4237887
•	 Водитель автопогрузчика на ДП Староконстянти-
новский молочный завод. Г/р сменный: с 7.00-19.00 
и с 19.00-07.00 Стабильная и высокая зароботная 
плата 067)3229835
•	 Водитель доставки На ГАЗель. З/пл 4800 грн (2 
раза/мес.). 067)8271332(ПНПТ918)
•	 Водитель кат В, С с о/р на грузовом авто. Хорошие 
условия труда. З/п при собеседовании (ул. Ватутина, 
91/1) 067)4121994
•	 Водитель кат Е требуется на постояную работу. 
О/р обязателен. Г/р и з/п по собеседованию. Хоро-
шие условия работы. 067)4126136
•	 Водитель кат. А,В,С,Е. Дополнительная информа-
ция на собеседовании. 067)4125493
•	 Водитель категории В. Фольксваген, Мерседес. 
Грузовые перевозки по Украине. З/п от 6000 грн. + 
командировочные. Своевременная выплата. ЦТ Ак-
тив-Бизнес, пер. Львовский, 2, 3-й этаж, офис 1 (ул. 
Щорса, 5а, магазин Вольт, вход со двора). 552086,(0
67)5884282,(093)2401847
•	 Водитель личный для руководителя на авто пред-
ставительского класса. Знание города, опыт вожде-
ния от 2 лет. Г/р нормированный Пн.-Пт. с 8.00-18.00. 
Сверхурочные оплачиваются дополнительно (поча-
сово). З/п 7000грн КА Вакансия+ Адрес: ул. Небес-
ной Сотни, 42, 067)4545292
•	 Водитель на кару срочно на постоянное место ра-
боты на производство. График работы и зароботная 
плата договорные. 067)4113013
•	 Водитель со своим грузовым авто срочно требует-
ся для работы по Украине. Грузовой авто от 5 тонн, 
желательно ТЕНТ, ИЗОТЕРМ, цельномет. Трудолю-
бие, выносливость и желание зарабатывать! Оплата 
достойная. 098)6692637
•	 Водитель-экспедитор на склад стеклотары 
приглашается на работу. Срочно! Г/р и з/п дого-
ворные. Звонить с 08.00 до 17.00 (кроме сб-вс) 
050)3132000НиколайБорисович
•	 Водитель-экспедитор с авто для доставки то-
вара по Житомиру. Заработная плата от 4500 грн. 
066)2177156,(098)0364445,439005(звонитес
•	 Водитель-экспедитор срочно нужен на производ-
ство. Опыт работы обязателен. График работы с 
9.00-18.00. Зароботная плата-от 5000-10000грн. 
Мы предлагаем официальное трудоустройство 
097)2437672,(063)3411559
•	 Водії кат «Е» .Д/р з напівпричепами від 5 років, 
порядність, відповідальність, наявність санітарної 
книжки Бажано: досвід роботи на міжнародних пере-
везенях Перевезення по Україні Заробітня плата від 
10000 грн 044)3590053,(044)3590067,(044)3590066
•	 Водії по м.Києву та Україні на підприємство ТОВ 
УКРЛОГІСТИКА. Заробітня плата від 7000грн. Ви-
плати з/п своєчасні, без затримок. 067)2426185Ігор
•	 Водій – далекобійник. Можливі відрядження по 
ближньому зарубіжжю. Д/р на авто іноземного вироб-
ництва(наливні вантажі). Наявність чіп-карти для ка-
тографа. 067)5475326Андрій,(044)5374344,(044)5374
•	 Водій – міжнародник Можливі рейси по Європі. 
наявність посвідчення водія-міжнародника. Від-
крита Шенгенська віза і ADR-свідоцтво бажано. 
044)5374337Володимир,(044)5374344,(067)5

•	 Водій кат Е в автотранспортную компанію. Д/р 
від 1 року на іномарках. Робота в м. Житомир 
427978,(050)4630977

•	 Водій кат. В, С, Е. зароботная плата от 4000 грн 
067)7685216

•	 Водій навантажувача та автотранспортних засо-
бів кат ”В”, “С”,”Е” , (д/р від 1 року) на підприємство, 
що розвиваеться. Робота в м. Обухов, Київська обл. 
Можлива робота вахтовим методом. Виплата з/п без 
затримки 2рази на місяць. Надаємо місце для прожи-
вання 045)7250532відділкадрів,(067)8426544,(09

•	 Вязальщица (-ик) носков. З/п договорная Детали 
по телефонам 098)2259000,(093)9045050

•	 Горничная в гостиничный комплекс на постоянную 
работу. Г/р Посменный. Предоставляем жилье и пи-
тание. 067)7132238,(050)4681366

•	 Горничная для уборки квартир. Работа в центре 
города. Г/р свободный (2/1 день). З/п 1800 – 2200 грн. 
Подробности оговариваются 097)1295329

•	 Грузчик – отборщик на постоянное место работы в 
магазин Квара. 067)4113013

•	 Грузчик г. Житомир, пр. Мира, 23А 067)3245591На-
талия

•	 Грузчик на постоянную работу в дистрибюторную 
компанию. Хорошие условия работы 067)5382415

•	 Грузчик на склад стеклотары. Срочно! Г/р и з/п 
договорные.. Звонить с 08.00 до 17.00 (кроме сб-вс) 
050)3132000НиколайБорисович

•	 Грузчик срочно нужен на производство. Опыт ра-
боты обязателен. График работы с 9.00-18.00. Заро-
ботная плата достойная. Мы предлагаем официаль-
ное трудоустройство. 063)3411559,(097)2437672

•	 Грузчик требуется на производство металлоплас-
тиковых окон. Иногородним предоставляется жильё 
за счёт завода. Высокая з/п от 7000 грн. Официаль-
ное трудоустройство. Место работы: г. Киев, ул. Пу-
ховская, 4. 067)2380799

•	 Грузчик Хорошие условия труда. З/п при собесе-
довании (ул. Ватутина, 91/1) 067)4121994

•	 Грузчик-упаковщик Кондитерки. Гр/р: 2/2 
день, ночь. З/пл от 260 грн/смена + питание. 
067)8271332(ПНПТ918)

•	 Грузчик-упаковщик На хлебобулочное предпри-
ятие в г. ОДЕССА. Район Ж/Д вокзала, ночные и дне-
вные смены + обучение. Предоставляем общежитие! 
НЕ АГЕНТСТВО! По всем вопросам обращаться по: 
З/п5000-6000грн 097)5179151ОксанаАлександров-
на,(050)3335

•	 Грузчики с водительскими правами кат.В, С сроч-
но требуются на постоянную работу. Г/р договорной, 
нормированный. Хорошие условия работы. З/п до-
стойная. 063)5612379

•	 Грузчики срочно требуются на склады (полу-
фабрикаты, продукты, печенье и другие товары). 
Г/р вечерние смены (с 14.00; 16.00; 18.00)З/п 
4000грн КА Вакансия+ Адрес: ул. Небесной Сот-
ни, 42, 2-й этаж. Трудоустройство бесплатное. 
063)4459909,(067)4545292

•	 Грузчики-фасовщики (цемент) срочно тре-
буются в ПП Киев-Ресурс. З/п от 250грн/смена 
068)2195056Олег

•	 Двірники на постійну роботу в виробничо-обслу-
говуючий підрозділ Дегтярівка. З/п від 3000 грн. 
Робота в м. Києві. Надається місце в гуртожитку. 
096)2932141ВалентинаАнтонівна,(096)29577

•	 Двірники Стабільна зарплата, оплата проживання 
та проїзду.Робота в м. Київ 073)3403939,(066)340393
9,(097)3403939

•	 Дворник на постоянную работу в ТРЦ Глобал. 
Спецодежда предоставляется. Срочно! Г/р 2/2 дня 
095)4566856

•	 Детектив Міжнародне охоронне агентство оголо-
шує набір, м. Київ: – Відеооператорів – Детективів 
– Охоронників Чоловіки й жінки. Постійна робота. 
Вахта та добові зміни. 099)4927303,(097)5888794

•	 Дистрибьютор срочно требуется в компанию.
Хорошие условия работы.Высокая,и стабильная 
заработная плата. 098)0364445,439005звони-
тес8:0010:00ис15:

•	 Доноры Клиника приглашает женщин 20-39 лет в 
программы: суррогатного материнства – вознаграж-
дение до 350000 грн, донации яйцеклеток до 18000 
грн. Ежемесячно дополнительно 4000 грн. Бесплат-
ные мед.обследования, компенсируем расходы на 
проезд. Лиц. МОЗУ АВ 097)1398486,(095)4231669

•	 Доноры Клиника приглашает женщин 20-39 лет в 
программы: суррогатного материнства – вознаграж-
дение до 350000 грн, донации яйцеклеток до 18000 
грн. Ежемесячно дополнительно 6000 грн. Бесплат-
ные мед.обследования, компенсируем расходы на 
проезд. Лиц. МОЗУ АВ 097)1398486,(095)4231669

•	 Дорожные рабочие срочно требуются в с.Почуйки, 
Попильнянский р-н, Житомирская обл. Официаль-
ное оформление. Премии за успехи в работе по 
решению руководства. Ежемесячная оплата труда. 
050)36937770503693777

•	 Доярки на фермерське господарство в Бориспіль-
ському р-ні, Київської обл., с.Вороньків. Офіційне 
працевлаштування, повний соціальний пакет. Нада-
ємо житло. Оплата праці гідна, виплати своєчасні. 
066)1440085Настя,(067)4414471ВалерійІван

•	 Електрик на ТОВ Житомир-Агробудіндустрія. Офі-
ційне працевлаштування. З/п – договірна. Г/р – 8:00-
17:00. Всі детальні умови за тел 096)7123582,332072

•	 Електрик,робота в Києві, житлом забезпечуємо 
0985084680

•	 Електрики на постійну роботу в виробничо-об-
слуговуючий підрозділ Дегтярівка. З/п від 3000 грн. 
Робота в м. Києві. Надається місце в гуртожитку. 
096)2932141ВалентинаАнтонівна,,(096)2957

•	 Електрогазозварник (-ки) терміново потрібні на 
роботу в м.Коростишів. Вигідні умови праці. З/п від 
250грн/день 068)1256123

•	 Електрозварник (IV, V, V розряду) на ТОВ Жи-
томир-Агробудіндустрія. Зварювання металокон-
струкцій, труб і ємкостей під тиском. Офіційне пра-
цевлаштування. З/п – договірна. Г/р – 8:00-17:00. Всі 
детальні умови за тел 096)7123582,332072

•	 Електрозварник на ПАТ Дарницький завод 
ЗБК у місто Київ. З/п від 7000грн. Офіційне пра-
цевлаштування. НАДАЄТЬСЯ ГУРТОЖИТОК. Бо-
риспільська 11 (Дарницький р-н). Відділ кадрів 
044)5678042,(050)4158511

•	 Електромонтажники г. Житомир, пр. Мира, 23А 
067)3245591Наталия

•	 Електромонтажники щитового обладнання на 
роботу в компанію ТОВ ЗАВОД ЕМКО. Обов’язкове 
вміння читати однолінійні схеми. Оплата за домов-
леністю (від 5500 грн.) Надаємо місце в гуртожитку. 
Робота в м. Київ, вул. Виборзька, 99, район м. Бере-
стейська. 067)5020016ВіталійВасильович

•	 Електромонтер з ремонту та обслуговування 
електроустаткування (д/р від 1р.) на підприємство, 
що розвиваеться. Робота в м. Обухов, Київська обл. 
Можлива робота вахтовим методом. Виплата з/п без 
затримки 2рази на місяць. Надаємо місце для про-
живання. 045)7250532відділкадрів,(093)5421719,(06

•	 Електромонтер з ремонту та обслуговування 
електроустаткування на виробниче підприємство 
ТОВ Житомирський картонний комбінат. Д/р на під-
приємстві. З/п за домовленістю. 095)2806719,472064

•	 Європа, Скандинавія, США, Канада, Ізраїль. Усі 
роб.вакансії. Офіц. контракти 6/12 міс+продовження. 
Л.МТСП-АВ519114-28.05.10. 0638652161

•	 Заготовщик верха обуви на постоянное место ра-
боты. График работы и зароботная плата договор-
ные. Возможно без опыта работы, обучаем. Друже-
ский коллектив 066)7240610

•	 Заступник керуючого магазином у мережу магази-
нів PROSTOR. Графік роботи та заробітня плата до-
говірні. Детальна інформація по тел 067)5577165Ан-
дрій

•	 Зварювальник з д/р на кованих виробах. Нормова-
ний г/р. Бажано без шкідливих звичок. Висока з/п-за 
домовленістю. Терміново. 096)9848439

•	 Зварювальник терміново на підприємство по 
переобладнанню автомобілів. Графік роботи дого-
вірний. Заробітня плата гідна, виплати своєчасні 
096)3674040Юрій

•	 Зварювальник терміново потрібен на роботу в бу-
дівельну компанію.Гідна заробітна плата.Детальна 
інформація за тел 067)1147060,(044)5993230

•	 Зварювальник,робота в Києві,житлом забезпечу-
ємо 0985084680

•	 Каменщики срочно требуются на постояную рабо-
ту. График работы и заработная плата договорные. 
Все детали по телефону 067)3255943Юрий

•	 Каменщики срочно требуются на строительство 
жилого комплекса (р-н Демеевская). Хорошие усло-
вия работы. Оплата достойная. 050)3093306

•	 Карщик на підприємство ТОВ УКРЛОГІСТИКА. 
Заробітня плата від 6000грн. Виплати з/п своє-
часні, без затримок. Місце роботи – Київська об-
ласть, м.Вишневе. Для працівників надаємо житло. 
067)2380596Віталій

•	 Карщик на підприємство ТОВ УКРЛОГІСТИКА. За-
робітня плата від 6500грн. Виплати з/п своєчасні, без 
затримок. Місце роботи – Київська область, м.Глева-
ха. 067)2345516Сергій

•	 Касири у зв язку з відкриттям доставки у мере-
жі доставки SALAD. Висока та своєчасна випла-
та з/п, зручний графік з 9.00 до 22.00, харчування 
та підвіз після зміни. Офіційне працевлаштування 
067)4686098,(063)4964343

•	 Кассир – бариста требуется в кофейню-пекарню 
Франс. ya. О/р желателен. Активные, ответственные, 
коммуникабельные. Г/р посменный. З/п от 3500 грн 
068)8438889

•	 Кассир в торговый зал О/р от 1 года Г/р: 3/3, соцпа-
кет ул. Шевченко, 103 067)5084531

•	 Кассир на постоянное место работы в магазин. 
График работы и зароботная плата по собеседова-
нию. Хорошие условия труда, дружеский коллектив. 
097)5684694

•	 Кассиры в сеть ресторанов Два Гуся в г.Киев. За-
роботная плата достойная. График работы договор-
ной. Предоставляем безоплатное жилье и питание. 
098)2776942Ольга

•	 Кіпр, Ліван, Туреччина! Шоу-балети, танцори, офіці-
анти. Контр. від 3міс. Л.МСПУ-АВ№585291-20.11.12. 
kenjob@mail.ru 0972201876;0936439307
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•	 Кладовщик срочно на постоянное место работы 
на производство. График работы и зароботная плата 
договорные. 067)4113013
•	 Комендант на постоянную работу в мини-общежи-
тие. Обязанности: размещение постояльцев,приём 
оплат за проживание,ведение учётности,уборка ми-
ни-общежития. Зарплата от 3500 гривен. Прожива-
ние на объекте. 067)4456686

•	 Комірники (склад ТМЦ, готової продукції, магази-
ну) на підприємство, що розвиваеться. Робота в м. 
Обухов, Київська обл. Можлива робота вахтовим 
методом. Виплата з/п без затримки 2рази на місяць. 
Надаємо місце для проживання. 045)7250532від-
ділкадрів,(067)8426544,(09

•	 Комплектувальники на підприємство ТОВ УКР-
ЛОГІСТИКА. Заробітня плата від 6000грн. Виплати 
з/п своєчасні, без затримок. Місце роботи – Київська 
область, м.Вишневе. Для працівників надаємо жит-
ло. 067)2380596Віталій

•	 Комплектувальники на підприємство ТОВ УКР-
ЛОГІСТИКА. Заробітня плата від 6000грн. Виплати 
з/п своєчасні, без затримок. Місце роботи – Київська 
область, м.Глеваха. 067)2345516Сергій

•	 Комплектувальники та упаковщики на се-
конд-хенд, робота в м. Київ, ч/ж від 18 років,з/п від 
3900 грн / тиждень, вахта, житло, робота в прохолод-
ному приміщенні. 0685984429,0950071930

•	 Кондитер на постоянную работу. Срочно! Хоро-
шие условия. Зарплата достойная. Собеседование 
098)5862120,(097)4989160

•	 Кондитери запрошується в кав’ярню « Львівська 
майстерня шоколаду» . Досвід роботи не обовязко-
вий ( навчаємо). Потрібні комунікабельні з бажанням 
і вмінням працювати .Графік роботи та заробітна пла-
та обговорюються.майдан Перемоги, 7 480470,(099)2
138182,(098)5965626

•	 Консультант з якості на постійну роботу в зв язку 
з відкриттям нового офісу. Без д/р. Іногороднім нада-
ється житло. 460260,(093)5532771,(098)6044988

•	 Консультанты требуются в оптовый отдел пря-
мому работодателю. Достойная оплата. Карьер-
ный рост. Гибкий график. Переквалификация. 
063)8862504,(067)1131423

•	 Копирайтер на постоянную работу. Срочно! Обра-
зование – филолог, журналист. Зарплата достойная. 
Собеседование 098)5862120,(097)4989160

•	 Кочегар Ялынка. Срочно! 096)3652062,551488

•	 Крановщик на автокран. Г/р и з/п договорные. По-
дробности оговариваются при встречи. 097)7912897

•	 Кузнецы срочно требуются на работу в г. Бровары. 
Высокая зарплата. График работы и дополнительная 
информация по тел 067)4940699

•	 Курьер срочно требуется на постоянную работу. 
Возможно студенты. Доставка негабаритных това-
ров по городу и области. Г/р договорной. З/п ежед-
невно. 093)7870092

•	 Курьеры для доставки товара по Житомиру. Во-
зможна работа студентам на летний период.График 
работы с 9:00 – 17:00 . Заработная плата от 3000 + 
премии 066)2177156,(098)0364445,439005(звонитес

•	 Кухар потрібен на постійну роботу у зв язку з від-
криттям нового закладу в м.Бердичів. Можливо без 
д/р. Офіційне працевлаштування. Всі деталі обгово-
рюються. 098)0807373

•	 Кухар у зв язку з відкриттям доставки у мере-
жі доставки SALAD. Висока та своєчасна випла-
та з/п, зручний графік з 9.00 до 22.00, харчування 
та підвіз після зміни. Офіційне працевлаштування 
067)4686098,(063)4964343

•	 Лаборант на производство приглашается на ра-
боту в ООО Житомир – Агробудиндустрия.Полный 
соцпакет. Официальное трудоустройство. З/п – по 
договорености. Г/р – с 8:00-17:00.Все детальные ус-
ловия по тел 096)7123582,332072

•	 Лепщик На хлебобулочное предприятие в г. 
ОДЕССА. Район Ж/Д вокзала, ночные и дневные 
смены + обучение. Предоставляем общежитие! НЕ 
АГЕНТСТВО! По всем вопросам обращаться по: З/
п5000-6000грн 097)5179151ОксанаАлександров-
на,(050)3335

•	 Литературный сотрудник с опытом работы психо-
лога,педагога срочно требуется в торговую компа-
нию.Стабильный доход , интересная работа,обуче-
ние в рамках Украины и за рубежом. Вся детальная 
информация по тел 063)6434795,(097)4245054

•	 Лікар ветеринарної медицини (головний) на сви-
нокомплекс компанії ТОВ Малинський Бекон. З/п 
висока та своєчасна. Офіційне працевлаштування. 
050)4188255,(095)2711828

•	 Майстер зміни на постійну роботу. Заробітна плата 
від 5000 грн 336952,336954,(067)4117631

•	 Макетник реклами, робота вКиєві, житлом забез-
печуємо 0985084680

•	 Маляр на виробниче підприємство.Навчаємо. Вах-
товий метод роботи 30/15. Оплата праці по завершен-
ню вахти. Надаємо житло (безкоштовно).Робота в м. 
Боярка (Київська область) 093)6992141,(096)3979067

•	 Маляр приглашается на работу для ремонта квар-
тир и домов ( с выездами ) . Желательно без вредных 
превычек. Вся дополнительная информация по тел 
097)3186181,(096)7150124

•	 Маляры срочно требуются на постояную работу. 
График работы и заработная плата договорные. Все 
детали по телефону 067)3255943Юрий
•	 Маляры срочно требуются на строительство жи-
лого комплекса (р-н Демеевская). Хорошие условия 
работы. Оплата достойная 050)3093306
•	 Мангальщик в отельно-ресторанный комплекс на 
постоянную работу. Срочно!Г/р договорной. З/п сво-
евременная. Возможен подвоз с города до работы. 
Клиентов много – работа есть всегда! Подробности 
оговариваются. 067)4101502
•	 Массажистки (-ты) привлекательной внешности 
требуются на высокооплачиваную работу в г.Одес-
са. Можно без о/р. Высокий ежедневный расчёт. 
Бесплатное жилье в центре города. 063)6441829
•	 Мастер цеха хлебобулочных изделий На хлебобу-
лочное предприятие в г. ОДЕССА. Район Ж/Д вокза-
ла, ночные и дневные смены + обучение. Предостав-
ляем общежитие! НЕ АГЕНТСТВО! З/п 5000-6000 грн. 
По всем вопросам обращаться по: З/п5000-6000грн 
097)5179151ОксанаАлександровна,(050)3335
•	 Мастера маникюра-педикюра требуются в салон 
красоты Beauty Makers cafe. О/р необязателен. Обу-
чаем. Полная занятость. З/п при собеседовании. 
098)8587878,(063)4551560ВероникаЛеонидов
•	 Машиніст крана на ПАТ Дарницький завод ЗБК 
у місто Київ. З/п від 7000грн. Офіційне працев-
лаштування. НАДАЄТЬСЯ ГУРТОЖИТОК. Бо-
риспільська 11 (Дарницький р-н). Відділ кадрів 
050)4158511,(044)5678042

•	 Машиніст мостового крану запрошується на ро-
боту в ТОВ Житомир-Агробудіндустрія. Повний 
соц пакет .Офіційне працевлаштування. З/п – до-
говірна. Г/р – 8:00-17:00. Всі детальні умови за тел 
096)7123582,332072

•	 Медичний центр запрошує ЖІНОК репродуктив-
ного віку взяти участь у програмі донації яйцеклітин. 
Винагорода 16000грн. Ліц. МОЗ України АЕ №197377 
від 01.08.13 044)2200003,(095)2200003,(096)2200003

•	 Медсестра (помощник стоматолога).Мед.образо-
вание. Подготовка кабинета к приёму, обработка ин-
струментария, ассистирование врача. Г/р сменный, с 
8.00 до 14.00, с 14.00 до 20.00. З/п 2500 грн. ЦТ Ак-
тив-Бизнес, пер. Львовский, 2, 3-й этаж, офис 1 (ул. 
Щорса, 093)2401847,(067)5884282,552086

•	 Менеджер в офис із реклами Умови праці: – офіс 
в центрі міста – графік роботи: понеділок – четвер з 
9.00 до 18.00; п’ятниця з 9.00 до 17.00 ЗП: ставка + 
відсоток 067)4128981

•	 Менеджер в офис на производство по изготовле-
нию металлопластиковых окон в г.Житомир .Зна-
ние программы 1С 8. Опыт работы обязателен. 
096)2597171

•	 Менеджер з продажу на постійну роботу в зв язку 
з відкриттям нового офісу. Без д/р. Іногороднім нада-
ється житло. 460260,(093)5532771,(098)6044988

•	 Менеджер з управління активами на работу в 
м.Житомир. 067)4115782,(067)4119466

•	 Менеджер по закупкам на швейное предприятие. 
Опыт работы и наличие соответствующего образо-
вания приветствуется. Официальное оформление, 
полное социальное обеспечение и своевременную 
заработную плату гарантируем.Адрес : Житомир, 
пр-т Миру, 57 e-mail: perso 415440,(067)4107670

•	 Менеджер по продажам недвижимости. Свобод-
ное владение компьютером на уровне пользователя, 
целеустремленность, уверенность в себе, активная 
жизненная позиция. Приличный доход с постоянным 
увеличением. Дружный коллектив. 067)4907368

•	 Менеджер по продажам срочно требуется на по-
стоянную работу в связи с расширением компании. 
З/п еженедельно. Жильём обеспечиваем. 093)35221
03,(096)8785874,(067)4090801

•	 Менеджер по продажам Срочно требуются в 
международную торгово-промышленною компа-
нию. Интересная работа, возможность карьерного 
роста,стабильный доход ,корпоративное обучение в 
рамках Украины и за рубежом.Запись на собеседо-
вание 097)4245054,(063)6434795

•	 Менеджер по работе с клиентами срочно требует-
ся в связи с расширением сети магазинов. О/р же-
лателен. З/п достойная т 093)7994945,(063)5612379

•	 Мерчандайзер у мережу магазинів PROSTOR. 
Графік роботи та заробітня плата договірні. Деталь-
на інформація по

•	 Механик швейного производства . Опыт работы и 
наличие соответствующего образования приветству-
ется. Официальное оформление, полное социальное 
обеспечение и своевременную заработную плату 
гарантируем.Адрес : Житомир, пр-т Миру, 57 e-mail: 
personal.fpua@ferp 067)4107670,415440

•	 Мойщик посуды требуется на постоянную работу 
в связи с открытием нового заведения в г.Бердичев. 
Возможно без о/р. Официальное трудоустройство. 
Детали обсуждаются. 098)0807373

•	 Мойщики – уборщики железодорожных ваго-
нов срочно требуются для работы в г.Киев. Кре-
пкие, физически здоровые люди. Официаль-
ное трудоустройство, соцпакет. З/п высокая 
099)1440408,(067)2458390

•	 Монолитчики срочно требуются на постояную ра-
боту. График работы и заработная плата договор-
ные. Все детали по телефону 067)3255943Юрий

•	 Монолитчики срочно требуются на строительство 
жилого комплекса (р-н Демеевская). Хорошие усло-
вия работы. Оплата достойная. 050)3093306
•	 Монтажники вертикальних конструкцій термі-
ново потрібні на роботу в будівельну компанію.
Гідна заробітна плата.Детальна інформація за тел 
044)5993230,(067)1147060
•	 Монтажники металлоконструкций (кро-
вель, 28т.) Срочно! Начало работы – с октября! 
067)4685501,(067)4685494
•	 Монтажники требуются на производство ме-
таллоизделий в г. Бровары .Высокая зарплата. 
График работы и дополнительная информация по 
тел.:067)4940699
•	 Муляри апрошуються на роботу в будівельну компа-
нию,для доукомплектації монолітних бригад.Хороші 
умови праці.Висока і своечасна заробітна плата.Де-
тальна інформація за тел 044)5993230,(067)1147060
•	На работу в  г.Киев т ребуются уборщики и 
уборщицы. Удобный график работи, спецодеж-
да. Жильем обеспечиваем, оплачиваем проезд 
до  г.Киева. З арплата 4000-5000 грн. П ригла-
шаем  людей из любого  региона У краины. 
0689838536,0992189656
•	 Наладчики оборудования срочно требуется на 
производство в г.Житомире. Зароботная плата дого-
ворная, по итогам собеседования. 067)3229835Анна
•	 Начальник охраны .Вахтовый метод работы – 
15/15.Оплата от 150-250 грн/сутки.Доставка на 
объекты,проживание и частично питание..Сайт: 
http://gladgroup.com.ua 073)0311440,(067)4500103
•	 Оператор відеоспостереження Міжнародне охо-
ронне агентство оголошує набір, м. Київ: – Відео-
операторів – Детективів – Охоронників Чоловіки 
й жінки. Постійна робота. Вахта та добові зміни. 
097)5888794,(099)4927303
•	 Оператор на склад досвід роботи з 1С : 8.3, запро-
шується на роботу у фірму ТОВ Водолії. З/п – від 2500 
грн. Вся детальна інформація за тел 067)4103946
•	 Оператор на телефон (мини АТС) не продажи, 
срочно требуется на постояную работу в Стоп Тран-
зит . Хорошие условия труда .З/п – высокая Г/р – при 
собеседовании. 067)9296713Виталий
•	 Оператор ПК (Обязательно опыт работы бухгал-
тером или бухгалтерские курсы) срочно требуется 
на постояную работу в Стоп Транзит . Хорошие ус-
ловия труда .З/п – высокая Г/р – при собеседовании 
067)9296713Витали
•	 Отделочники приглашаются на работу для ремон-
та квартир и домов ( с выездами ) . Желательно без 
вредных превычек. Вся дополнительная информа-
ция по тел 096)7150124,(097)3186181
•	 Офисные сотрудники с опытом работы бухгал-
тера срочно требуется в торговую компанию.Ста-
бильный доход , интересная работа,возможность 
карьерного роста,обучение в рамках Украины 
и за рубежом. Вся детальная информация по 
тел.:097)4245054,(063)6434795
•	 Официант (-ка) в кафе на постоянное место ра-
боты. Г/р: 4/4, З/п от 2000 грн. 097)4500993
•	 Официант (-ка) в кафе-ресторан. Опыт работы 
значения не имеет, обучаем в процессе производ-
ства. Зароботная плата достойная. Иногородним 
предоставляем жилье 097)3963555
•	 Официант (-ка) срочно.Хорошие условия работы. 
График роботы и заработная плата при собеседова-
ние 093)3529704Виктор
•	 Официант в отельно-ресторанный комплекс на 
постоянную работу. Срочно!Г/р договорной. З/п сво-
евременная. Возможен подвоз с города до работы. 
Клиентов много – работа есть всегда! Подробности 
оговариваются. 067)4101502
•	 Официант срочно требуется в бильярдный клуб на 
постоянную работу. О/р необязателен. Хорошие ус-
ловия работы. З/п высокая 097)2527491
•	 Официант срочно требуется на постоянное место 
работы р-н Крошня. О/р желателен, Г/р с 10.00-22.00, 
3/3дня. З/п договорная. 096)3447282,(096)2599914

•	 Официант срочно требуется на постоянную рабо-
ту в кафе. О/р необязателен. Приятная внешность, 
коммуникабельность, пунктуальность, ответствен-
ность. Г/р с 11.00-22.00. З/п при собеседовании. 
097)9538218
•	 Официант требуется в кофейню-пекарню Франс. 
ya. О/р желателен. Активные, ответственные, ком-
муникабельные. Г/р посменный. З/п от 3500 грн 
068)8438889
•	 Официантки (-ты) с о/р в ресторан. Высокая, сво-
евременная оплата. Подвоз. 096)7967493
•	 Официанты в кафе Терраса (с. Станишовка). 
Возможно без о/р. Обучаем. Подвоз в город. З/п 
своевременная. Официальное трудоустройство. 
067)9366992
•	 Официанты с опытом работы требуются на 
летнюю терассу в клуб Рафинад. Место работы 
– ул. Киевская, 102 (напротив центрального вхо-
да в ТЦ Глобал). Все подробности оговариваются 
097)6899710

•	 Официанты требуются на работу в ночной клуб 
Максимум.Заработная плата и график работи ого-
вариваються при собеседовании. Хорошие условия 
работы. Детали по

•	 Офісний працівник для адміністративної ро-
боти з клієнтами. Можливий карєрний ріст 
097)9664444,(093)8284445

•	 Офіц. робота в Європі. Польща, Латвія, Чехія, 
Фінляндія. Житло б/к.З/П 14000-52000. Л.ДСЗ-
АЕ637118-16.03.15. 0979391431,0662731011

•	 Офіцiант (-ка) на постійну роботу. Стабільна заро-
бітня плата. Харчування і підвіз за рахунок робото-
давця. 096)3607603ТетянаВікторівна

•	 Офіціанти (-ки) в піцерію Челентано. Д/р не обов 
язковий. Приємна зовнішність. Г/р 5/5. З/п при спів-
бесіді. Робота в центрі міста. 093)5220700ІринаМико-
лаївна

•	 Офіціанти (-ки) потрібні на постійну роботу у зв 
язку з відкриттям нового закладу в м.Бердичів. Мож-
ливо без д/р. Офіційне працевлаштування. Всі деталі 
обговорюються. 098)0807373

•	 Офіціанти (-ки) терміново потрібні в кафе. Мож-
ливо без досвіду роботи. Потрібна чесна та охайна 
людина.Заробітна плата та графік роботи – договірні 
.Вся детальна інформація за тел 096)7654470Сергі-
йОлександрович
•	 Офіційне працевлаштування в Польщі. Візо-
ва підтримка та великий вибір вакансій. Л.ГСЗ-
АЕ637167-27.05.15. 0682740475,0991589210
•	 Охоронники запрошуються на роботу в охоронну 
фірму.Графік роботи – вахтовий метод 10/10 доби. 
Заробітна плата – 150-210 грн доба.Робота по Жи-
томирській,Вінницькій,Хмельницькій обл(по Україні) 
097)6481961
•	 Охоронники на постійну роботу в м. Київ. Д/р в 
охоронних структурах (бажано).Відсутність суди-
мості. Охорона ТМЦ на об’єкті, підтримання загаль-
ного правопорядку. Офіційне працевлаштування. 
Робота вахтовим методом – 15/15 днів. З/п – 200грн/
доба. 073)0464595,(099)5412327
•	 Охоронники терміново запрошує Група компаній 
Бар єр. Безпека Бізнесу для роботи в м.Київ та всій 
території України. Гнучкий г/р, офіційне працевлаш-
тування, гідна оплата 067)4680274
•	 Охоронники терміново на вахтовий метод роботи 
в місто Київ. Заробітня плата висока,стабільна. Ви-
плати своєчасні. 044)4810018,(067)2962162,(063)496
7039
•	 Охоронній компанії на постійну роботу в Києві та 
Київській області терміново потрібні охоронці! Гра-
фік роботи вахтовим методом, заробітна плата від 
2700 до 6000 грн., формою і житлом забеспечуємо! 
0976213267
•	 Охоронній компанії на постійну роботу в Києві та 
Київській області терміново потрібні охоронці! Гра-
фік роботи вахтовим методом, заробітна плата від 
2700 до 6000 грн., формою і житлом забеспечуємо! 
0976213267
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•	 Охоронці (чол/жін) в охоронну фірму в зв язку з 
відкриттям нових об єктів. Вахтовий метод роботи. 
З/п від 3700грн і вище. Місто Житомир, вул.Київська 
81, 4 поверх, кабінет 409 360537,(098)3206442,(066
)0649362
•	 Охоронці з травматичною зброєю. Вахтовий метод. 
З/п від 4000 до 6000грн 068)0836525,(095)2259273
•	 Охоронці запрошуються на постійну роботу в Жи-
томирську обласну організацію Всеукраїнської спілки 
автомобілістів. Деталі обговорюються 067)4104402
•	 Охоронці запрошуються на роботу в охорону фір-
му ПП «Явір-2000». Вахта в м. Києві 20 днів – З/п 
2500 грн . Дений пост – з/п 1800 грн . Добова вахта 
– 1/2 доби – з/п 2000 грн . Вся детальна інформація 
за тел 067)5409472ІгорІванович
•	 Охоронці на виробниче підприємство ТОВ Жито-
мирський картонний комбінат. Д/р на підприємстві. З/п 
за домовленістю 095)2831112,472064,(095)2806719
•	 Охоронці на постійне місце роботи для охоро-
ни заводів Вінницької, Житомирської та Київської 
облатей. Вахта 14/7. Проживання та харчування 
за рахунок підприємства. З/п висока та своєчасна. 
096)1835260,(068)7210285
•	 Охоронці на постійну роботу в охоронне підприєм-
ство. Добовий та вахтовий метод роботи з наданням 
проживання та харчування. Деталі обговорюються. 
050)3559721,(067)2322967
•	 Охоронці на постійну роботу. Вахта 14/7 днів. м. Жи-
томир, вул. Шевченка, 41 050)3853556,(067)6073773
•	 Охоронці на роботу в м.Київ.Відсутність суди-
мостей, бажана служба в армії, охайний зовнішній 
вигляд, хороша фізична підготовка. Г/р: 7/7, 15/15. 
З/п від 3000грн 067)2421350,(067)3136073
•	 Охоронці Потрібні молоді люди для роботи в 
м. Київ. Хороші умови праці. Вахтовий метод 1/2 
тиж. Надаємо харчування та житло. З/п договірна. 
067)7869928
•	 Охоронці Чоловіки та жінки запрошуються на ро-
боту в охорону фірму «ГЛАД ГРУП».Вахтовий метод 
роботи – 15/15.Оплата від 150-250 грн/доба.Доставка 
на об’єкти,проживання та частково харчування..Сайт: 
http://gladgroup.com.ua 073)0311440,(067)4500103
•	 Охоронці, відеооператори (чоловіки і жінки) в між-
народне охоронне агентство в м. Київ, постійна робо-
та, вахта і добові зміни. З/п 17 грн. в годину+премії. 
Житло надається. 0992642462,0982642464
•	 Охранник в ТРЦ и магазины одежды приглашает-
ся на работу в г.Киев. О/р обязателен, крепкого те-
лосложения, рост от 175см, без судимостей.Г/р: 2/4, 
суточный – з/п 340 грн/смену + премия ; 7/7 дневные 
– з/п 200-270грн/смена+премия. 093)6243051(Жито-
мир),(050)4690407,(096)7
•	Охранник на в ахту, К иев. Объекты нахо-
дятся в К  иеве, с ложность о бъектов  разная, 
зп от  2700 до  6000. Г рафик работы 15/15. 
380675514380,0445013021
•	 Охранники (мужчины и женщины). Смены дне-
вные. Жилье предоставляется. З/п 4500-5500 грн. 
099)4927303,(097)5888794
•	 Охранники на промышленные предприятия и 
пропускные пункты. Г/р вахта. Предоставляется 
жилье + питание. З/п от 300-400грн/смена КА Вакан-
сия+ Адрес: ул. Небесной Сотни, 42, 2-й этаж. Тру-
доустройство бесплатное. 063)4459909,(067)4545292
•	 Охранники На склад. Гр/р: 2/2 день, ночь. З/пл 250 
грн/смена + питание. 067)8271332(ПНПТ918)
•	 Охранники Охранная компания проводит набор 
сотрудников. з/п высокая и своевременная. Вах-
товый метод работы. 068)3260953
•	 Охранники по Житомирской обл. (охрана водоема 
и кормление рыбы). Вахта 7/7. Предоставляется про-
живания и питание. З/п 4500грн КА Вакансия+ Адрес: 
ул. Небесной Сотни, 42, 2-й этаж. Трудоустройство 
бесплатное. 067)4545292,(063)4459909
•	 Охранники срочно требуются в г.Киев на постоян-
ное место работы. Вахта, 2/4. Зароботная плата от 
220,00грн за сутки 067)5474560
•	 Охранники срочно требуются на работу. Западная 
Украина, г.Киев, г.Николаев. Вахта 14/14, 28/28 дней. 
Проживание бесплатно. Официальное трудоустрой-
ство. З/п от 3000грн/мес 067)4411418
•	 Пакувальник – укладчик на виробниче підприєм-
ство.Навчаємо. Вахтовий метод роботи 30/15. Опла-
та праці по завершенню вахти. Надаємо житло (без-
коштовно).Робота в м. Боярка (Київська область)) 
093)6992141,(096)3979067

•	 Пакувальник зв язку з відкриттям доставки у ме-
режі доставки SALAD. Висока та своєчасна випла-
та з/п, зручний графік з 9.00 до 22.00, харчування 
та підвіз після зміни. Офіційне працевлаштування 
063)4964343,(067)4686098

•	 Пакувальник на виробництво круп.Терміново на 
постійну роботу потрібні активні бажаючі працювати 
люди. Г/р: 5-денка, з 8.00 до 17.00 .З/п – договірна 
(висока). 067)4124347,485905

•	 Парковщик срочно требуется на работу в гипер-
маркет. Для сбора покупательских тележек. Г/р 
2/2. З/п от 1500грн Бесплатная выдача спецодежды 
093)4500709

•	 Пекар терміново потрібен в пекарню . З/п 4000-
4500 грн. Графік роботи – 2/2, Досвід роботи ба-
жаний( навчаємо) Робота в кінці р-ну Богунії. 
067)7058841АннаВасилівна

•	 Пекарь в кондитерскую срочно.Хорошие условия 
работы. График роботы и заработная плата при со-
беседование 093)3529704Виктор

•	 Пекарь На хлебобулочное предприятие в г. 
ОДЕССА. Район Ж/Д вокзала, ночные и дневные 
смены + обучение. Предоставляем общежитие! НЕ 
АГЕНТСТВО! По всем вопросам обращаться по: З/
п5000-6000грн 097)5179151ОксанаАлександров-
на,(050)3335

•	 Печник. Работа в г. Житомир. График сутки через 
двое. З/п от 4000 грн. ЦТ Актив-Бизнес, пер. Львовс-
кий, 2, 3-й этаж, офис 1 (ул. Щорса, 5а, магазин 
Вольт, вход со двора). 552086,(067)5884282,(093)24
01847

•	 Пилорамщики на ленточную пилораму. Работа 
на деревообрабатывающем предприятии в г.Жито-
мир. Вахта. Предоставляется жилье. З/п 400-600гр-
н/в день. КА Вакансия+ Адрес: ул. Небесной Сот-
ни, 42, 2-й этаж. Трудоустройство бесплатное 
063)4459909,(067)4545292

•	 Пилорамщики на предприятие. Работа в Киевской 
области. Вахта – 2/2нед. З/п договорная. Предостав-
ляем жилье. 093)8624678

•	 Пилорамщики с желательно опытом работы тре-
буются на пилораму в Житомирскую обл. Оплата 
сдельная.График работы и вся дополнительная ин-
формация по тел 067)4011186,(093)6081356

•	 Пилорамщики. Возможен вахтовый метод работы. 
Жильё предоставляется бесплатно. Своевременная 
выплата з/п 6000-10000 грн. ЦТ Актив-Бизнес, пер. 
Львовский, 2, 3-й этаж, офис 1 (ул. Щорса, 5а, ма-
газин Вольт, вход со двора). 552086,(067)5884282,(0
93)2401847

•	 Підсобні робочі терміново запрошуються на по-
стійну роботу в м.Коростишев. Житло надаємо. З/п 
від 3500грн (від виробітку). 063)3911266

•	 Плавильники металу та сплавів на пiдприємство. 
Енергійні, фізично здорові люди. Досвід роботи не 
обов язковий, надаємо навчання за рахунок підпри-
ємства. Графік роботи позмінний. Гідна оплата праці 
097)7561461,334088

•	 Плиточники срочно требуются на постояную рабо-
ту. График работы и заработная плата договорные. 
Все детали по телефону 067)3255943Юрий

•	 Плотник приглашается на работу в строи-
тельную компанию,для доукомплектации бри-
гад монолитчиков.Высокая и своевременная за-
работная плата.Детальная информация по тел 
067)1147060,(044)5993230

•	 Повар (помощник повара) требуется на посто-
янную работу в кафе Нептун. Г/р удобный. З/п вы-
сокая и своевременная.Хороший колектив и ус-
ловия работы.Вся детальная информация по тел 
067)9894116ИванИванович

•	 Повар в гостинично-развлекательный комплекс 
Волна .Хорошие условия работы 067)4102768

•	 Повар в кафе на постоянное место работы. Г/р: 4/4, 
З/п от 2000 грн. 097)4500993

•	 Повар в кафе Терраса (с. Станишовка). Возможно 
без о/р. Обучаем. Подвоз в город. З/п своевремен-
ная. Официальное трудоустройство. 067)9366992

•	 Повар в кондитерскую срочно. Хорошие условия 
работы. График роботы и заработная плата при со-
беседование. 093)3529704Виктор

•	 Повар в ресторан История. Работа в центре горо-
да. Г/р и З/п оговаривается.Хорошие условия работы 
093)5197798

•	 Повар в сеть ресторанов Два Гуся в г.Киев. Заро-
ботная плата достойная. График работы договор-
ной. Предоставляем безоплатное жилье и питание. 
098)2776942Ольга

•	 Повар в Шашлычный двор (ул.Гоголевская). Хоро-
шие условия 067)4100300

•	 Повар запрошуємо в кав’ярню «Брама» . Спілку-
вання рідною українською мовою, комунікабельність, 
приємна зовнішність, вміння та бажання працювати 
.Чекаємо вас за адресою: вул. Михайлівська, буд.15 
421177,(066)3377102,(096)6806028

•	 Повар о/р в ресторан. Высокая, своевременная оп-
лата. Подвоз. 096)7967493

•	 Повар с о/р срочно требуется в загородний ресто-
ран Дальний Кордон (40км от Киева). Г/р 2нед./1нед. 
Вахтовый метод работы. Проживание на месте. З/п 
достойная. 096)3601727ИринаКонстантиновна

•	 Повар срочно требуется в бильярдный клуб на по-
стоянную работу. О/р необязателен. Хорошие усло-
вия работы. З/п высокая. 097)2527491
•	 Повар срочно требуется в ресторан пгт. Затока 
Одесской области. Работа посменная. Иногородним 
предоставляем жильё. Хороший и дружный коллек-
тив. Оплата высокая 096)3177722
•	 Повар срочно требуется на постоянное место ра-
боты р-н Крошня. О/р желателен, Г/р с 10.00-22.00, 
3/3дня. З/п договорная. 096)3447282,(096)2599914
•	 Повар-продавец срочно требуется на постоянную 
работу. Приготовление и продажа бургеров, шау-
рмы, чикен-роллов, кофе. Можно без о/р. Г/р 3/3, с 
8.00-20.30. Опрятная, порядочная, ответственная. 
З/п от 3500-3700грн 096)4214887
•	 Повар. О/р приветствуется (обучаем). Приготовле-
ние блюд согласно меню. Если необходимо – предо-
ставляется бесплатное проживание. З/п 5000-8000 
грн.+питание. ЦТ Актив-Бизнес, пер. Львовский, 2, 
3-й этаж, офис 1 (ул. Щорса, 5а, магазин Вольт, вход 
со двора). 552086,(067)5884282,(093)2401847
•	 Повара приглашаются на роботу в г.Киев. Хоро-
шие условия работы. З/п договорная. Помогаем с 
жильём. 099)4502433
•	 Подсобник на производство металлоизделий в г. 
Бровары .Заработная плата высокая и своевремен-
ная. График работы и дополнительная информация 
по тел 067)4940699
•	 Подсобник срочно требуются на строительство 
жилого комплекса (р-н Демеевская). Хорошие усло-
вия работы. Оплата достойная. 050)3093306
•	 Подсобные рабочие (разнорабочие) срочно требу-
ются в цех по деревообработке. На постоянную рабо-
ту в Житомирской обл. Народический р-н. Хорошие 
условия работы. Жилье предоставляем. З/п высокая. 
096)7206032Николай
•	 Поклейщик срочно требуется на производство ме-
таллоизделий под заказ в г. Бровары .Высокая зарп-
лата. График работы и дополнительная информация 
по тел 067)4940699
•	 Полировщик гранита срочно требуется крупному 
предприятию. Новое оборудование, хорошие усло-
вия труда. З/п сдельная от 7000-12000грн/мес. Иного-
родним предоставляем жилье. КА Вакансия+ Адрес: 
ул. Небесной Сотни, 42, 2-й этаж. Трудоустройство 
бесплатное. 067)4545292,(063)4459909
•	 Полировщик гранита. З/п от 6000грн (сдельная – 
40грн/м2 + 1000грн ставка). Цех находится в с.Син-
гуры, Житомирский р-н (15 мин. маршруткою от 
остановки Музыкалка) 067)9560831МаксимЧерныш
•	 Полировщик гранита. З/п от 6000грн(сдельная – 
40грн/м3 + 1 000грн ставка). Цех в с.Сингуры (15мин 
маршруткою из ост.Музыкалка) 067)3408656
•	 Полировщик срочно требуются на камнеобраба-
тывающее предприятие в Коростышевском р-не. Без 
в/п. О/р приветствуется. Удобный г/р. З/п высокая. 
сдельная. Предоставляем проживание. Порядоч-
ность гарантируем. 097)4701101
•	 Полировщик требуются на постоянную работу в 
цех по камнеобработке. О/р не обязателен. З/п от 
выроботки. Вся детальная информация по

Польская рабочая виза D 05, на 180 и 360 дней. 
Шенгенская виза. Предоставляем трудоустрой-
ство в Польше и странах Евросоюза. Боль-
шой спектр вакансий, как для специалистов 
так и для разнорабочих. Лиц. ДСЗ АЕ637157 от 
06.05.2015. 0978308827,0500718256.

•	 Польща, Литва, Чехія. Оф.працевлаштування. 
Оформлення док-1800гр. Візова підтримка. Л.МС-
ПУ-АВ585201-31.07.12. 0970078258,0954725280
•	 Помічник керівника на постійну роботу в зв язку з 
відкриттям нового офісу. Без д/р. Іногороднім нада-
ється житло. 098)6044988,(093)5532771,460260
•	 Помощник кондитера в магазин и ресторан. Опыт 
работы значения не имеет, обучаем в процессе про-
изводства. Зароботная плата достойная. Иногород-
ним предоставляем жилье 097)3963555
•	 Помощник менеджера требуется для работы в 
офисе. Грамотная речь, коммуникабельность, ответ-
ственность. Можно без о/р. Обучаем. Г/р 5-ти дневка 
с 9.00-17.00. Комфортные условия работы. З/п от 
2000-5000грн 093)7870092,(063)5808521
•	 Помощник пилорамщика на предприятие. Работа 
в Киевской области. Вахта – 2/2нед. З/п договорная. 
Предоставляем жилье 093)8624678
•	 Помощник повара в кафе Терраса (с. Станишов-
ка). Возможно без о/р. Обучаем. Подвоз в город. 
З/п своевременная. Официальное трудоустройство. 
067)9366992
•	 Помощник повара в магазин и ресторан. Опыт 
работы значения не имеет, обучаем в процессе про-
изводства. Зароботная плата достойная. Иногород-
ним предоставляем жилье 097)3963555
•	 Помощник повара в отельно-ресторанный комп-
лекс на постоянную работу. Срочно!Г/р договорной. 
З/п своевременная. Возможен подвоз с города до ра-
боты. Клиентов много – работа есть всегда! Подроб-
ности оговариваются. 067)4101502
•	 Помощник повара срочно требуется в ресторан 
пгт. Затока Одесской области. Работа посменная. 
Иногородним предоставляем жильё. Хороший и 
дружный коллектив. Оплата высокая. 096)3177722

•	 Помощник повара срочно требуется на постоян-
ное место работы р-н Крошня. О/р желателен, Г/р с 
10.00-22.00, 3/3дня. З/п договорная. 096)2599914

•	 Помощник повара срочно требуется на постоян-
ную работу в кафе. О/р приветствуется. Чистоплот-
ность, ответственность. Г/р с 11.00-22.00. З/п при 
собеседовании. 097)9538218

•	 Порізчик скла в майстерню Скляр.(Порізка ,об-
робка та декорування скла). Досвід роботи не обов 
язковий. Оплата – ставка + %. 067)7376944РоманЮ-
ліановичович

•	 Посудомийниця (-ик) (-ик) в ресторан м.Житоми-
ра. Графік роботи договірний. Заробітня плата висо-
ка, виплати своєчасні. Підвіз після зміни за рахунок 
роботодавця. 093)0394961,(067)9175593

•	 Посудомойщица (-ик) в ресторан. Г/р: суточ-
ный, 1/2. Высокая, своевременная оплата. Подвоз 
096)7967493

•	 Посудомойщица (-ик) приглашается на роботу в 
г.Киев. Хорошие условия работы. З/п договорная. 
Помогаем с жильём. 099)4502433

•	Потрібні прибиральники в м.Київ! Робота поз-
мінна, зміни денні та нічні (на вибір), допомога 
з житлом. Надається спецодяг. Оплата проїзду 
до Києва. ЗП 4000 грн. 0675268435

Потрібні прибиральники під`їздів і територій м. 
Києва. Заробітна плата від 3500 грн., допомога з 
житлом (хостел). 0503888371,0678273869

•	 Працівники для випічки листового тіста та вафель-
них листів в міні-кондитерський цех. Без шкідливих 
звичок. Робота в м. Бердичів. Всі деталі по телефону. 
Дзвонити з 9-00 до 17-00 067)2755273

•	 Працівники для доставки негабаритного това-
ру. Можна без досвіду роботи, навчимо. Активні та 
енергійні. Вахтовий метод роботи: 2 міс./1 міс. З/п: 
від 5000 грн/тиждень. Впевненi користувачi техніки 
на базі Android або iOS 095)5721198,(073)4204928,(
098)6619440

•	 Працівники для ремонту побутової техніки в 
майстерню. Можливо без досвіду роботи (на-
вчаємо). Детальна інформація по телефону. 
097)5082036,(063)2148081

•	 Преподаватель компьютерных курсов. Знание ПК, 
владение украинским языком. Г/р с 15.00 до 19.00, сб 
с 9.00 до 17.00. Преподавание для школьников по го-
товой программе. З/п от 3500 грн. ЦТ Актив-Бизнес, 
пер. Львовский, 2, 3-й этаж, офис 1 (ул. Щорса, 5а, 
маг 552086,(067)5884282,(093)2401847

•	 Прибиральники – ці терміново потрібні на постійну 
роботу. Офіційне працевлаштування, соц.пакет, ста-
більна заробітна плата. 095)2742588,(095)2742557

•	 Прибиральники службових приміщень на під-
приємство, що розвиваеться. Робота в м. Обухов, 
Київська обл. Можлива робота вахтовим методом. 
Виплата з/п без затримки 2рази на місяць. Нада-
ємо місце для проживання. 045)7250532відділка-
дрів,(067)8426544,(09

•	 Прибиральники Стабільна зарплата, оплата про-
живання та проїзду. Робота в м. Київ 097)3403939,(0
66)3403939,(073)3403939

•	 Прибиральники, оператори підлогомиючих машин 
в м. Київ. Висока стабільна зарплата. Оплата щодня. 
Зручні зміни. Оплата проїзду до м. Києва з регіонів. 
Надаємо житло, спецодяг. 0954775285,0633254512

•	 Прибиральниця (-ник) – посудомийниця (-ик) в 
ресторанно-готельний комплекс Чудодієво. Термі-
ново!Хороші умови праці, заробітна плата висока і 
стабільна.За детальною інформацією звертайтесь 
за тел 050)4632305,(067)9400176НаталяВолодимирі

•	 Прибиральниця (-ник) в ресторан м.Житоми-
ра. Часткова зайнятість. Графік роботи договір-
ний. Заробітня плата висока, виплати своєчас-
ні. Підвіз після зміни за рахунок роботодавця. 
093)0394961,(067)9175593

•	 Прибиральниця (-ник) в ТЦ Глобал. Г/р – 3/2 дні. 
З/п від 1800 грн 095)4566856

•	 Прибиральниця (-ник) терміново потрібен в 
кухмейстерську «Історія» . Графік роботи за домов-
леністю. Заробітна плата – 2100 грн. Хороші умови 
праці 093)5197798Андрій

•	 Приемщики стеклотары срочно требуется на 
склад.График работы и заработная плата при 
собеседовании.Детальная информация по тел 
050)3132000НиколайБорисович

•	 Продавец (промышленная группа товаров) срочно 
на постоянное место работы в г.Житомир. График 
работы и зароботная плата договорные, деталь-
ная информация при собеседовании. Без вредных 
привычек. 067)8918983,(093)9820728Виктория

•	 Продавец автотоваров. Хорошие условия труда З/п 
– высокая Г/р – при собеседовании 067)9296713Ви-
талий

•	 Продавец в отдел гастрономии на постоянное ме-
сто работы в магазин. График работы и зароботная 
плата по собеседованию. Хорошие условия труда, 
дружеский коллектив 097)5684694

•	 Продавец Кондитерки. От 5 часов/день. З/пл 220 
грн/день + %. 067)8271332(ПНПТ918)

Розсадник пропонує
саджанці плодових дерев:

По Житомиру доставка безкоштовна, також відправляємо
перевізниками «Нова Пошта» та «Укрпошта»

www.seedlings.at.ua — «Саджанці Житомирщини»
067 368 51 08, 050 738 13 02

Вадим Вячеславович

яблуня, груша, слива, абрикоса, вишня, черешня, 
персик, алича гібридна. Також є саджанці 
винограду та ягідних: смородина, порічки, аґрус, 
актинідія, ожина, малина.
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•	 Продавец на рынок Хмельники. Благоустроен-
ный павильон. Продажа алкогольных и табачных 
изделий. Обязательное знание касового апарата 
+ Порядочность. График работы 2 / 2 недели с 8.00 
до 22.00. Заработная плата – 2500 грн (договорная ) 
097)4732914ВераПавловна

•	 Продавец прод.товаров в магазин и ресторан. 
Опыт работы значения не имеет, обучаем в процессе 
производства. Зароботная плата достойная. Иного-
родним предоставляем жилье 097)3963555

•	 Продавец срочно требуется на постоянную работу. 
Активная, коммуникабельная, приятная внешность. 
Хорошие условия работы. З/п при собеседовании. 
096)5380060Юлия

•	 Продавец шин Хорошие условия труда З/п – вы-
сокая Г/р – при собеседовании 067)9296713Виталий

•	 Продавец-кассир . Обращаться по адресу: г. Жи-
томир, пр-т Мира, 23а 067)3245591Наталия

•	 Продавец-кассир срочно требуется в продук-
товый магазин. Центр города. О/р желателен. Г/р до-
говорной. Отличные условия работы. З/п от 2500грн 
097)6224937

•	 Продавець продовольчих товарів ТОВ Торговий 
дім Смачний світ в мережу магазинів та кіосків. Ви-
моги: чесність і порядність, доброзичливість та кому-
нікабельність, вміння рахувати. Д/р необов’язковий. 
Офіційне працевлаштування. Проводимо навчання. 
418861,(093)3231930

•	 Продавець продовольчих товарів. Г/р з 8-00 до 
19-00. З/п при співбесіді. Робота в м. Житомир. 
067)7641732

•	 Продавець-консультант на постійну роботу в зв 
язку з відкриттям нового офісу. Без д/р. Іногороднім 
надається житло. 098)6044988,(093)5532771,460260

•	 Продавець-консультант у мережу магазинів 
PROSTOR. Графік роботи та заробітня плата дого-
вірні. Детальна інформація по

•	 Продавцы – промоутеры срочно требуются на по-
стоянную работу. Прямые продажи. Косметика, пар-
фюмерия. Г/р с Пн.-Пт. с 8.00-18.00. З/п 3000грн+%. 
Детали при собеседовании. 097)8773557

•	 Продавцы на работу в магазин Квара. 
067)4115782,(067)4119466

•	 Продавцы срочно требуются в мясной магазин. 
О/р обязателен. Г/р нед/нед с 8.00 до 19.00, Сб – до 
17.00, вс – до 15.00). Хорошие условия работы. З/п от 
1000грн/ неделя 096)5463250

•	 Продавцы требуются в мясной магазин. Рассма-
триваются кандидаты без опыта работы (обучение). 
Г/р 7/7. З/п еженедельно 2000-2500грн/нед. КА Ва-
кансия+ Адрес: ул. Небесной Сотни, 42, 2-й этаж. Тру-
доустройство бесплатное. 067)4545292,(063)4459909

•	 Продавцы-консультанты срочно требуются в 
связи с расширением сети магазинов. О/р желате-
лен. З/п достойная 063)5612379,(093)7994945

•	 Продавцы-консультанты срочно требуются на по-
стоянную работу в связи с расширением компании. 
З/п еженедельно. Жильём обеспечиваем. 067)40908
01,(096)8785874,(093)3522103

•	 Промоутер Раздача листовок. 2-3 часа/день. З/пл 
200 грн/день. 067)8271332(ПНПТ918)

•	 Прорабы срочно требуются в с.Почуйки, Попиль-
нянский р-н, Житомирская обл. Навыки использова-
ния нивелира. Знание устройств, принципы работы 
и технические характеристики. Бережное отноше-
ние и эксплуатация механизмов. Знание ТО, ТБ. 
050)3693777Александр

•	 Работа . Работа для целеустремленных людей. 
Доход 5000 грн в первый месяц,дальше-больше! 
097)9664444,(093)8284445

•	 Работа Бригада для монтажа кровли (дерево – 
30кб/м, кровля – 80 кв/м). Срочно! Начало работы – с 
октября! 067)4685494,(067)4685501

Работа в странах Зап. Евр., Сканд., США и др. на 
различ. вакансии (строит-во, семьи, ферм-во, 
рыбоконс. заводы, отели, рестораны, супер-
марк., разнораб. и др.) З/п от 20000 до 75000 грн. 
Проезд за счет работ., возможно пол. в кредит, 
г. Одесса, Ліц.АВ51911 0674394834

•	 Работа в США по контракту: отели, АЗС, строи-
тельство, семьи, супермаркеты, з/п от 50000грн., 
проживание, страховка оплачиваются работода-
телем, авиа в кредит. ПП Пасифик Юниверсал 
Груп Украина. Киев, Константиновская 24. ЛМСПУ 
АВ547342 от 21.11.10. 0444254025,0636779150,095
4192926

•	 Работа для всех в Польше. Рабочая виза, контракт, 
страховка, запись в визовый центр, анкеты, др. З/п 
12000 – 30000грн. Жильё. г.Винница, ул. И. Богуна,2, 
оф. 413 ФОП Маслова О.В., Лиц. Минсоцполитики 
АВ 585142 от 28.04.2012 г. 067)8404670,(097)9027062

•	 Работа Дополнительный зароботок для студентов. 
Обслуживания банкетов в гостинично-развлекатель-
ный комплекс Волна. З/п высокая. 067)4102768

•	 Работа Дражировщик на постоянную работу. 
Срочно! Хорошие условия. Зарплата достойная. Со-
беседование. 098)5862120,(097)4989160

•	 Работа Жінки до 35 років, які мають дітей, запрошу-
ються в центр із лікування безпліддя, взяти участь в 
програмах: донації яйцеклітин (6000-10000 грн), суро-
гатного материнства (до 220 000 грн). Ліцензія МОЗУ 
АВ № 554391 від 22.07.10. 097)0887887,(099)0302963

•	 Работа за границей.Трудоустройство в странах 
Западной Европы и Скандинавии.Требуются муж-
чины и женщины,а также семейные пары 18-60 лет. 
Работодателем предоставляются: билеты, прожива-
ние и питание. Лиц. МСПУ АВ585024 от 05.10.2011. 
0677651811

•	 Работа Клиника приглашает женщин 20-39 лет в 
программы: суррогатного материнства – вознаграж-
дение до 350000 грн, донации яйцеклеток до 18000 
грн. Ежемесячно дополнительно 4000 грн. Бесплат-
ные мед.обследования, компенсируем расходы на 
проезд. Лиц. МОЗУ АВ 095)4231669,(097)1398486

•	 Работа Клиника приглашает женщин 20-39 лет в 
программы: суррогатного материнства – вознаграж-
дение до 350000 грн, донации яйцеклеток до 18000 
грн. Ежемесячно дополнительно 6000 грн. Бесплат-
ные мед.обследования, компенсируем расходы на 
проезд. Лиц. МОЗУ АВ 095)4231669,(097)1398486

•	 Работа Мийники посуду у зв язку з відкриттям 
доставки у мережі доставки SALAD. Висока та сво-
єчасна виплата з/п, зручний графік з 9.00 до 22.00, 
харчування та підвіз після зміни. Офіційне працев-
лаштування 067)4686098,(063)4964343

•	 Работа Оператор виробничої дільниці на вироб-
ниче підприємство. Вахтовий метод роботи 30/15. 
Оплата праці по завершенню вахти. Надаємо житло 
(безкоштовно). Робота в м. Боярка (Київська об-
ласть) 096)3979067,(093)6992141

•	 Работа Оператор по догляду за тваринами на сви-
нокомплекс компанії ТОВ Малинський Бекон. З/п 
висока та своєчасна. Офіційне працевлаштування. 
050)4188255,(095)2711828

•	 Работа Оператор штучного осіменіння на сви-
нокомплекс компанії ТОВ Малинський Бекон. З/п 
висока та своєчасна. Офіційне працевлаштування. 
095)2711828,(050)4188255

•	 Работа Покрівельники на постійну роботу в ви-
робничо-обслуговуючий підрозділ Дегтярівка. З/п 
від 3000 грн. Робота в м. Києві. Надається міс-
це в гуртожитку. 096)2932141ВалентинаАнтонів-
на,(096)29577

•	 Работа Потрібен робітник на виробництво. У 
звязку з роширенням виробництва потрібен ро-
бітник в рекламну компанию,можливо без досвіду 
роботи (навчаємо).Заробітна плата від 4000 грн. 
068)0055777Валентин.

•	 Работа Ресторанний персонал терміново потрібен 
в зв язку з відкриттям кафе Варенична. Вигідні умови 
праці. Дружній колектив. З/п висока 093)7033642

•	 Работа Сотрудницы (-ки) привлекательной внеш-
ности приглашаются на высокооплачиваемую ра-
боту в г.Киев. Гибкий г/р. З/п выплачивается ежед-
невно. Жильё предоставляем. Реальная работа. 
Звоните круглосуточно! 093)4126480,(097)2319494,(
066)6115042

•	 Работа Сотрудницы (ки) на предпри-
ятие для изготовление бумажных мешков. 
067)9892244,(063)6866645

•	 Работа Співробітники запрошуються на роботу в 
комерційну організацію,на різні напрямки.Вся де-
тальна інформація 068)0397551Олена

•	 Работа Срочно требуется сотрудник с опытом 
работы военнослужащего.В международную тор-
гово-промышленною компанию.Интересная ра-
бота, возможность карьерного роста,стабиль-
ный доход . Запись на собеседование по тел 
097)4245054,(063)6434795

•	 Работа Срочно требуется сотрудник с опытом 
работы финансиста.Работа в международную 
торгово-промышленною компанию. Интересная 
работа, возможность карьерного роста,стабиль-
ный доход ,корпоративное обучение в рамках 
Украины и за рубежом. Запись на собеседова 
097)4245054,(063)6434795

•	 Работа Трудоустройство в г.Житомир!!! До-
полнительная информация при собеседовании. 
067)3096314

•	 Работа Ученик кондитера-дражировщика на 
постоянную работу. Срочно! Обучаем на рабо-
чем месте. Зарплата достойная. Собеседование. 
098)5862120,(097)4989160

•	 Работники (-цы) в ягодный питомник.Уход за ма-
линой, ежевикой, клубникой. Сбор урожая. Оплата 
– от 5 грн/час, от выработки (от 200 грн/день) за со-
браные кг (от 6грн/кг). З/п с 1 по 5 число каждого 
месяца. Авансы и премии. Бесплатное питание и об-
щежитии. Ра 067)5264477,(050)9210453

•	 Работники (-цы) на переработку пленки.О/р не-
обязателен. Обучение в процессе работы. Г/р с 8.00 
до 17.00, сб, вс – выходные. З/п при собеседовании 
096)8081250,447919

•	 Работники (-цы) на сбор малины. Оплата за со-
браные кг (от 6 – 15 грн/кг). Бесплатное питание 
(продукты) и проживание на територии в общежитии 
(спальное место, кухня, газ, вода, телевизор). Ком-
наты от 2 до 5 человек. З/п с 1 по 5 число каждого 
месяца. Возм 067)5264477,(050)9210453

•	 Работники (-цы) Ответственные,непью-
щие.Гибкий график роботы.З/п до 6000 грн 
096)5731880,(063)5124875
•	 Работники (-цы) требуются в прачечную. Г/р 
4/2нед. (дневные и ночные смены) с 8.00-20.00, с 
20.00-8.00. З/п 170грн/смена. Работа в г.Киеве. При 
необходимости предоставляется жильё. 067)214477
7,(044)3615429,(050)5845501
•	 Работница (-ик) срочно требуется на общипку 
бройлерных кур. Можно без о/р. Оплата достойная. 
098)5508828
•	 Рабочие (мужчины/женщины) для упаковки пар-
кетной доски (без квалификации и ограничений в 
возрасте). Г/р нормированный. Иногородним пре-
доставляется жилье. З/п 350грн/день. КА Вакан-
сия+ Адрес: ул. Небесной Сотни, 42, 2-й этаж. Тру-
доустройство бесплатное 063)4459909,(067)4545292
•	 Рабочие в цех по изготовлению рекламных выве-
сок, плафонов, конструкций. Своевременную оплату 
труда гарантируем! 250240,(068)4458668
•	 Рабочие на производство полистирольных утепли-
телей. З/п от 4000 грн 480103,(096)9382242
•	 Рабочие на производство с образованием в сфере 
молочных технологий. Зароботная плата договор-
ная. 067)3229835
•	 Рабочий для погрузочно-разгрузочных работ сроч-
но требуется на предприятие на длительный срок. 
Работа в Киево-Святошинском районе. Жилье пре-
доставляем. З/п от 5000грн (своевременнная выпла-
та). 050)4237887
•	 Раздатчики листовок срочно требуются на посто-
янную работу в связи с расширением компании. З/п 
еженедельно. Жильём обеспечиваем. 067)4090801,(
096)8785874,(093)3522103
•	 Разнорабочие (легкая работа) приглашаются на 
роботу в г.Киев. Хорошие условия работы. З/п дого-
ворная. Помогаем с жильём. 099)4502433
•	 Разнорабочие на производство(физическая рабо-
та)разные направления.Без вредных привычек.Г/р 
– посменый 2/2 по 12 часов.Работа в центре горо-
да.О/р – не обязателен ,обучаем . З/п стажировка – 
от 1500 до 2500 грн , после стажировки от 2500 до 
6000 грн 063)4850408
•	 Разнорабочие срочно требуется на мебельное 
производство. Вся детальная информация по теле-
фонам 427600,(093)9983166,(067)4123950
•	 Разнорабочие срочно требуются на пилораму 
в Житомирскую об. Оплата сдельная.График ра-
боты и вся дополнительная информация по тел 
093)6081356,(067)4011186
•	 Разнорабочие срочно требуются на пилораму. Г/р 
нормированный. Хорошие условия работы. З/п высо-
кая 067)9941171
•	 Разнорабочие срочно требуются на пилораму. Г/р 
нормированный. Хорошие условия работы. З/п высо-
кая 067)9941171
•	 Разнорабочие срочно требуются на постояную 
работу. График работы и заработная плата договор-
ные. Все детали по телефону 067)3255943
•	 Разнорабочий в цех требуется на производство 
металлопластиковых окон. Иногородним предостав-
ляется жильё за счёт завода. Высокая з/п от 7000 
грн. Официальное трудоустройство. Место работы: 
г. Киев, ул. Пуховская, 4. 067)2380799
•	 Разнорабочий на Корнинский кирпичный завод. 
Срочно! О/р необязателен. Г/р посменный. З/п от 
6000грн 097)7769511
•	 Разнорабочий требуется для работы в част-
ном доме. Уход территории. Без в/п (алкоголь). 
Предоставляем жильё. Г/р 3/3. З/п 2000грн 
068)5151322,(073)0587544
•	 Реализаторы на работу в ТД Цейлон.З/п 
– от 3000 грн + %.Г/р – нормирован.,О/р – не 
обязателен, перспектива карьерного роста. 
098)0364445,(073)1556375,439005(звонитес
•	 Регіонал. дистриб`ютор франц.ароматів Fleur 
parfum. Вигідні умови, вільний графік, 75 вариантів 
ж/ч запахів. 0990140026;0989489508

•	 Резчик на форматно-раскроечнный станок. Сроч-
но требуется на мебельное производство.Вся де-
тальная информация по телефонам 427600,(093)99
83166,(067)4123950

•	 Резчик стекла требуется на производство метал-
лопластиковых окон. Иногородним предоставляется 
жильё за счёт завода. Высокая з/п от 7000 грн. Офи-
циальное трудоустройство. Место работы: г. Киев, 
ул. Пуховская, 4. 067)2380799

•	 Рерайтер на постоянную работу. Срочно! Образо-
вание – филолог, журналист. Зарплата достойная. 
Собеседование. 097)4989160,(098)5862120

•	 Реставратор на виробниче підприємство.На-
вчаємо. Вахтовий метод роботи 30/15. Оплата 
праці по завершенню вахти. Надаємо житло (без-
коштовно).Робота в м. Боярка (Київська область) 
096)3979067,(093)6992141

•	 Різноробочі на виробниче підприємство ТОВ Жито-
мирський картонний комбінат. Д/р на підприємстві. З/п 
за домовленістю 095)2806719,472064,(095)2831112

•	 Різноробочі на виробниче підприємство ТОВ Жи-
томирський картонний комбінат. Д/р на підприємстві. 
З/п за домовленістю 472064,(095)2806719

•	 Різноробочі на деревообробне підприємство. Ба-
жано д/р. Без шкідливих звичок. З/п висока. Г/р нор-
мований. 067)4035686

•	 Різноробочі терміново запрошуються на постій-
ну роботу в м.Коростишев. Житло надаємо. З/п від 
3500грн (від виробітку). 063)3911266

•	 Різноробочі терміново на підприємство в столяр-
ний і металевий цехи. З/п від 4000грн. Житло нада-
ється 067)6633255

•	 Робітники на агро підприємство (консервний за-
вод) у село Мирне, Одеської обл., Біляївського р-ну. 
Робота сезонна. З/п від 5000грн. Графік роботи дого-
вірний. Проживання та харчування за рахунок робо-
тодавця 095)2794294Олександр

•	 Робітники на підприємство (Скляр) по пере-
обладнанню автомобілів. Графік роботи договір-
ний. Заробітня плата гідна, виплати своєчасні. 
096)3674040Юрій

Робота в Польщі-будівельники, різноробочі, 
на заводи, для сімейних пар. ЗП 14000-30000 
грн. Велика база вакансій. Візи, реєстрації 
на чергу, страхування. Ліц. МСПУ АВ585217 от 
30.08.12. С , 9.00-18.00, сб. нд. вихідні. 0980357646, 
0506700242,0631728606

Робота в Польщі-Водії, кат Д, В, ВС, С, СЕ, з до-
свідом і без, ЗП 18000-40000 грн. Велика база 
вакансій. Візи, реєстрації на чергу, страхування. 
Ліц. МСПУ АВ585217 от 30.08.12. С 9.00-18.00, сб. нд. 
вихідні. 0980357646, 0506700242,0631728606

Робота в Польщі-зварювальники півавтомат 
(МІГ МАГ) ЗП 18000-32000 грн. Велика база вакан-
сій. Візи, реєстрації на чергу, страхування. Ліц. 
МСПУ АВ585217 от 30.08.12. С 9.00-18.00, сб. нд. Ви-
хідні, 0980357646, 0506700242,0631728606

Робота для жінок в Ізраїлі-дімпрацівниці з 
прожив і харчув. Обовязки: прання, прибир, 
прасування. Вік 25-50р. Акуратні, роботящі, по-
рядні. З/п від 1000 дол. Ліц. МСПУ АВ585217 от 
30.08.12. ВАЙБЕР 0981022878, С 9-18, сб. нд. вих. 
0506700242,0631728606

•	 Робота за кордоном . Працевлаштовую на роботу 
у Польшу без посередників. Допомога в оформленні 
віз: національно робочої, шенген візи. Інформація по 
Італії (догляд за людьми похилого віку). Ліц. серія АВ, 
N585064 от 08.12.2011р., видана МСПУ. 067)2737165

Робота зварювальники-сантехники (метал, 
нержавійка, мідь) слюсарі, монтажники 
сантех. трубопроводів. Зарплата 7000-15000. 
0674357777
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•	 Робота! Польща! Оф.труд.контракти. Склади, 
фабрики, підприємства, будівн, отелі, рестор. ЗП 
13-30т.Л.МСПУ№738-06.07.16. 0963818818

•	Робота-Київ. Пот рібні  прибиральниці/ки, о пе-
ратори підлогомийних м ашин. Змі ни день/
ніч. З /п ві д 4000 грн, платимо  щодня. Іного-
роднім о плачуємо  проїзд до К иєва. Ж итло. 
0686787598,0730139989

•	 Руководитель в новый офис для формирования и 
развития нового стуктурного подразделения. Высо-
кий уровень дохода 097)9664444,(093)8284445

•	 Сборщик алюминиевых конструкций требуется на 
производство металлопластиковых окон. Иногород-
ним предоставляется жильё за счёт завода. Высокая 
з/п от 7000 грн. Официальное трудоустройство. Ме-
сто работы: г. Киев, ул. Пуховская, 4. 067)2380799

•	 Сборщик металлопластиковых конструкций 
приглашается на работу в компанию Steko. Высокая 
стабильная заработная плата. Бесплатное питание. 
Медицинская страховка. Бесплатное жилье. Офи-
циальное трудоустройство. Современное оборудова-
ние. 067)6228035,(067)3535583

•	 Сборщик металлопластиковых окон требуется на 
производство металлопластиковых окон. Иногород-
ним предоставляется жильё за счёт завода. Высокая 
з/п от 7000 грн. Официальное трудоустройство. Ме-
сто работы: г. Киев, ул. Пуховская, 4. 067)2380799

•	 Сборщик стеклопакетов приглашается на ра-
боту в компанию Steko. Высокая стабильная за-
работная плата. Бесплатное питание. Медицин-
ская страховка. Бесплатное жилье. Официальное 
трудоустройство. Современное оборудование 
067)3535583,(067)6228035

•	 Сборщики стеклопакетов требуется на производ-
ство металлопластиковых окон. Иногородним пре-
доставляется жильё за счёт завода. Высокая з/п от 
7000 грн. Официальное трудоустройство. Место ра-
боты: г. Киев, ул. Пуховская, 4. 067)2380799

•	 Сварщик (аргонщик) на предприятие. О/р обязате-
лен. Г/р и З/п от выработки. 066)5025144Андрей

•	 Сварщик (грузовых авто)требуется на постояную 
работу. О/р обязателен. Г/р и з/п по собеседованию. 
Хорошие условия работы 067)4126136

•	 Сварщик срочно с о/р приглашаем на производ-
ство металлоконструкций. Официальное тру-
доустройство. Г/р нормированный. Зароботная пла-
та 6000грн. 067)9707615,Андрей

•	 Сварщик. Комбикормовый завод, зерносушиль-
ный комплекс. График работы с 8.00 до 17.00, суб-
бота, воскресенье – выходные. З/п от 5000 грн. ЦТ 
Актив-Бизнес, пер. Львовский, 2, 3-й этаж, офис 
1 (ул. Щорса, 5а, магазин Вольт, вход со двора). 
093)2401847,(067)5884282,552086

•	 Сварщики приглашаються на работу в г.Бровары. 
Заработная плата высокая и своевременная.График 
работы договорной. 067)4940699

•	 Сиделки для работы в состоятельных семьях с про-
живанием. З/п от 4000-7000грн, бесплатное жилье со 
всеми удобствами + питание. КА Вакансия+ Адрес: 
ул. Небесной Сотни, 42, 2-й этаж. Трудоустройство 
бесплатное. 067)4545292,(063)4459909

•	 Складальник виробів на постійну роботу. Заробітна 
плата від 5000 грн 067)4117632,(067)4117631,336952

•	 Слесари-ремонтники срочно требуются на про-
изводство в г.Житомире. Зароботная плата договор-
ная, по итогам собеседования 067)3229835Анна

•	 Слесарь по ремонту легковых авто срочно тре-
буется на постоянную работу. О/р обязателен. Г/р 
с Пн.-Пт. 9.00-18.00, Сб. с 9.00-12.00. З/п сдельная. 
097)2998346

•	 Слесарь-моторист срочно требуется на постоян-
ную работу. Права кат.D. О/р желателен. Г/р дого-
ворной. Полный соц. пакет. З/п при собеседовании 
096)5555858

•	 Слесарь-сантехник Ялынка. Срочно! 
096)3652062,551488

•	 Слюсар на свинокомплекс компанії ТОВ Малин-
ський Бекон. З/п висока та своєчасна. Офіційне пра-
цевлаштування. 050)4188255,(095)2711828

•	 Слюсар-ремонтник (IV, V, VI розряду) на ТОВ 
Житомир-Агробудіндустрія. Ремонт, обслуговування 
мостових кранів, конвеєрів, ремонт метало форм, 
складання металоконструкцій. Офіційне працевлаш-
тування. З/п – договірна 332072,(096)7123582

•	 Слюсар-ремонтник на підприємство ТОВ Жито-
мирський картонний комбінат. З/п за домовленістю. 
095)2806719,472064,(095)2831112

•	 Сортировщица (-ик) на деревообрабатывающее 
предприятие. Желательно с о/р. Без вредных привы-
чек. Г/р нормированый. З/п высокая 067)4035686

•	 Сортировщица (-ик) стеклотары требуется на 
склад. Срочно! Г/р и з/п договорные.Хорошие усло-
вия труда. Звонить с 08.00 до 17.00 (кроме сб-вс) 
050)3132000НиколайБорисович

•	 Сортувальник на пiдприємство. Енергійні, фізично 
здорові люди. Досвід роботи не обов язковий, надає-
мо навчання за рахунок підприємства. Графік роботи 
позмінний. Гідна оплата праці. 334088,(097)7561461

•	 Сортувальник полімерів.Графік роботи – 5 днів,су-
бота-неділя – вихідні.Заробітна плата від 1500 грн 
067)4956527

•	 Сортувальник та пресувальники вторсировини на 
підприємство, що розвиваеться. Робота в м. Обу-
хов, Київська обл. Можлива робота вахтовим ме-
тодом. Виплата з/п без затримки 2рази на місяць. 
Надаємо місце для проживання. 045)7250532від-
ділкадрів,(067)8426544,(09

•	 Сотрудник в офис отдел развития с опытом ра-
боты офис-менеджера срочно требуется в торговую 
компанию.Стабильный доход , интересная рабо-
та,возможность карьерного роста,обучение в рамках 
Украины и за рубежом. Вся детальная информация 
по тел.:063)6434795,(097)4245054

•	 Сотрудники в новый филиал с опытом работы 
руководителя . Срочно требуются в международную 
торгово-промышленною компанию. Интересная ра-
бота, возможность карьерного роста,стабильный до-
ход ,корпоративное обучение в рамках Украины и за 
рубежом.Запись на собес 063)6434795,(097)4245054

•	 Сотрудники в офис административно – кадрового 
управления. График работы с 9.00-18.00, возможен 
гибкий график. 096)5520434,(093)5309752

Срочно требуется рег. представитель для ра-
боты с людьми и докум. Оформ. догов. и 
услуг по територ-ти. Требования: порядоч-
ность, ответств., пунктуал., наличие офисн. 
помещ., оборуд. (компьютер и интернет обяз.). 
0957762877

•	 Столяр (изготовление деревянной мебели). Г/р с 
8.00 до 17.00, суббота, воскресенье – выходные. З/п 
6000-8000 грн. ЦТ Актив-Бизнес, пер. Львовский, 2, 
3-й этаж, офис 1 (ул. Щорса, 5а, магазин Вольт, вход 
со двора). 093)2401847,(067)5884282,552086

•	 Столяр (сборщик изделий из дерева). Опыт ра-
боты и наличие соответствующего образования при-
ветствуется. Официальное оформление, полное со-
циальное обеспечение и своевременную заработную 
плату гарантируем. Адрес : Житомир, пр-т Миру, 57 
e-mail: personal.fpua 067)4107670,415440

•	 Столяр на мебельное производство. О/р жела-
телен, рассматриваем и без опыта с профобра-
зованием. Г/р нормированный с Пн.-Пт. З/п от 
6000грн+% КА Вакансия+ Адрес: ул. Небесной 
Сотни, 42, 2-й этаж. Трудоустройство бесплатное 
063)4459909,(067)4545292

•	 Столяр Опыт работы. Г/р с 09.00 до 18.00. З/п 
сдельная. Возможно официальное трудоустройство. 
098)5996978,467696

•	 Столяр(Порізка ДСП), робота в Києві,житлом за-
безпечуємо 0985084680

•	 Столяр-верстатник на постійну роботу. З/п відряд-
на. 067)7685216

•	 Столяр-станочник на підприємство з виготовлен-
ня вікон, дверей, балконних рам. З/п від 3000 грн. Г/р 
нормований. Робота в м. Житомир, вул. Жуйка, 3. 
067)5947847,(097)5249344

•	 Строительные рабочие (специалисты всех строи-
тельных професий).Приглашаются на постояное 
место работы.Г/р и З/п и все остальные условия 
работи обговариваются индивидуально по тел 
097)7317937Николай.

•	 Строительные рабочие в Житомирскую обл. . Оп-
лата сдельная. Дополнительная информация за тел 
093)6081356,(067)4011186

•	 Строительные рабочие для доукомплекта-
ции строительных бригад. Без вредных привычек 
098)1512382

•	 Стропальник на ПАТ Дарницький завод ЗБК 
у місто Київ. З/п від 7000грн. Офіційне працев-
лаштування. НАДАЄТЬСЯ ГУРТОЖИТОК. Бо-
риспільська 11 (Дарницький р-н). Відділ кадрів 
050)4158511,(044)5678042

•	 Терміново потрібний співробітник в офіс представ-
ництва міжнародної провідної компанії. Запис на 
співбесіду за 0978207486,0730721651

•	 Терміново потрібні будівельники різних спеціаль-
ностей, різноробочі, охоронці. Київ, вахта, допомога 
з житлом, з/п дохідна. 0671888494

Терміново! Потрібен диспетчер-оператор, бе-
ремо студента(ку)-заочника. Зарплата висока, 
12-ти годинний робочий день, є зміни вночі. 
Знаходимося в центрі Харкова, іногороднім до-
поможемо з житлом. 0733139338,0631034754

•	 Тестомес На хлебобулочное предприятие в г. 
ОДЕССА. Район Ж/Д вокзала, ночные и дневные 
смены + обучение. Предоставляем общежитие! НЕ 
АГЕНТСТВО! По всем вопросам обращаться по: З/
п5000-6000грн 097)5179151ОксанаАлександров-
на,(050)3335

•	 Технолог кондитерского производства на постоян-
ную работу. . Срочно! Хорошие условия. Зарплата до-
стойная. Собеседование 098)5862120,(097)4989160

•	 Технолог пищевого производства На хлебобулоч-
ное предприятие в г. ОДЕССА. Район Ж/Д вокзала, 
ночные и дневные смены + обучение. Предоставляем 
общежитие! НЕ АГЕНТСТВО! По всем вопросам об-
ращаться по: З/п5000-6000грн 097)5179151ОксанаА-
лександровна,(050)3335

•	 Технолог швейного производства. Опыт работы и 
наличие соответствующего образования приветству-
ется. Официальное оформление, полное социальное 
обеспечение и своевременную заработную плату га-
рантируем. Адрес : Житомир, пр-т Миру, 57 e-mail: 
personal.fpua@fer 415440,(067)4107670

•	 Токар з д/р на кованих виробах. Нормований г/р. 
Бажано без шкідливих звичок. Висока з/п-за домов-
леністю. Терміново. 096)9848439

•	 Токари срочно требуются на производство в г.Жи-
томире. Зароботная плата договорная, по итогам со-
беседования 067)3229835Анна

•	 Торговий представник (експедитор). Терміново! 
Робота по м. Житомир та область. З/п від 4000 грн. 
Всі деталі при співбесіді. 067)4121994,(067)4110539

•	 Торговые представители (возможно без авто) Ра-
бота по г.Житомир и область.З/п – высокая,стабиль-
ная + премии.Г/р – с 8:00 – 17:00. О/р – желателен. 
066)2177156,439005(звонитес8:0010:00ис15

•	 Торговый представитель срочно требуется для 
работы по городу или области. Промышленная 
группа товара. Г/р гибкий. З/п от 2500-4000грн 
093)7870092,(063)5808521

•	 Тракторист (фронтальні навантажувачі) на під-
приємство, що розвиваеться. Робота в м. Обухов, 
Київська обл. Можлива робота вахтовим методом. 
Виплата з/п без затримки 2рази на місяць. Нада-
ємо місце для проживання. 045)7250532відділка-
дрів,(067)8426544,(09

Требуются охранники на пост. работу в г.Киев 
и пригород. График: суточный, дневной, ноч-
ной, вахта. Стабильная з/п , жильё (бесплатно) 
0673277899,0675002417

•	 Уборщик (-ца) в гостинично-развлекатель-
ный комплекс Волна .Хорошие условия работы 
067)4102768

•	 Уборщики (-цы) в ТРЦ на объекты г. Киева. Г/р 
посменный, возможен вахтовый метод. Высокая 
стабильная оплата 3500-6000грн (аванс). Жителям 
регионов возврат проезда и помощь с жильем. 063
)4018483,(096)8255020,(099)5155418

•	 Уборщики/цы офисных помещений на полную/ча-
стичную занятость. Также уборка кафе, магазинов, 
предприятий, аптек, банков. З/п 1500грн КА Вакан-
сия+ Адрес: ул. Небесной Сотни, 42, 2-й этаж. Тру-
доустройство бесплатное. 063)4459909,(067)4545292

•	 Уборщица (-ик) в автомобильный салон. Срочно! 
З/п достойная и своевременная. Г/р нормированный. 
097)4447458,(096)5456229

•	 Уборщица (-ик) в торговый зал О/р не обязателен 
Г/р: 3/3, соцпакет ул. Шевченко, 103 067)5084531

•	 Уборщица (-ик) требуется в ресторан. Уборка зала 
и поддержание чистоты в санузлах. Г/р сменный, 
частичный. З/п 250грн/день КА Вакансия+ Адрес: 
ул. Небесной Сотни, 42, 2-й этаж. Трудоустройство 
бесплатное. 063)4459909,(067)4545292

•	 Уборщица (-ик) требуется для работы в мини-отель 
с.Тетеревка. Обязанности: уборка номеров, бани и 
глажка белья. Требования: чистоплотность, ответ-
ственность, активность. О/р приветствуется. Г/р 2/2. 
Оплата 2000грн 073)0587544,(068)5151322

•	 Уборщица (-ик) Ялынка. Срочно! 
096)3652062,551488

•	 Уборщицы (-ки) В офис. От 3 офисов/день. З/пл от 
50 грн/офис. 067)8271332(ПНПТ918)

•	 Укладчики – упаковщик (гладильные доски, су-
шилки). Г/р сменный, официальное трудоустрой-
ство + соц.пакет. З/п 5500грн КА Вакансия+ Адрес: 
ул. Небесной Сотни, 42, 2-й этаж. Трудоустройство 
бесплатное. 067)4545292,(063)4459909

•	 Упаковщик (Грузчик) кондитерки. Гр/р: 2/2 
день, ночь. З/пл от 260 грн/смена + питание. 
067)8271332(ПНПТ918)

•	 Упаковщик металлопластиковых конструкций 
приглашается на работу в компанию Steko. Высокая 
стабильная заработная плата. Бесплатное питание. 
Медицинская страховка. Бесплатное жилье. Офи-
циальное трудоустройство. Современное оборудова-
ние. 067)3535583,(067)6228035

•	 Упаковщицы (-ки) срочно требуются на посто-
янную работу. Без о/р. Ответственные, пунктуаль-
ные, непьющие. Г/р посменный. З/п от 2000грн 
067)4101126АлександрЛьвович

•	 Фасовщицы (-ки) готовой продукции. Ответствен-
ность, аккуратность. Склад кондитерских изделий 
(печенье, пирожные). Комфортные условия труда 
(евроремонт). З/п от 3500 грн. ЦТ Актив-Бизнес, пер. 
Львовский, 2, 3-й этаж, офис 1 (ул. Щорса, 5а, мага-
зин Вольт, в 552086,(067)5884282,(093)2401847

•	 Флорист декоратор (оформитель) срочно требу-
ется для изготовления флористических композиций. 
Обучение на месте. Творческие, креативные люди! 
Ответственные, коммуникабельность, быстрообуча-
емость. Г/р с 8.00-20.00, нед./нед. З/п при собеседо-
вании. 097)2816922Лариса

•	 Формовщик носочных изделий. З/п договорная 
093)9045050,(098)2259000

•	 Формувальник залізобетонних виробів (бетонярі) 
на ПАТ Дарницький завод ЗБК у місто Київ. З/п від 
7000грн. Офіційне працевлаштування. НАДАЄТЬСЯ 
ГУРТОЖИТОК. Бориспільська 11 (Дарницький р-н). 
Відділ кадрів 044)5678042,(050)4158511

•	 Формувальники тіста терміново потрібен в пекар-
ню . З/п 4000-4500 грн. Графік роботи – 2/2, Досвід 
роботи бажаний( навчаємо). Робота в кінці р-ну Богу-
нії. 067)7058841АннаВасилівна

•	 Фрезеровщики требуются на постоянную работу 
в цех по камнеобработке О/р не обязателен. З/п от 
выроботки. Все условия работы по тел 067)5487991

•	 Фрезерувальники на виробниче підприємство 
ТОВ Житомирський картонний комбінат. Д/р на під-
приємстві. З/п за домовленістю. 095)2806719,472064

•	 Холодильщик срочно требуются на пред-
приятие. О/р обязателен. Г/р и З/п договорные. 
066)5025144Андрей

•	 Швеи – раскройщицы с опытом работы и без на 
предприятие в г.Киев. Есть возможность обуче-
ния. Зароботная плата сдельная. График работы 
сменный. Иногородним предоставляем жилье. 
067)0483774Анна

•	 Швеи З/п договорная Детали по телефонам 
093)9045050,(098)2259000

•	 Швеи на постоянную работу приглашает ООО 
Круг. Г/р 08.00-16.30. Хорошие условия работы. 
Официальное трудоустройство. З/п при собеседова-
нии. 067)2571270

•	 Швеи Опыт работы и наличие соответствующего 
образования приветствуется. Официальное оформ-
ление, полное социальное обеспечение и своевре-
менную заработную плату гарантируем.Адрес : Жи-
томир, пр-т Миру, 57 e-mail: personal.fpua@ferplast.
com.ua 415440,(067)4107670

•	 Швея-закройщица срочно требуется на постоян-
ную работу в пошивочный цех. О/р обязателен. Г/р 
гибкий. Хорошие условия работы. З/п от 3000грн 
063)3510733,(097)7908687

•	 Шліфувальники виробів на виробниче підпри-
ємство. Вахтовий метод роботи 30/15. Оплата 
праці по завершенню вахти. Надаємо житло (без-
коштовно). Робота в м. Боярка (Київська область) 
096)3979067,(093)6992141

•	 Штукатуры (можно бригады). О/р необязателен,о-
бучаем. Машинная штукатурка. При необходимости 
предоставляется бесплатное проживание. З/п 10000-
15000 грн. ЦТ Актив-Бизнес, пер. Львовский, 2, 3-й 
этаж, офис 1 (ул. Щорса, 5а, магазин Вольт, вход со 
двора) 552086,(067)5884282,(093)2401847

•	 Штукатуры срочно требуются на строительство 
жилого комплекса (р-н Демеевская). Хорошие усло-
вия работы. Оплата достойная. 050)3093306

•	 Экономист (ведущий) срочно требуется на про-
изводство в г.Житомире. Зароботная плата договор-
ная, по итогам собеседования 067)3229835Анна

•	 Экскаваторщики приглашаются в ООО Ресурс 
Трейдинг Украина. О/р обязателен. Г/р нормирован-
ный. З/п 6000грн 068)6254081,(050)5092909

•	 Экспедитор для доставки товара на машине.З/п – 
Высокая + премии .Г/р – с 8:00 – 18:00.Нужны актив-
ные,целеустремленные,и желающие работать люди 
439005(звонитес8:0010:00ис15:3018:00),(0
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•	 Экспедитор приглашается в г.Житомир. З/п 2000-
2500 грн/неделя. Готовность к командировкам, отсут-
ствие вредных привычек. Навыки пользования смарт-
фоном и навигатором. 098)0263432,(063)8122537

2. Нерухомість

2.1. Продам 1-кiмнатнi квартири
•	Продам  1-х  ком.кв., 2/2 этажей, 
30,08м/29,9м/5,2м, Ж итомирская о бл., с .Бере-
зовка, ул.Командирская, 7 0977579609

2.2. Продам 2-кiмнатнi квартири
•	 Продам 2-кімн.кв., м.Житомир, р-н Житнього 
ринку, 3/5/Ц, 44кв.м, жилий стан. Ціна договірна. 
Телефонувати на житомирський номер після 19.00. 
341168,03622628300

•	Продам  2-х  ком.кв., 2/2 этажей, 48м/0м/0м, 
Киевская о бл., г.Буча. Це на 652 742 грн. 
0976266277

2.3. Продам 3-кiмнатнi квартири
•	Продам 3-х ком.кв., 4/5 этажей, 83м/0м/0м, г.
Винница, Академический р-н, ул.Николаевская. 
Цена 1 958 225 грн. 0974057270
•	Продам  3-х  ком.кв., 8/9 этажей, 68м/0м/0м, 
г.Житомир, р-н Бо гуния, ул.Победы, 54. Це на 1 
134 564 грн. 0636250192

2.7. Продам Будинки в місті

Продається будинок 0674119703, 0674119718

•	Продам 2-х этажный дом, Житомирская обл., 
г.Андрушевка. Цена 767 196 грн. 0961651040

2.8. Продам Будинки в передмісті
•	 Продам новий будинок, с.Гальчин Бердичів. рн, пл. 
буд.88,5 м2, приватизована земельна ділянка 78 сот, 
супут TV, опалення газове (сучасний котел), мета-
ло-пластикові вікна,ремонт. 0679947237

2.9. Продам Частина будинку
•	Продам  часть дома 1-но  этажного  дома, 
Житомирская обл., г.Малин, ул. Ивана Огиенко 
Ивана. 0938570347

2.14. Продам Комерційна

Продам АНГАРИ, склади, гаражі, побутові при-
міщення, профнастил власного виробництва – 
Компанія «Роанто», хороші ціни. www.roanto-
metal.com.ua; www.roanto.all.biz; www.
roantomarket.com. 0673798865

•	Продам  землю коммерческого  назначения, 
г.Киев, Голосеевский р-н, ул.Червонопрапорная. 
Цена 4 036 459 грн. 0502320888
•	Продам с кладские  помещения, 460м/0м/0м, 
Житомирская обл., г.Новоград-Волынский. Цена 
664 894 грн. 0936720349

2.16. Здам в оренду
•	Здам в оренду або продам будинок с.Клітчин. 
Літня кухня, баня, євроремонт, 33 сот. землі. Всі 
умови проживання. Ціна договірна. 0673911769
•	Здаю подобово 1-кім.кв. Гаряча вода, кабель-
не ТБ. Р-н автовокзалу. 0977228822,0665711000

Здаються подобово квартири 0674119703, 
0674119718

•	Подобово 2-х кім. кв. VIP-класу, євроремонт, в 
центрі міста, 250грн/доба. Виписую документи. 
0665711000,0977228822
•	Продам будинок с.Левків. Поруч ліс, річка, не-
далеко  зупинка.42 сот . землі. Ці на договірна. 
0673911769

3. Авто

3.2. Автомобілі. Продам
•	Продаж З ил-131.130 Г аз-66 У рал-4320.375 К а-
маз-4310 Ш асі. Бо рт. Самосвал. Манапулятор. 
Автоцистерні. Пожежні авто. Без пробігу з Кон-
сервациї. 0973004816

3.3. Автомобілі. Куплю

Викуп автомобілів будь-яких марок, в будь-яко-
му стані, після ДТП, не розмитнені, проблемні. 
Дорого. 0976484669,0635852350

3.5. С\Г техніка, та запчастини. Продам
•	Агрозапчастини до  зернозбир. комбайнів, 
обприскувачів, косарок, прес-підбирачів, кар-
топлезбир. комбайнів, картоплесаджалок, ко-
пачок, шини, камери. www.agrokom.in.ua. 06396
28236,0676713553,0992012978
•	 Запчастини до китайських мінітракторів Фотон 
, Донг Фенг , Сінтай , Джинма , ДТЗ та інші. сайт: 
agrozone.com.ua 0501811180,0971811011,09308818
80.

•	 Комбайн зернозбиральний Джон-Дір 1032, Ма-
сей 20, жатка 3 м, плуги 3-7 корпуси, «фреза» 
трактор Джон Дір 8300, 6600, потужність 240-120 
кс, жатка кукурудзи 4-6 рядки, 1 рядок картопля-
ний, 1 рядок буряковий, комбайн «Кляйне 5000. 
0973850784,0975847243

•	Комбайни зернозбиральні: «Вольво», «Клаас», 
«Джон Ді р», «Массей-Фергюсон», бурякозби-
ральні, картоплезбиральні, прес-підбирачі, на 
замовлення із-за кордону, можлива доставка. 
0501849978,0987421737
•	Комбайни картоплезбиральні  «Анна», 
прес-підбирачі  різних м арок, т рактори, 
плуги о боротні, і нша с /г тех ніка, По льща. 
(097)4742211,(097)4742272.
•	 Косарки, грабарки, підбирачі, трактори МТЗ, 
комбайни зерно – та картоплезбиральні, копач-
ки, плуги, ін. с/г техніка, доставка. (050)6905983, 
(096)6809590,(096)9302249

•	Прес-підбирачі, комбайни зернозбиральні, бу-
рякозбиральні, картоплезбиральні та ін., мож-
лива доставка, часткове кредитування, www.
rustexno.com.ua, rustexno@mail.ru, 0509242613, 
0505158585,0679040066
•	 Сіялка СУПН,УПС, Тодак-8, СЗ-3,6(5,4). Культив.
КРН-5.6. Диск.борона АГ. Оприскув.ОП. Жатка ку-
кур. КМС-6(8). 0677801439,0990556745

•	 ТРАКТОРИ, МОТОБЛОКИ, сівалки, гребки, косар-
ки, копачки, фрези,плуги, ЗЕРНОДРОБІЛКИ, достав-
ка, гарантія, ЗАПЧАСТИНИ. сайт:АГРОКРАМ.укр. 
(097)0465090;(095)1465090

3.7. Автозапчастини. Продам
•	Запчастини до всіх видів бусів і мінівенів в на-
явності, під замовлення 2-7днів, нові, б/в, оптом 
і вроздріб, відправка по Україні, є свій великий 
склад. (097)1521331, (093)2613742,(097)7266640
•	 Поршневі групи Кострома, ЯМЗ, гільза, поршень, 
кільця, пальці, прокладки, вкладиші, інші з/ч, достав-
ка. 0675702202,0507190073,74

3.8. Автозапчастини. Куплю

Каталізатори всіх видів, вживані або відпра-
цьовані, цілі і на вагу, різних марок. Фахо-
ва оцінка за хвилину часу. Купуємо дорого. 
0672659482,0500719557

Куплю старовиннi мотоцикли та запчастини 
до них: М 72, М 61, М 62, К 750, Дніпро 12, 16, БМВ, 
Харлей, ДКВ, ТІЗ, АВО, усi моделi з ведучими ко-
лясками. Самовивiз. 0678874018,0669663546

•	 Купуємо будь – які відпрацьовані автомобільні 
каталізатори, працюємо по всій Україні, оцінюємо 
швидко! Дорого! e-mail:akiper 2008@yandex.ru, www.
avtokatalizator.com.ua 05037035130985599922

•	 Мотоцикли до 1970р: М72/61;К750;М-
В750;IЖ49/350;Урал;БМВ;ДКВ; Цундап;НСУ; Сiм-
сон;Вятка;Тула;Харлей;МТ12/16. Документи, з/ч. 
0671333377

4. Будматеріали

4.1. Будівельні суміші, цемент, пісок. 
Продам

•	 Песок, щебень, отсев, раствор, бетон. Доставка 
а/м ЗИЛ. 0677905739,447067

•	Продам  песок, бут, щебень, отсев , дро-
ва, землю, глину, перегной, подшивка. До -
ставка ст ройматериалов, в ывоз м усора. 
0938436692,0976949302Сергей

4.2. Будівельні, ремонтні роботи. Послуги
•	Бригада дівчат в икон.малярні  роботи різної 
склад.,декор.штукатурка, утепл.буд, короїд, 
байрамікс. 0633571633,0982599951Зоя.
•	 Виконуємо всі види будівельних робіт (внутрішні 
та зовнішні), реконструкції будь-яких видів будівель, 
а також консультації щодо будівництва. Швидко, якіс-
но, надійно. 0982178707Валерій,0680198969Олек-
сандр

•	Встановлення е кономних с истем о палення 
нового  покоління, а т акож настінні  панелі т а 
робимо те плу підлогу. Сайт  www.komfort-

teplo.in.ua. 0974010082,0508155579

Мастер по вызову ремонта электробытовой, 
звуковой автомобильной техники с Выездом 
к Вам пн-пт: 18-00 до 21-00. Смотрите на http://
goo.gl/1fHL0i 0989718656

•	Строительство  деревянных  домов, бе-
седки, с адовая ме бель. Всё для о бработ-
ки дерева. Офис-магазин «Деревянный 
двор», ул. Космо навтов, 11 www.domoy.in.ua 
0678318425,0667373030

4.3. Інструмент будівельний. Продам
•	Ленточные  пилы – продажа новых, ремонт 
старых  (сварка, заточка, разводка). Г арантия 
качества. ул. Баранова, 60. 0962461677

4.17. Металопрокат, труби. Продам
•	 Лист г/к 2-200мм ст.3,09Г2С,10-15ХСН-
Д,20,20К,35,45,20Х,40Х,65Г,РСА, ХВГ, 25-30ХГСА,У-
8А,інші.Порізка.Дост.Опт. 0567894711,0676320512

4.18. Металопрокат. Куплю
•	 Куплю сталь P6М5, Р18, ВК, ТК у будь-якому вигля-
ді; круги, смугу, поковку P6М5, Р18, ДИ22, 3Х2В8Ф, 
4Х5МФС, інші. 0505769357,0689209529

4.22. Столярні вироби, пиломатеріали. 
Продам

•	Купуємо пиломатеріали обрізні та необрізні, 
хвойних порід, різних розмірів. 0673911769
•	Продается доска пола с ухая ст роганая в 
шпунт; доска обрезная, не обрезная строитель-
ная; стропила; вагонка, балки, штахетник, мон-
тажная рейка и дровяные отходы с пилорамы. 
Доставка на дом. 0673911769

4.25. Буріння свердловин, колодязі. 
Послуги

ПП Фонтан: буріння, ремонт, тампонаж сверд-
ловин на воду, монтаж насосного обладнання. 
0677855628,0677723483

4.26. Цегла, блоки, камінь. Продам

Продам цеглу б/в. Продам будматеріали: 
цегла червона та біла, плити, перекриття, 
перемички, шифер, арматура, шалівка, брус, 
ракушняк, шлакоблок, блоки фундаментні 
0974372757, 0502060173

4.39. Опалювальне обладнання. Продам
•	 Економне опалення. Тепло за 10 коп/год це реаль-
но! Електрорадіатори! Виробництво Україна. Гаран-
тія 5 років. 0675236614,0662663474

•	 Котли тв/паливні «Кобзар» надійні, сучасні, прості. 
Сталь-4 мм,100-300м2,від 6900грн. www.frezer.com.
ua, 096059178,(04736)31062

5. Медицина

5.1. Медичнi послуги
•	 Наркологічна клініка «Доктор Благо Плюс» в Оде-
сі проводить лікування метадонової, героїнової за-
лежності і алкоголізму. Імплантація нарко – і алкоб-
локаторів, робота з психологом. Ліц. АВ №567544 від 
28.10.2010р., МОЗУ. 0487023424,0972422922

6. Послуги

6.5. Кредити. Ломбарди
•	Готівка від приватного інвестора під 15% річ-
них до 420 тыс. грн. 0669539618,0687525040

Кваліфікована гарантована допомога в отри-
манні кредиту. Пропозиції для неофіційно пра-
цевлаштованих з чорним списком. 12% річних. 
Max. 450000 гривень. 0993337916,0681458367

•	 Кредит до 100 000 грн. без справки о доходах. Под 
залог авто или квартиры до 500 000 грн. 0984456667, 
0930964344

Частный займ!!! Кредиты от 10 тыс. до 3 млн. 
грн. Через нотариальное оформление под 35% 
годовых! Выгодно, просто и реально! Лиц. НБУ 
22 от 28.04.2002г. 0956910963,0988068438

•	 Швидкий експрес від 1 000 до 40 000 грн. 
Розгляд заявки 1 година. 12-15% річних. Л.Н-
БУ№265-19.10.2012. 0664106999,0938677965

6.7. Вантажоперевезення. Спецтехніка
•	Грузоперевозки песок, щебень. Вывоз мусора 
автомобилями Зил, КамАз. 0969524540

6.13. Ремонт техніки

Ремонт холодильників, заміна комплектую-
чих, заправка. Якість, гарантія. Виїзд по області. 
0975107907,0932929225

•	Ремонт хо лодильників, заправка фріоном, 
гарантія. 445571,0632240272,0972984271

6.17. Послуги. Iншi
•	 SEO продвижение сайтов от 300 грн в месяц, ра-
скрутка групп вконтакте-250 грн, контекстная рекла-
ма, создание сайтов бесплатно, все виды рекламы 
недорого. Звоните! 0986405787

•	Антени с упутникові. Бі льше  100 каналів. 
Підключення по Ж итомиру т а о бласті. Г аран-
тія, о бслуговування, прошивка т а ремонт. 
м.Житомир, в ул.Вітрука 17б. СЦ По лісся net. 
0963607722,0933129393,449131

•	 Вантажопасажирські перевезення в Росію, в 
Європу. Л.ДІУБНТ-АЕ421910-29.10.14. www.taksi.
kharkov.ua, т./viber +380974702033,+380503007547

Виготовлення каменеобробних верстатів, 
кантовочних та полірувальних автоматів та 
інше. 0664282187

•	 Все виды виз! Шенген, бизнес, гостевые, др. За-
пись в консульство/визовый центр, анкета, стра-
ховка, детские проездные, др. Решим любой во-
прос выезда за границу! Лиц. Минсоцполитики 
АВ 585142 от 28.04.2012 г. ФОП Маслова О.В 
067)8404670,(097)9027062

•	 Житомирська обласна організація Всеукраїнської 
спілки автомобілістів надає власникам автотран-
спортних засобів місця для встановлення металевих 
гаражів по вул. Вітрука, 32. Кількість місць обмеже-
на! 067)4104402,(096)6268767

•	Підготовка документів  на подачу в  посоль-
ства і візові центри: консультація, запрошення, 
заповнення анкет, реєстрація на подачу, бро-
нювання готеля, копії усіх необхідних докумен-
тів, страхування 0677222080
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7. Все для дому

7.5. Ремонт, перетяжка меблів. Послуги
•	Перетяжка, ремонт  будь-яких в идів м ягкої 
мебелі. Зміна дизайну диванів та крісел. Вели-
кий вибір обшивної тканини. Працюємо без ви-
хідних, виїзд на дом. Заміна пружинних блоків. 
0968139619

7.6. Дитячі товари. Продам
•	 Памперси дитячі «Дада» від прямого імпортера за 
низькими цінами. Можливий опт. Відправка по Украї-
ні. В наявності всі розміри. 0972271011

7.7. Дитячі товари. Куплю
•	 Дитячі педальні машинки, торгові та гральні ав-
томати часів СССР, тел.будку, кіноплівки 16 мм, та 
інше для декору кафе 0955345522, 0676884677

7.8. Холодильне обладнання. Продам
•	 Відеоспостереження. Ваги, касові апарати, де-
тектори валют, сканери штрих-кодів, термопринтери, 
охоронні системи. 0988359669

8. Різне

8.1. Галантерея, одяг, взуття. Продам
•	 Предлагаем обувь оптом для магазинов розничной 
торговли Европейских марок, C&A, Zara, Nilla&Nilla , 
H&M,Crane, размерные ряды , выбор по каталогу. 
0503000494Владимир

8.5. Продукти харчування. Продам
•	 Оливковое масло Olymp. натураьный продукт. 
Есть опт.5литров – 330 грн. 0970994458,0730670445

•	Продам  черный и зеленый бюджетный чай 
0503225591

8.7. Насіння, с/г продукція.  
Продам

•	Продам с аженцы клубники плодоносящей 
всё лето, крупноплодной безшипной м алины 
и другие  плодовые, ягоды. Дост авка почтой. 
Оплата при получении. З акажите  бесплатный 
каталог. 0676214047

8.8. Насіння, с/г продукція.  
Куплю

•	Куплю сою, соняшникове насіння та інші зер-
нові. Телефонувати з 9-00 до 19-00. 0679826838

8.13. Вторсировина, прийом, переробка. 
Куплю

•	 Дорого, постоянно куплю макулатуру, отходы по-
лиэтилена, стрейч – плёнку. 0637610940,0506389475

Купуємо відходи плівки полієтиленової, пласт-
маси та макулатуру. 0505580047,447919

•	Купуємо хо лодильники, пральні м аши-
ни, плити, те левізори, компютери, мо ніто-
ри т а і ншу побутову т а компютерну тех -
ніку. Стару або  не  працюючу. с амовивіз. 
0634792504,0677035457,449131

8.20. Cтіл знахідок. Загубив

Військовий квиток НГ 1842015 Лазурко Валерій 
Іванович не значиться. Вважати недійсним

8.23. Інше. Продам
•	Виробник реалізує оптом і в роздріб борошно 
вищого гатунку., 1-го гатунку, висівки по низь-
кій ціні  для п-ств, пекарень і  дистрибуторів. 
Висока якість, договірна ціна, доставка, само-
вивіз. 0981757057Олександр

•	 Интернет-магазин, продаем смартфоны на 2 sim с 
доставкой из Китая! Цены дешевле в 2 раза! (4 дюй-
ма,2 ядра=1555 грн! 5 дюймов=1999 грн!) Сайт: http://
moby.in.ua/ 0953838182; 0636563939;0971738255

•	 Продам саджанці морозостійких, ківі, гранату, ін-
жиру, фундука. Декоративні, хвойні. 0997982988

8.24. Інше. Куплю
•	 Куплю дорого радіодеталі, транзистори, мікро-
схеми, конденсатори, плати, роз`єми, реле, вимірю-
вальні прилади, контакти срібла та ін.металів. www.
skupka-radiodetaly.com.ua 0963623008

•	Куплю дорого. Янтарные бусы от 250 до 1500 
грн за 1 грамм, коралловые  бусы, бивни м а-
монта. А также старинные иконы, картины до 
1980 г., о рдена, ме дали, книги издан. до  1917 
года. И другие предм. старины Для собствен-
ной коллекции 0503466068

•	 Куплю марки, альбомы для марок, а также другую 
филателистическую продукцию. Куплю монеты и бу-
мажные деньги. 0637610940,0506389475

•	 Куплю советские синтезаторы, приставки зву-
ковых эффектов, электро-барабаны ,ритм боксы, 
электро и бас гитары. 0954292769

•	 Куплю фризер для мороженого. 0663393634

•	 Купую дорого як вироби.Радіолампи ГУ,-
ГІ,6н,6ж,6п,ІН(8,12,14,16,18). Контактри ТКС,ТК-
Д,КМ,ДМР,ТКТ.Реле.Вакуумні конденсатори. 
0979902807

РІЗНЕ

Продам/куплю
піддони

тел.: (063) 733-71-51

нові та вживані
вигідна ціна

СТО "Каприз":

тел.: 096-865-44-48

• техпомощь в дороге;
• все виды ремонтных работ;
• компьютерная диагностика.
г. Житомир, ул. Жуйко, 43.



23 БізнесСереда, 21 вересня 2016www.20minut.ua

21 вересня 2016 р.
№ 36 (602)

Свідоцтво про державну реєстрацію друкованого 
засобу масової інформації серії ЖТ № 222/599 Р 
від 6 травня 2015 р.

Видавець – ПП “ЄВА-ІНФО”; адреса: 10013, 
м. Житомир, вул. Рильського, 9, каб. 407

Адреса редакції:
м. Житомир, вул. Рильського, 9, 4й пов., каб. 407
Тел. (0412) 418-189

Верстальник: 
Галина Марусяк
тел.: 0 (93) 896-76-62
Головний редактор:
Дар’я Гончарова
тел.: 0 (50) 718-04-32
Директор: 
Олександр Васильковський,
тел.: 0 (67) 510-50-75
alex.vasilykovskiy@gmail.com

Віддруковано в друкарні
ТОВ “Прес Корпорейшн Лімітед”,
21100, м. Вінниця, вул. Чехова, 
12а
Тел. (0432) 556397, 556398
Зам. наклад: 14 800 прим.
Замовлення №160436
Передп.індекс: 08976

Редакція не несе відповідальності за зміст рекламних матеріалів.
Редакція може не поділяти думку авторів матеріалів.
Передрук матеріалів видання повинен бути узгоджений з редак-
цією.
Інформація для публікацій надається інформаційним агент-
ством ТОВ “Видавництво “РІА”; код ЄДРПОУ 34095069; адреса: 
21032, м. Вінниця вул. Ширшова, 3а; свідоцтво про державну 
реєстрацію інформаційного агентства як суб’єкта інформаційної 
діяльності серії КВ No.19457Р від 12.08.2009 р.

Газета є членом Всесвітньої 
Газетної Асоціації

Гороскоп на тиждень 21–27 вересня
ОВЕН
Розраховуйте свої 

сили та можливості, 
якщо чогось справді хо-

чете досягнути. Будьте стримані, 
уважні, дипломатичні й акурат-
ні, особливо якщо доведеться за-
вершувати важливі справи.

ТЕЛЕЦЬ
Може зрости ваш 

авторитет і вплив на 
людей, котрі вас оточу-

ють. Не зашкодить підвищена 
увага до справ дітей та підлеглих 
у другій половині тижня. Пере-
віряйте будь-яку інформацію та 
документи.

БЛИЗНЮКИ
Свої далекоглядні 

плани та наміри поки 
що не озвучуйте, якщо ви за-
цікавлені в їхньому здійсненні. 
Можливі інтриги та підступи не-
доброзичливців. Гарні, спокійні 
вихідні.

РАК
Ваші трудові успі-

хи можуть переверши-
ти всі ваші очікування. 

Можливий певний прибуток і 
відчутний прорив у кар’єрі. Але 
під кінець тижня не розтринь-
кайте все, що заробили.

ЛЕВ
Доведеться напруже-

но працювати, щоб до-
сягти бажаного результату, зате 
буде непоганий шанс піднятися 
на новий рівень. Не витрачайте 
час на суперечки. У вихідні не 
робіть жодних висновків.

ДІВА
Постарайтеся свої 

бажання підлаштовува-
ти під можливості. І не 

гнівайтеся на всіх підряд, якщо 
справи та люди рухаються по-
вільно і не в потрібному напрям-
ку. У вихідні підтримайте роди-
чів.

ТЕРЕЗИ
Самі того не бажа-

ючи, можете спрово-
кувати конфліктну ситуацію з 
партнерами чи колегами. Пере-
лаштуйтеся на самостійну робо-
ту, побутові клопоти, попрацюй-
те нарешті з паперами.

СКОРПІОН
Досить напружений 

період. Намагайтеся 
стримувати свої емоції 

та зберігати внутрішню рівно-
вагу. Тільки в такому випадку 
швидко дасте собі раду з купою 
дрібних, але термінових справ.

СТРІЛЕЦЬ
Ваша сила – у від-

критості та доброзич-
ливості, тоді й нерви 

будуть цілі, й важливі спра-
ви підуть у потрібному руслі. 
Прислухайтеся до своєї інту-
їції, вона підкаже вихід з дея-
ких ситуацій.

КОЗЕРІГ
Не варто реагувати 

на вимоги керівництва 
та старших родичів за-

надто емоційно, побережіть свої 
нерви. Все одно зумієте домогти-
ся потрібного саме вам. У вихідні 
порадують друзі.

ВОДОЛІЙ
Робота забере багато 

часу, а дім та сім’я му-
сять трохи потерпіти. 

Будьте витримані та розсудливі, 
не дозволяйте втягнути себе в 
ризиковану фінансову чи полі-
тичну авантюру.

РИБИ
Складний період. Не 

піддавайтеся на чужі 
провокації. Будьте обе-

режні та уважні при виконанні 
будь-якої справи. Найкращий від-
починок у вихідні – біля води, але 
без алкоголю.

21 вересня
середа

22 вересня
четвер

23 вересня
п’ятниця

24 вересня
субота

25 вересня
неділя

26 вересня
понеділок

27 вересня
вівторок

+ 11°
+ 6°

+ 11°
+ 4°

+ 13°
+ 6°

+ 15°
+ 7°

+ 15°
+ 7°

+ 15°
+ 6°

+ 16°
+ 7°

739 749 742 743 745 743 746
тиск, мм тиск, мм тиск, мм тиск, мм тиск, мм тиск, мм тиск, мм

Житомирський 
академічний 
український 
музично- 
драматичний 
театр ім. Івана 
Кочерги

Житомирський  
академічний  
обласний  
театр ляльок

Академічний камерний 
оркестр «Арката»  
Вінницької обласної  
філармонії
22 вересня
Початок о 18:30

«Буковинські передзво-
ни» Заслуженого акаде-
мічного буковинського 
ансамблю пісні і танцю 
ім. А. Кушніренка
30 вересня
Початок о 18:30

«Муха  
Цокотуха»
24 вересня
Початок о 12:00

Комедія 
«Смішні гроші»
23 вересня 
Початок о 19:00

Казка  
«Запеклі  
вороги»
24 вересня
Початок  
об 11:00 та 13:00

«Веселі приго-
ди на лісовій 
галявині»
25 вересня
Початок  
о 12:00 та 14:00

Житомирська  
обласна  
філармонія  
ім. С. Ріхтера



Дитина Бріджит Джонс
Жанр: комедія, мелодрама
Бріджит Джонс завжди мріяла про хеп-

пі-енд. Але після офіційного розриву з Мар-
ком Дарсі, який нікуди не зник, а завжди 
поруч у вигляді запасного аеродрому, вона 
до цих пір незаміжня, правда, з успішною 
кар’єрою телепродюсера. І тут життя ста-
вить Бріджит романтичну підніжку у вигляді 
привабливого американця на ім’я Джек, який 
є повною протилежністю містера Дарсі. Від-
давшись пристрасті, улюблениця всіх жінок 
планети виявляє, що вагітна і при цьому 
тільки на 50% впевнена, хто з чоловіків бать-
ко її дитини.

Нерв
Жанр: трилер
Старшокласники середньої школи за-

нурюються в онлайн гру «Правда чи Дія», 
в якій їх кожним наступним кроком мані-
пулює анонімне співтовариство «спосте-
рігачів».

Останній поворот
Жанр: детектив, трилер, жахи
Компанія молодих людей вирішує переві-

рити на власному досвіді знамениту байку 
про примару. Місцеві кажуть, що привид є 
в дзеркалі заднього виду кожного, хто на-
важиться проїхати на високій швидкості по 
одинокому шосе Лемон Три. Поїздка, яка 
планувалася, як безневинна розвага, обер-
тається зловісним кошмаром для всіх її 
учасників.

КІНО 
Кінотеатр «УКРАЇНА»

тел.: 47-27-47, 0 (97) 447-27-47 kinoukraina.zt.ua

Сергій Торянік
П’ятирічний хлопчик з Маріуполя вже має нагоро-

ди: титули «Міні Містер Маріуполь 2016» та «GRAND 
PRIX Little Supermodel 2016».

Анна Папазова
Анні з Маріуполя дев’ять  років. Дівчина займаєть-

ся  танцями, розвиває акторські здібності у театраль-
ній студії.

У Житомирі знову стартує всеукраїнський про-
ект – «Baby Star 2016»! Щотижня на сторінках газети 
та на сайті zt.20minut.ua ми будемо вас знайомити з 
маленькими дітками, які мають великі таланти.

Організатором виступає модельна агенція «Gloria 
ModelS», Ілона Колодій спільно з газетою «20 хвилин». Пе-
реможці конкурсу визначаться за результатами голосуван-
ня користувачів сайту zt.20minut.ua, а також оцінками чле-
нів журі. Нагородження відбудеться наприкінці року на 
святковому гала- концерті. Деталі за тел.: 446-007, 418-189. 

Партнери

Найталановитіші
діти країни


